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VESILAHDEN LA UKONKARTANON VUODEN 1999 KAIVAUKSET 

!.JOHDANTO 

Vuonna 1989 aloitettiin museoviraston ja Laukon kartanon yhteistyöhanke kartanon kellarin ja 

pihapiirin tutkimiseksi.Vuonna 1999 tutkimukset keskittyivät muutaman aikaisemman vuoden 

tavoin kivikellarin etelällounaispuolelle, jossa avattiin kokonaan uusi n. 14 neliön kokoinen 

alue ja lisäksi jatkettiin vuonna 1998 tasoon 4. kaivettu n. 10 neliön kokoinen alue. Vuoden 

1999 tutkimuksissa kaivettiin koko kaivausalue pääosin koskemattomaan saveen/savihiekkaan 

saakka. 

Kaivaukset aloitettiin 6.6.1999 ja lopetettiin 23.6.1999. Kaivaustenjohtajana toimi FT Kari 

Uotila ja tutkijoina/piirtäjinä Huk Kirsi Majantie ja Huk Terhi Mikkola ja kaivajina neljä 

arkeologian ja historian opiskelijaa. Kaivauksiajatkettiin avaamalla uusia kaivausruutuja 

kartanon pihapiirissä sijaitsevan holvatun kivikellarin eteläpuolelle jäävän vanhan 

kaivausalueen koillissivulle ja jatkamalla edellisenä vuotena avattujen ruutujen kaivamista 

syvemmälle. Tavoitteena oli selvittää holvatun kivikellarin kaakkoisseinän umpeenmuuratun 

aukon merkitys ja selvittää miten syvälle runsaat tilienpalojen ja kattotiilten sekaiset 

täyttökerrokset jatkuisivat. 

Kaivausalueen koillispuolelle avattiin viisi 1 x 1 m kokoista ruutua linjassa X =8, viisi ruutua 

linjassa X=9, kolme ruutua linjassa X=10 ja kolme ruutua linjassa X=11. Edellisenä vuotena 

avattujen ruutujen, linjassa X=6 ja X=7, kaivamistajatkettiin syvemmälle. Myös ruutuja 

X=3,Y=-4 ja X=3,Y=-5 kaivettiin syvemmälle, koska maa niiden kohdalla oli ylempänä kuin 

ympäröivissä ruuduissa. 
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2. DOKUMENTOINTI 

Uusien kaivausruutujen pintamaat poistettiin lapioilla. Myös kerrokset I ja II kaivettiin lapiolla. 

Kerrokset III-XII kaivettiin paikoin lapioillaja paikoin lastoilla. Kaikki maa seulottiin 8 mm:n 

kuivaseulalla. Ruudut kaivettiin edellisten vuosien tapaan niin, että ylimmät kerrokset 

kaivettiin noin 1 0 cm:n paksuina teknisinä kerroksina ja alemmat kerrokset niin, että 

täyttökerrokset kaivettiin 10-15 cm:n paksuisinaja selvät käyttökerrokset luonnollisina 

kerroksina. Tänä kaksinainenjako oli osittain vanhempien vuosien seurausta, mutta oli myös 

selvää, että yli metrin paksuisten täyttökerrosten kaivaminen oli kaikkein parasta tehdä 

teknisinä kerroksina. 

Kerrokset dokumentoitiin edellisen vuoden tapaan niin, että pintamaan poiston jälkeen 

dokumentoitiin taso I, jonka jälkeen kaivettiin kerros I. Kerroksen I jälkeen dokumentoitiin 

taso II, jonka jälkeen kaivettiin kerros II jne. Löydöt otettiin talteen kerroksittain ja 

ruuduittain. Kerroksesta I löytyneitä resenttejä löytö ja (eli nuorempia kuin sata vuotta) ei 

otettu talteen. Resentit löydöt olivat pääosin uutta pullolasia tai ikkunalasia, kukkaruukun 

paloja, moderneja rautanauloja ja pullon korkkeja. Kerroksesta II lähtien kaikki löydöt otettiin 

talteen. 

Tasot dokumentoitiin pääosin takymetrillä, mutta paikon myös käsin piirtämällä. Käsin 

piirretyt kartat piirrettiin mittakaavassa 1 :20 ja myös takymetrillä piirretyt kartat tulostettiin 

mittakaavassa 1:20. Muutama yksityiskohtakartta (suurikokoisen kaakelin löytöpaikka, 

hiiltynyt puu) piirrettiin mittakaavassa 1:10 (karttaluettelot). Kaikki tasot valokuvattiin 

mustavalkokuvin (kuvaluettelot). Myös yksityiskohtavalokuvia otettiin (mm. suurikokoinen 

kaakeli, hiiltynyt puu, kattotiilten keskittymät). Mustavalkokuvia otettiin 65 kpl. 

Korkeuskiintopisteenä kaivauksilla toimi kivikellarin eteläkulman ylin kivi, jonka korkeus on 

86.93 m mpy. Takymetri asemoitiin kaivausalueelle aikaisemman kaivausalueen ruudutuksen 

mukaisesti ja alueelle tehtiin kolme kiintopistettä, joista kone aina 

orientoitiin.Takymetrirnittauksilla dokumentoitiin kaivauksilla alempien kerrosten tasot, 

poikkeukselliset löydöt, maanäytteet ja myös profiilit. 

Löydöt luetteloitiin kerroksittain ja ruuduittain niin, että kerroksen I löydöt kaikista 

ruuduista luetteloitiin peräkkäin, kerroksen II löydöt kaikista ruuduista peräkkäin jne. Löydöt 

luetteloitiin Kansallismuseon päänumerolle KM 99046, ja niitä oli yhteensä 1112 

löytönumeroa (KM 99046: 1-1112). Kaivauksilla otettiin yhdeksän maanäytettä, joiden 
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ottopaikka mitattiin paikoilleen takymetrin avulla. Näytteet vietiin tutkittavaksi dosentti Terttu 

Lempiäiselle Turun Yliopiston biologian laitokselle ( maanäyteluettelo ). 

3. MAAKERROKSET JA RAKENTEET 

3.1. Kaivausalueen koillissivun uudet kaivausruudut (X=8-9,Y=-1--5; X=lO-ll,Y=-1 ... -3) 

Kerros! 

Alueen pintamaa oli korkeudella noin 85.95-85.55 m mpy. Maa nousi loivasti luoteeseen eli 

holvatun kellarin seinää kohti. Alue oli vielä 1990-luvun alussa kevytrakenteisen 

varastorakennuksen lattianalustilana. Alueen pintamaa poistettiin noin 3-5 cm:n paksuudelta. 

Pintamaan alta dokurnentoitiin taso1 korkeudelta 85.90-85.50, jossa maa-aines painui 

pintamaan muotoja noudatelleen kohti etelää ja kaakkoa. Tasossa 1. maa-aines oli lähes 

kauttaaltaan likaista saven sekaista multamaata. Alueen koillisosassa oli maa-aines sekoittunut 

tiilirakenteisen kellarin ilmanvaihtoaukon ympäristössä ja sen oikealla puolella olleen 1990-

luvun alkupuolella kaivetun koekuopan paikalla. Kellarin muurattua seinää vasten oli tasossa 

1. esillä ruuduissa X=8-9, Y=-1--2 kaikkiaan viiden keskikokoisen ja yhden isomman kiven 

rykelmä, joka saattoi liittyä aikaisempina vuosina lännempää todettuun kivilatomukseen. 

Tason 1. alisen kerroksen I maa-aines oli alueen kaakkoissivulla savista multamaata ja 

luoteissivulla hiekkaisempaa multamaata (kartoissa A=sekä hiekkaisempi että savisempi 

multamaa). Savisemmanja hiekkaisemman maan raja kulki noin ruutujen Y=-3 ja Y=-4 rajalla. 

Rajaa ei erotettu karttoihin, koska pro:fiileissa nämä maa-ainekset eivät selkeästi eronneet 

toisistaan ja pro:fiileissa näkyvä ohut laastirantu kulkee häiriöittä niiden rajallakin. Ruuduissa 

X=10 ... 11 ,Y=-1.. .-2 maa-aines oli holvatun kivikellarin ulkoseinälle myöhemmin muuratun 

tiilihorrnin (tiilihorrni vasta 1900-luvulta) takia irtonaista, sekoittunutta hiekkamaataja lähes 

löydötöntä. Ruutujen X=10 .. .11,Y=-l alueelle sijoittuvan laastillisen tiilihorrnin tiiliä purettiin 

sitä mukaa, kun kerroksia kaivettiin syvemmälle sen ympäriltä. Ruutujen X=8 .. . 9,Y=-1..-2 ja 

X=8,Y=-5 alueelta paljastui isoja irtonaisia kiviäjoI kerroksesta lähtien, jotka dokumentoitiin 

piirroksin ja valokuvin tasoittain ja jotka poistettiin syvemmälle mentäessä. 

Tasossa 2. maa-aines jatkui edelleen savisena multamaana korkeudella 85.63-85.48 ja ainoa 

sekoittunut alue oli kaivausalueen koillisosassa. Tason 1. kivirykelmän alta paljastui tasossa 2. 
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kaikkiaan kolme suurikokoista luonnonkiveä kaivausalueen pohjoisosasta korkeudelta 85 .96-

85.79 ja on selvää, että kyseessä on saman kiviladelrna, joka jatkui sitten myös alempiin 

tasoihin. Alueen länsiprofiilissa oli tason 1. tavoin kaikkiaan neljä luonnonkiveä. Myös aivan 

kaivausalueen eteläosasta ruudusta X=8, Y=-5 tuli esiin korkeudelta 85.57-85.50 kolmen 

suuremman ja usean pienemmän kiven rykelmä, joka jatkui alempiin tasoihin. 

Kerros II 

Myös kerroksessa II oli maa-aines alueen kaakkoissivulla savista multamaata ja alueen 

luoteissivulla hiekkaisempaa multamaata (kartoissa pelkkä A). Ruutujen X=8,Y=-3 ... -4 ja 

X=9,Y=-3 ... -5 alueella oli runsaasti lahoneita puiden juuria, eikäjuurikaan löytöjä (kenttäkartat 

2 ja 3 ). Maa-aines näissä ruuduissa oli tumman ruskeaa ja multaista. Ruuduissa 

X=10 .. .11,Y=-1...-2 eli tiilihormin ympäristössä oli maa-aines edelleen irtonaista, sekoittunutta 

ja lähes löydötöntä. Ruuduissa X=10 ... 11,Y=-3 multamaan (kartoissa A) seassa oli runsaasti 

tiilimurskaa. Ruudusta X=8,Y=-2 tuli esille noin 90 cm pitkä ja 15 cm leveä ja 3-6 cm paksu 

nokialue (kartoissa B=nokinen mullan sekainen harmahtava hiekka). Ruuduissa 

X=8 ... 11 ,Y=-1...-2 ja X=8,Y=-5 oli edelleen isoja kiviä. 

Tasossa 3. alueen pohjoisosan kiviladelma korkeudella 85.70-85.60 laajeni ruutuihin X=-9-

11, Y=-1--2. Kiviä ympäröi edelleen savinen likainen multamaa, jossa oli ruuduissa X=8-9, 

Y=-4 kaksi suurempaa puun juurta. Alueen eteläosassa ruudussa X=8,Y=-5 kiviladelrna kasvoi 

edellisestä tasosta ja oli korkeudella 85.46-85.33. Osa kivistä ulottui myös profiiliin. 

Kellarin seinälinja alkoi leventyä tasossa 3, jossa osa muuratun seinän kivistä ulottui 

muurilinjasta ulospäin n. 10-20 cmja kivien korkeus oli noin 85.68-85.64. 

Kerros III 

Kerroksessa III maa-aines jatkui ensin samanlaisena kuin edellisessä kerroksessa. Kerroksen 

III ja IV rajalla multamaa (kartoissa A) muuttui runsaan tiilimurskan sekaiseksi myös 

ruuduissa X=8 ... 9,Y=-2 ... -5. Maa-aines oli hiekkaisempaa multamaata ruutujen Y=-3 ja Y=-4 

rajan luoteispuolella ja savisempaa rajan kaakkoispuolella (kartoissa pelkkä A). Tiilihormin 

ympärillä maa-aines edelleen irtonaisempaa ja hiekkaisempaa. Aivan kellarin seinän vieressä 
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ruudun X=9 kohdalla maa-aines oli multaista harmaata savimaata (kartoissa G). Ruuduissa 

X=9 ... 11 , Y=-1 ... -2 ja X=8, Y=-5 oli edelleen isoja kiviä. Linjan Y=-1 kivet olivat aivan kellarin 

seinälinjassa kiinni. 

Tasossa 4. savinen multamaa oli korkeudella 85.34-85.27 ja pohjoisosassa oli edelleen laaja 

kiviladelma korkeudella 85.65-85.51 , joka ulottui koko ruutujen X=10-11 ,Y=-1--3 alueelle. 

Samoin eteläosassa oli vielä esillä osa aikaisemman tason kivistä. 

Kerros IV 

Kerroksessa IV multamaa (kartoissa A) jatkui runsaan tiilimurskan sekaisena ruuduissa 

X=8 ... 9,Y=-2 ... -5 ja X=10 ... 11 ,Y=-3. Maa-aines edelleen savisempaa alueen kaakkoispuolella 

ja hiekkaisempaa alueen luoteispuolella, rajan kulkiessa noin ruutujen Y=-3 ja Y=-4 rajalla. 

Ruuduista X=10 .. .11 ,Y=-2 tuli esille isoja kiviä, jotka kuitenkin poistettiin tasossa 5, johon ne 

dokumentoitiin (ruudut X=lO,Y=-3 ja X=11 ,Y=-3 avattiin, jotta nähtäisiin miten pitkälle kivet 

jatkuisivat). Ruudusta X=10,Y=-3 tuli esille runsaasti lahonneita puiden juuria. Isoja kiviä oli 

edelleen myös ruuduissa X=8,Y=-5 ja X=8 ... 10,Y=-1 ja X=9 ... 11,Y=-2 ja X=11,Y=-3. 

Ruudusta X=8,Y=-2 tuli esille nokialueita ja punaruskeita hiekkaalueita (kartoissa E). 

Tasossa 5. savinen multamaa supistui alueen kaakkoisosaan korkeudelle 85.20-85.17. 

Samaan maakerrokseen kuuluivat sekä eteläosan kiviladelma ruuduissa X=8-9,Y=-5 että 

pohjoisosan kiviladelma varsinkin tiilihormin ympärillä. Aivan kaivausalueen itäprofiilissa 

ruuduissa X=11,Y=-1--3 oli kapea hiekan ja saven sekainen multamaakerros (K) korkeudella 

85.23-85.27. Alueen länsiosassa oli useita hiukan toisistaan poikkeavia maakerroksia, joista 

savinen multamaa (D), jossa oli joukossa runsaasti tiilimurskaa ja tiiliä oli korkeudella 85.22-

85.21. Hiekkainen multamaa (C) korkeudella 85.20 oli myös täynnä tiilienja kattotiilien 

paloja. Aivan kellarin seinää vasten oli hiekkakerros (F), jossa oli joukossa nokea, hiekkaa ja 

multaa korkeudella 85.22. 
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3.2. Kaikki kaivausalueen koillissivun kaivausruudut X=6-ll,Y=-1 ... -5; 

X=lO-ll,Y=-1...-3 

Kerros V 

Kun uudet ruudut oli saatu kaivettua tasoon 5 saakka, ryhdyttiin niitä kaivamaan alaspäin 

samassa tahdissa vanhojen ruutujen eli linjan X=6 ja X=7, kanssa. Savisemrnan maan raja kulki 

edelleen noin ruutujen Y=-3 ja Y=-4 rajalla. Kaivausalueen keskiosassa, ruuduissa X=6 ... 9, 

Y=-3/-4, maa-aines muuttui hiekkaiseksi tummanruskeaksi mullaksi, jonka seassa oli erittäin 

runsaasti tiilenkappaleita, tiilimurskaa ja kattotiiliä (kartoissa C). Kaivausalueen kaakkoisosan 

ruutujen X=6 ... 8, Y=-4 ... -5 maa-aines (kartoissa D) oli em. maa-ainesta savisempaa, mutta 

muuten aivan samanlaista. Ruutujen X=9, Y=-4 ... -5 koillisreunassaja ruutujen X=10 ... 11 , 

Y=-3 kaakkoisreunassajatkui ylemmissä tasoissa vallitsevana ollut multamaa (kartoissa A). 

Kaivausalueen luoteisosassa, eli lähinnä kellarin seinälinjaa, noin ruuduissa X=6 .. .10, Y=-L.-2 

maa-aines oli noen, hiilen ja mullan sekaista hiekkaa (kartoissa F). Ruutujen X=10 ... 11, Y=-

1 ... -3 keskiosassa maa-aines muuttui irtonaiseksi vaaleanruskeaksi hiekaksi, jonka seassa oli 

runsaasti tiiliä (kartoissa L, eroaa C:stä ja D:stä maa-aineksen irtonaisuuden perusteella). 

Samojen ruutujen koillisreunassa maa-aines oli tiiviimpääja vähemmän tiiliä sisältävää hiekan-

ja savensekaista multaa (kartoissa K). Em. ruuduista oli myös runsaasti isoja kiviä, jotka 

poistettiin. Tiilihorrnin ympärillä oleva maa oli sekaista ruskeaa hiekkaa ja multaa (kartoissa 

M). Erityisesti ruuduista X=8,Y=-3 ... -4, X=9,Y=-3 ... -5 tuli esille erittäin runsaasti tiilimurskaa 

ja kattotiilten paloja. 

Ruudut X=6,Y=-L.-5 ja X=7,Y=-L.-5 oli kaivettu siis jo vuonna 1998 tasoon 5. saakka. 

Niiden kaivamista jatkettiin kerrokseen V samalla kuin niiden koillispuolisia uusia ruutu ja 

Iinjoissa X=8 ... 11 alettiin kaivamaan kerroksessa V. Kaikista ruuduista löytöinä runsaasti 

kattotiilten paloja. Tilienpalojen ja kattotiilten sekainen maa-aines jatkui lounaassa linjan X=6 

ruutujen puoliväliin saakka, jossa maa-aines muuttui puhtaaksi saveksi noin tasossa VI 

(kartoissa J). Ruudusta X=7,Y=-3 tuli esille läheltä tasoa VI (korkeudelta 85.18 m mpy) 

suurikokoinen renessanssikaakeli/friisikaakeli rumppeineen. Kaakelin ympärillä oli runsaasti 

suurikokoisia sorrnitiilten katkelmia ja tiilimurskaa. Kaakeli piirrettiin ja kuvattiin paikoilleen. 

Löytöpaikka dokurnentoitiin myös takymetrillä. Maa-aines kaakelin löytöpaikan ympärillä 



7 

hiekkaista multamaata, jonka seassa nokea, runsaasti tiilimurskaa ja tiilen paloja (Kartoissa F). 

Samasta ruudusta kaakelin kanssa, hieman sen alapuolelta, jatkuen ruudun X=8,Y=-3 puolelle, 

tuli esille hiiltyneen puun katkelma (korkeudelta 85.20). Koko kaivausalueella oli paikotellen 

laastittomia irtokiviä, jotka eivät muodostaneet mitään yhtenäistä rakennetta. 

Tasossa 6. alueen länsiosassa oli jo aikaisempina vuosina esiin kaivettu harmahtava 

savikerros (J) korkeudella 85.20-85.11 ruudussa X=5,Y=-1--5. Osittain savi ulottui kiinni 

kellarin seinään myös ruudussa X=6, Y=-1--2. Savikerroksen päällä oli kellarin seinää vasten 

hiekkainen nokimaakerros (F) korkeudella 85.11-85.06, joka ulottui kiinni kellarin seinään 

suuressa osassa kaivausaluetta. Kerroksessa oli korkeudella 85.19-85.09 kymmenkunta 

irtonaista luonnonkiveä ja yksi laaja nokialue korkeudella 85.13 X =6-7, Y =-2--3. 

Alueen keskiosassa oli hiekkainen multamaakerros (C), jossa oli joukossa runsaasti tiiliä ja 

tiilimurskaa korkeudella 85.08-85.04. Alueen eteläosassa maakerros muuttui saviseksi 

multamaaksi (D), jossa olijoukossa runsaasti tiiliä. Savinen multamaakerros (A) ulottui 

kaivausalueen kaakkoisosaan korkeudelle 85.13-85.06. Kaivausalueen itäosassa oli hiekka (L) 

ja hiekan sekainen savikerros (K) korkeudella 85.1 0-85.07. 

Kerros VI 

Ruuduissa linjassa X=7 ... 9 tuli esille erittäin runsaasti kattotiiltenja tiilten paloja ja 

tiilimurskaa. Erityisesti ruudussa X=8,Y=-4 kattotiilet olivat aivan toinen toistensa päällä. 

Myös potti- ja renessanssikaakeleita löytyi em. ruuduista paljon. Alueen kaakkoissivulla 

maa-aines oli tumman harmaata savista multamaata, jonka seassa tiilimurskaa ja kattotiilten 

paloja (kartoissa D). Tämä maa-aines jatkui luoteessa noin ruutujen Y=-3 ja Y=-4 rajalle asti 

ja lounaassa ruudun X=6 puoliväliin asti. Linjan X=6 puolivälistä lounaaseen maa-aines 

muuttui saveksi (kartoissa J). Kaivausalueen keskiosassa maa-aines oli tummanruskeaa 

hiekkaista multamaata, jonka seassa tiilimurskaa ja kattotiilten paloja (kartoissa C). Tämän 

luoteispuolella, eli lähellä kellarin seinälinjaa, oli maa-aines noen, hiililänttienja mullan sekaista 

hiekkaa (kartoissa F). Ruuduissa linjassa X= 10 ja X=11 maa-aines (kartoissa L) oli muuten 

tiilimurskan ja tiilten palojen sekaista, mutta näistä ei löytynyt läheskään yhtä paljon kattotiiliä 

kuin linjojen X=6 ... 9 ruuduista. Tiilihormia ympäröivä alue ruutujen X= 11 ,Y=-l...-2ja 

X= 1 0, Y =-1...-2 rajalla jätettiin ensin korkeammalle tasolle, ja kaivettiin tiilihormin alaosan ja 
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sitä ympäröivien kivien purkamisen jälkeen samalla kaksi kerrosta alaspäin (kerrokset VI ja 

VII). Maa-aines hormin ympärillä irtonaista ja sekoittunutta ruskeaa hiekkaa ja multaa 

(kartoissa M). Maa-aines noin ruutujen X=10 ... 11 ,Y=-2 ... -3 alueella vaalean ruskeaa irtonaista 

hiekkaa, jossa seassa paljon tiiliä ja hypokaustitiiliä (kartoissa L). Multamaata (kartoissa A) oli 

ruutujen X=9 .. . 10, Y=-3 . . . -4 kaakkois- ja koillisreunoissa. 

Tiiltenja kattotiilten sekainen maa loppui kaikissa ruuduissa alueen luoteispuolella Iinjoissa 

X=6 ... 9 lähelle holvatun kellarin seinää, jossa ruutujen linjassa Y=-1 ... -2 alueelta tuli esille 

puhdas savi (kartoissa J). Savi kaivettiin tasoon 7 saakka. Ruuduissa linjassa X =9 .. 1 0 

maa-aines jatkui kuitenkin täyttömaana holvatun kellarin seinälinjaan saakka. 

Tasossa 7. oli ruuduissa X=7-8,Y=-2 harmaan savenjoukossa yli kymmenen pienehkön 

Iuonnonkiven rykelmä, joka oli tiiviisti kiinni ympäröivässä harmaassa savessa ja osittain 

varsinaisessa seinärakenteessa korkeudella 85.45-85.13. Kivirykelmä liittyi selvästi kellarin 

perustusrakenteisiin ja sen päällä oli ollut tason 6. hiiltynyt alue. Hiiltynyt maa-aines (F) jatkui 

kivirykelmän itäpuolella korkeudella 84.90. ja rajoittui idässä ruudussa X= 1 0, Y =-2--3 

hiekkaan (L), jossa olijoukossa runsaasti tiiliä korkeudella 84.92. Aivan alueen 

kaakkoisprofiilissa jatkui savinen multamaa (A) korkeudella 84.94. Alueen eteläosassa oli 

hiekkainen multamaa (C) ja savinen multamaa (D) korkeudella 84.92-84.91. Ruuduissa X=6-

7,Y=-5 oli noin 150 cm pitkä ja lähes 40 cm leveä 2-5 cm:n paksuinen pinnaltaan hiiltynyt 

lauta, joka oli kallistunut kohti itää. Selvästi puu oli sekundaarissa paikassa epämääräisen 

kivirykelmän keskellä, joista osa oli laudan päällä, osa sivussa. 

Kerros VII 

Koska haluttiin saada selville tiilimurskan sekaisen maan jatkuminen syvyyssuunnassa, 

kaivettiin ruutu X=7,Y=-5 ensin koemielessä muita syvemmälle eli tasoon 8. Ruudusta tuli 

esille kerrosta VII kaivettaessa hiiltynyt laudan katkelma. Hirsijatkui ruudun X=8, Y=-5 

puolelle. Puu piirrettiin tasossa 8 mittakaavaan 1:10 ja siitä otettiin myös valokuvat. Ruudun 

maa-aines oli tilienpalojen sekaista savista multamaata (kartoissa D). 

Myös muut kaivausalueen ruudut kaivettiin tasoon 8. Ruutujen X=6,Y=-1...-5 maa-aines oli 

ruutujen lounaissivulla puhdasta savea (kartoissa J), jonka kaivaminen lopetettiin tasoon 7. 

Myös ruutujen X=7 ... 8, Y=-1 ... -2 maa-aines oli puhdasta savea (kartoissa J), jonka kaivaminen 
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lopetettiin tasoon 7. Ruutujen X=7 ... 9,Y=-3 ... -5 maa-aines oli tiilimurskan sekaista 

multamaata, joka edelleen noin ruutujen X=-3 ja X=-4 kaakkoispuolella savista (kartoissa D) 

ja luoteispuolella hiekkaista (kartoissa C). Kaikista ruuduista tuli esille erittäin runsaasti suuria 

kattotiilten katkelmia. Ruutujen X=9 ... 11,Y=-l...-2 maa-aines oli noen, hiililänttienja mullan 

sekaista hiekkaa (kartoissa F), joka tiilihormin ympärillä muuttui irtonaiseksi sekaiseksi hiekasi 

ja mullaksi (kartoissa M) ja ruutujen X=lO ... ll, Y=-3 puolella irtonaiseksi tiilimurskanja tilien 

palojen sekaiseksi vaalean ruskeaksi hiekkamaaksi (kartoissa L). Multamaata (kartoissa A) oli 

ruutujen X=9 ... 10, Y=-3 ... -4 kaakkois- ja koillisreunoissa. 

Ruuduista X=9,Y=-1...-2 tuli esille kerrosta VII kaivettaessa, lähes tasosta VIII, nokinen 

alue, jossa oli hiiltynyt tuohi. Tuohen ympärillä oli palanutta hiekkaa, palaneita luita ja kuonaa. 

Tuohi dokumentoitiin ja sen ympäriltä otettiin maanäyte. Ruudusta X=9,Y=-5 tuli esille 

runsaasti isoja tilien kappaleita ja kiviä tasossa VIII, jotka dokumentoitiin valo kuvin. Ruutujen 

X=ll,Y=-1.. .-2 alueelta eli tiilihormin ympäriltä tuli esille tasosta VIII kokonaisia tiiliä ja tilien 

katkelmia, laastimöykkyjä ja kuonan paloja. 

Koko kaivausalueella oli siellä täällä kiviä, mutta ei selviä rakenteita. Kaivausalueelta alkoi 

siis kerroksesta VII lähtien tulla esille lähes kokonaisia tiiliä ja hypokaustiin littyviä tiiliä, joista 

otettiin ylös säilyneet mitat. Edustavimmat hypokaustitiilet otettiin talteen. Myös tiilet, joissa 

jokin merkki, muoto tai eläimen tassun painanne otettiin talteen (tiilien koot lueteltu liitteessä 

1 ). 

Tasossa 8. harrnahtava savi (J) ulottui aina ruutuun X=9,Y=-2 saakka korkeudella 84.92, 

jossa se rajautui nokiseen hiekkakerrokseen (F), jossa oli ruudussa X=8-9,Y=-2 nokinen 

tuohialue korkeudella 84.73. Idässä nokinen hiekkamaa rajoittui selvään hiekkakerrokseen (L) 

korkeudella 84.75-84.89. Aivan alueen kaakkoisprofiilissa oli vielä jäljellä kapeana savinen 

multamaa (A) korkeudella 84.81. Lännessä harrnahtavaa savea vasten oli hiekan ja saven 

sekainen multamaakerros (K) korkeudella 84.80. Alueen keskiosassa oli edelleen hiekkainen ja 

savinen multamaakerros (D ja C) korkeudelle 84.90-84.75. Kerroksissa oli useita irtonaisia 

luonnonkiviä ja tiiliä, mutta ei mitään rakennetta. Ruuduissa X=6-8,Y=-5 oli vielä esillä 

hiiltynyt lauta, jonka länsipää oli korkeudella 84.91 ja itäpää korkeudella 84.66. eli puu oli 

kallistunut lähes 25 cm. 
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Kerros VIII 

Kaivaminen lopetettiin kaivausalueen lounaissivulla siis linjan X=6 puoliväliin, koska sen 

lounaispuolelta tuli esille puhdas savi (kartoissa J). Puhdasta savea kaivettiin kuitenkinjonkun 

matkaa lapioilla ja kangella, jotta sen jatkuminen varmistuisi. Savi jätettiin ylemmälle tasolle eli 

noin tasolle 7. Myös holvatun kellarin seinälinjaa lähinnä olevat ruudut jätettiin tasoon 7 (?), 

koska myös niistä tuli esille puhdas savi (kartoissa J). Saven koillis- ja kaakkoispuolisen alueen 

maa-aines muuttui tasossa 9 hiekan ja saven sekaiseksi tumman harmaaksi multamaaksi 

(kartoissa K), jossa tiilenja kattotiilten määrä väheni edellisiin kerroksiin nähden (muuten 

samanlaista kuin C ja D). Edellisten kerrosten maa-aines D:tä oli vielä ruutujen X=7 ... 9, Y=-

4 ... -5 koillissivulla. Ruuduissa X=lO .. .ll, Y=-1...-3 oli edelleen irtonaista ruskeaa hiekkaaja 

tiilihorrnin ympärillä sekalaista ruskeaa hiekkaaja multaa (kartoissa Mja L). Koko 

kaivausalueella oli siellä täällä kiviä, mutta ei selviä rakenteita. 

Ruuduista X=7 ... 9,Y=-4 ... -5 tuli vielä erittäin runsaasti tiiltenja kattotiilten paloja. Ruudusta 

X =9, Y =-3 tuli esille suurempi kasa lähes kokonaisia kattotiiliä, jotka valokuvattiin paikalleen. 

Ruuduista X=7,Y=-5 ja X=8,Y=-5 esille tulleen hirren ympäröivä alue kaivettiin tasoon 9. 

Tasossa 9. harmahtava savikerros (J) ulottui jo ruutuun X=IO,Y=-2, jossa se rajautui 

hiekkakerrokseen (L) korkeudella 84.73-84.66. Muun kaivausalueen kattoi hiekan ja 

savensekainen multamaakerros (K) korkeudella 84.60-84.56. Ainoastaan kaakkoiskulmalla oli 

vielä esillä ylempien kerrosten runsas tiilinen savinen multamaakerros (D) korkeudella 84.60. 

Kerros IX 

Jatkettiin niiden ruutujen kaivamista kerroksessa IX, joissa täyttökerrokset jatkuivat, eikä 

puhdas savi tullut vielä vastaan. Elijatkettiin ruutujen X=6,Y=-3 ... -5 (puolet ruudusta, 

lounaisosa puhdasta savea), X=7 ... 9,Y=-3 ... -5 ja X= IO .. .ll,Y=-1...-3 kaivamista. Ruuduista 

X=7 ... 9,Y=-4 ... -5 tuli esille edelleen runsaasti kattotiiliä. Noin ruutujen X=6 ... 8, Y=-3 ... -5 

alueelta tuli esille erittäin runsaasti kiviä ja tiiliä (myös laastia), jotkajätettiin paikoilleen ja 

valokuvattiin. Kivien alta ja seasta tuli esille tumman harmaata värjääntynyttä savea (kartoissa 

H). 
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Tasossa 10. itäosassa oli edelleen hiekkakerros (L), jossa oli runsaasti tiiliä ja tiilimurskaa 

korkeudella 84.50-84.48. Edellisen tason hiekan ja saven sekainen multakerros (K) rajoittui 

enää kaivausalueen kaakkoisosaan korkeudelle 84.45 ja sen länsipuolella oli vaaleanharmaa 

savialue (I) korkeudella 84.45-84.47. Savialueen keskellä ruuduissa X=6-8,Y=-3--5 oli 250 x 

170 cm:n kokoinen painanne, jossa oli maa-aineksena tumma savimaa ja joukossa runsaasti 

pieniä kiviä ja tiilien palasia. Tasossa 10 painanteen korkeus oli 84.41-84.39. 

Kerrokset X-XII 

Ruutujen X=6 ... 8,Y=-3 ... -5 alueelta esiintulleet kivet, tiilet ja tummempi maa kaivettiin 

paremmin esille. Ne jatkuivat tason X alapuolelle ja niiden kaivamista jatkettiin tasoon XII. 

Tumma maa-alue (tumman harmaa värjääntynyt savi, kartoissa H) kivien ja tiilen katkelmien 

ympärillä kapeni soikioksi tasoon XI päästäessä. Sen ympärillä oli vaalean ruskea harmaa savi 

(kartoissa I), joka oli tullut esille myös muissa linjojen X=6 ... 9 ruuduissajajohon tasoon 

kaivaminen näissä lopetettiin. Tumma harmaan värjääntyneen saven alue siis jatkui syvemmälle 

kuin sitä ympäröinyt vaalean ruskean harmaansaven alue. Soikea tumman harmaan savisen 

maan alue (kartoissa H) kaivettiin edelleen tasoon XII. Tumma maa kaivettiin pois alta 

paljastuvaan puhtaaseen saveen (kartoissa I) saakka, joka tuli esille korkeudelta 84.41-84.15 

mmpy. 

Muiden ruutujen alueelta alkoi tasoon XI mennessä tulla esille puhdas vaaleanruskean 

harmaa savi, johon kaivaminen lopetettiin (kartoissa I). Savi tuli esille noin korkeudelta 

Ruudut X=9, Y=-4 .. . -5 kaivettiin syvemmälle.Löydöt merkattiin kerrokseen 10®. Kaikki 

ruudut kaivettiin alta paljastuvaan saveen (kartoissa I) saakka, joka tuli esille noin korkeudelta 

84.47-84.28 m mpy. Kaivaminen lopetettiin tähän saveen ruutujenIinjoissa X=6 .. . 9 alueilla. 

Ruudut X=6 ... 8,Y=-l...-2 ja X=9,Y=-l...-3 olivat 2 kerrosta ylempänä ja ne kaivettiin niiltä 

osin, jossa ei savea tasoon XI. Ruudusta X=9,Y=-3 tuli vielä kerroksesta X esille runsaasti 

kattotiiliä. 

Ruuduissa X=10 .. .11 ,Y=-l...-3 tiilten sekainen maajatkui myös kerroksessa X-XI eli puhdas 

savi ei tullut vielä vastaan. Ruudut kaivettiin tasoon XII ja edelleen tasoon XIII. Tasossa XII 

esiin tuli nokialue ja kaksi lähes luoteis-kaakkosuuntaista hiiltynyttä puuta (koko noin 50 cm x 

15 cm). Maa-aines ruuduissa oli vaalean ruskeaa irtonaista hiekkaa (kartoissa L). Ruuduista 
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tuli esille tiilen katkelmia ja löytöjä vielä XI-XII kerroksesta. Tasosta XIII tuli esille 

korkeudelta 84.01-84.04 m mpy lähes koko alueen kattava kivi. Kivi rajautui luoteessa 

holvatun kellarin seinään, koillisessa aika tarkalleen ruutujen rajalle, kaakossa myös ruutujen 

rajalle ja lounaassa kiveä reunusti savi (kartoissa I). Aivankiven päällinen maa oli nokista 

(kartoissa N). Kiveä ympäröivä alue kaivettiin syvemmälle eli noin korkeudelle 83 .95-83.75 m 

mpy. 

Tasossa 11. itäosan hiekkakerros jatkui korkeudelle 84.20-84.19 ja länsiosan tummaksi 

värjääntynyt savi ja siinä olleet muutamat kivet ulottuivat korkeudelle 84.40-84.27. Tumman 

saviaineksen pohja saatiin esiin tasossa 12, jossa se muodosti rnaljarnaisen pohjan, jossa 

reunojen korkeus oli 84.40-84.25 ja pohjan korkeus 84.17. Pohjan vaaleanharmaassa savessa 

oli vielä muutama luonnonkivi korkeudella 84.37-84.35. Samoin tasossa 12 hiekkakerroksen 

(L) alta tuli lähinnä ruuduista X=10, Y=-2--3 esiin laaja noki- ja hiilialue korkeudelta 84.04-

84.02 ja sen alta korkeudelta 84.00-83.76 vaaleanharmaa savi. Nokimaan itäpuolella oli 

korkeudelta 84.04-84.01 alkaen suurikokoinen luonnonkivi, jonka profiileihin ulottuva koko 

oli 100 x 150 cm. Kiven koko muoto ja paksuus jäi selvittämättä, koska lähes kaksimetrisen 

profiilin alla ollutta kiveä ei voitu poistaa sortamatta koko kaivausaluetta. Se voitiin kuitenkin 

todeta, että kivi ei ulottunut kellarin seinärakenteen sisään vaan oli kellarin seinässä olevan 

rikkonaisen umpeemmuurauksen pohjaosana. 

4. LÖYDÖT 

Ajallisesti vuoden 1999 vanhin löytö oli nuorempien löytöjen joukosta esiin tullut 

spiraalirannerenkaan (KM 99046:881) katkelma rautakauden lopulta - ehkä viikinki- tai 

ristiretkiajalta. Se löydettiin historiallisen ajan löytöjen joukosta sekoitekerroksesta. 

Suurin löytöryhmä olivat kattotiilten katkelmat, joita saatiin talteen monta kymmentä kiloa. 

Muita runsaita löytöryhmiä olivat lasi, kaakelit, keramiikka ja luu. Muita pienempiä 

löytöryhmiä olivat rahat, rautavartaiden, -helojen ja -esineiden katkelmat, liitupiiput ja 

rautanaulat Myös runsaasti lähes kokonaisia tiiliä, laattarnaisia tiiliä ja reiällisiä laattatiiliä . 

Näistä otettiin ylös säilyneet mitat, mutta niistä otettiin talteen vain osa. Edustavimmat 

hypokaustitiilet ja tiilet joissa oli jokin erikoinen muoto tai eläimen tassun painanne otettiin 

talteen. Mitattujen ja poistettujen tiilien koot lueteltu raportin lopussa liitteessä 1. 



4.1. Löydöt kerroksittain 

Kerros I (KM 99046: 12-101) 
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Kerroksen I suurimmat löytöryhmät olivat ikkunalasi ja pullo lasi. Muita löytöjä olivat 

punasavikeramiikan, fajanssin ja posliinin palat, muutama liitupiipun katkelma, muutama 

katto tiili, rautanaula ja rautahela, yksi raha ja eläinten luut. 

Kerros II (KM 99046: 1 02-190) 

Myös kerroksen II suurimpia löytöryhmiä olivat pullolasin ja ikkunalasin palat. Muita löytöjä 

olivat punasavikeramiikka, fajanssi, muutama kattotilien pala, muutama rautavarras ja 

rautanaula ja eläinten luut. 

Kerros III (KM 99046: 191-266) 

Myös kerroksen III suurimpia löytöryhmiä olivat pullolasin ja ikkunalasin palat. Muita löytöjä 

olivat punasavikeramiikka, kaakeli, muutama rautanaula, rautavarras ja rautahela, liitupiipun 

katkelmat ja eläinten luut. Kattotiiliä jo hieman enemmän, mutta ne ovat edelleen yksittäisiä 

löytöjä. 

Kerros IV (KM 99046: 267-359) 

Ikkunalasi ja pullolasin palat ovat edelleen myös kerroksen IV suurimpia löytö ryhmiä. Muita 

löytöjä olivat punasavikeramiikka, fajanssi, liitupiipun katkelmat, rautanaulat, rautaesineen 

katkelmat ja rautavartaat ja eläinten luut. Kaakeleita ja kattotiiliä löytyi jo edellisiä kerroksia 

enemmän, mutta ne edelleen yksittäisiä. Myös kuona alkaa esiintyä uutena löytöryhmänä. 

Kerros V (KM 99046: 360-499) 

Ikkunalasia ja pullolasia löytyi edelleen paljon myös V kerroksesta, mutta niiden rinnalle 

suureksi löytöryhmäksi nousivat kattotiliet, joita alkoi löytyä jo kasoittain. Osa ikkunalaseista 

kuumuudessa kupruuntuneita. Myös eläinten luita ja kuonaa löytyi edellisiä kerroksia 

runsaammin ja myös kaakeleita löytyi kerroksesta V paljon. Muita löytöjä olivat rautanaulat, 

rautavartaat, hevosenkenkänaula ja kivisavikeramiikka. 

Kerros VI (KM 99046: 500-669) 

Kerroksen VI suurimpia löytöryhmiä olivat ikkunalasi ja pullo lasi, kattotilien palat, kaakelin 

palat ja kuona. Osa ikkunalasiesta kuumuudessa kupruuntuneita. Kattotiiliä löytyi kasoittain. 

Muita löytöjä olivat punasavikeramiikka, kivisavikeramiikka, fajanssi, eläinten luut, 

rautavartaanja -levyn katkelmat, yksi raha, sirnpukan kuori ja hypokaustitiili (reiällinen 

laattatiili). 
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Kerros VII (KM 99046: 670-855) 

Myös kerroksen VII suurimpia löytöryhmiä olivat kattotiilten katkelmat, ikkuna- ja pullolasi ja 

kuona. Kaakeleita vähemmän kuin edellisessä kerroksessa. Muita kerroksen löytöjä eläinten 

luut, punasavikeramiikka, rautanaulat ja veitsen terä. 

Kerros VIII (KM 99046: 856-921) 

Kerroksen VIII suurimpia löytöryhmiä olivat kattotiilet, kuona ja tiilen katkelmat. Ikkunalasin 

ja pullolasin määrä väheni edellisiin kerroksiin nähden. Muita löytöjä olivat kivisavikeramiikka, 

kaakelit, rautanaulat, metalliesineen katkelma, liitupiiput, hypokaustitiili ja eläinten luut. 

Kerros IX (KM 99046: 922-1 002) 

Kerroksen IX suurimpia löytöryhmiä olivat kattotiilet, tiilen katkelmat ja hypokaustitiilet. 

Muita löytöjä kerroksesta olivat ikkunalasi, kuona, kivisavi-ja punasavikeramiikka, fajanssi, 

kaakelit, rautavartaat ja -levyt, rautanaulat ja eläinten luut. Kerroksesta löytyi myös yksi 

pähkinä. 

Kerros X (KM 99046: 1003-1060) 

Kerroksen X suurin löytöryhmä olivat kattotiilet. Muita löytöjä olivat punasavikeramiikka, 

ikkunalasi, kaakeli, rautavartaat ja -naulat, veitsen katkelma, kuona, tiilen katkelmat ja eläinten 

luut. Kerroksesta löytyi myös yksi pähkinän kuori. 

Kerros XI (KM 99046: 1061-1081) 

Kerroksen XI löytöjä olivat kattotiilet, ikkunalasin palat, kuona, rautanaula ja eläinten luut. 

Kerros XII (KM 99046: 1082-1101) 

Kerroksen XII löytöjä olivat ikkunalasin ja pullolasin palat, katto tiilet, kuona, eläinten luut ja 

yksi kiviesine. 

Kerros XIII 

Kerroksen XIII löytöjä olivat enää ikkunalasin palat ja eläinten luut. 

4.2. Löytöjen ajoituksesta 

Löytöaineistosta pullo lasin, ikkunalasin ja punasavikeramiikan palat, rautanaulat ja 

rautavartaat, rautahelat, metalliesineiden katkelmat ja luut olivat vaikeasti ajoitettavia, eikä 

niiden perusteella voida tehdä tarkkoja päätelmiä täytemaan ajoituksesta. Ikkunalaseista ne, 

joiden reuna oli retusoitu, edustavat 1600-luvun puoliväliä varhaisempaa aikaaja suoraksi 

leikatut tämän jälkeistä aikaa. Molempia esiintyi löytöaineistossa. Punasavikeramiikan paloista 
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osa oli selvästi uuden näköisiä, ja osa (kuten kolmijalkapalojen palat) mahdollisesti jo 

1500-1600-luvuille ajoittuvia. 

Löydöistä reliefikoristeiset kaakelit, pottikaakelit, kivisavikeramiikka, sormikuvoiset ja 

kaarevat kattotiilet, liitupiiput ja fajanssi ovat sitä vastoin löytöryhmiä joiden ajoittaminen oli 

helpompaa. Reliefikoristeiset kaakelit, joiden kuva-aiheina esiintyi kotkia, kasvoja, 

kasviornamentiikkaa ja metsästysaiheisia kuvia ajoittuvat 1500-luvun lopulle tai 1600-luvun 

alkuun. Samaan aikaan ajoittuvat myös tummat kivisavikeramiikan palat ja tummalla 

lyijylasiteella lasitetut valkosavikeramiikan palat. Löydöistä liitupiiput ja fajanssiastioiden palat 

ajoittuvat varmuudella 1600-luvun alunjälkeiseen aikaan. 

Kattotiilistä sormikuvioiset kattotiilet kuuluvat vanhempaan kattotiilten malliin, jotka 

muualla Euroopassa ajoitetaan lähinnä 1400-luvun lopulle tai 1500-luvun alkuun. Myös 

pottikaakelit voivat ajoittua samanaikaisiksi, joskin niitä on voitu käyttää samaan aikaan myös 

reliefikoristeisten kaakeleiden kanssa. 

Kaivauksilla tuli esiin kaksi väljästi 1600-1700 -luvulle ajoittuvaa rahaa, joiden tarkka 

ajoitus selviää vasta konservoinnin jälkeen. 

Täytemaa koostui siis hyvin eriaikaisesta löytömateriaalista, josta suurin osa ajoittuu joko 

1400- ja 1500-lukujen taitteeseen tai 1500- ja 1600-lukujen taitteeseen tai 1600-1700-luvuille. 

Kuitenkin vain ainoastaan aivan ylimmistä kerroksista löytyi posliiniastioiden paloja ja muita 

aivan resenttejä löytöjä. Muut aikajaksolle 1400-luvun loppu-1700-luku ajoittuvat löydöt 

olivat sekaisin varsinaisissa täyttökerroksissa kerroksesta V lähtien. 

5. KELLARINPÄÄTYSEINÄ 

Kaivausalue rajoittuu luoteessa kellarin päätyseinään. Sen man päälle näkyvä yläosa on 

rakennettu vaihtelevan kokoisista luonnonkivistä osittain kerroksittain, mutta ilman 

alkuperäistä laastia lähinnä kylmämuurauksena. Jo aikaisempien vuosien perusteella oli 

mahdollista ajatella, että seinärakenne ei olisi alkuperäinen seinämuuri Tämä varmistui vuoden 

1999 kaivauksissa, jossa voitiin havaita, että seinärakenteessa oli selvä rakentamisen raja noin 

korkeudella 85.40-85.50, jonka alapuolineo muuriosa oli tehty laastillisena ja selvästi 

muurattuna rakenteena. Heti rakennustöiden jälkeen muuria vasten oli tehty laaja savitäyttö, 

joka ulottui noin korkeudelle 85.50. Savitäytön päälle oli joko sortunut tai asetettu kiviä, jotka 
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liittyivät seinän ylempään korjausosaan. Korjausosan muuraus on erittäin huonokuntoinen ja 

ainakin paikoin vanhaa muuria leveämpi, joten seinää vasten olevaa savitäyttöä ei voitu poistaa 

laajemmalta alueelta. 

Kellarin päätyseinän itäosassa on kellarin sisäpuolella selvä umpeem muurattu aukko, johon 

littyvät sisäpuolen alkuperäiset tiilipielet. Aukon alue kaivettiin esiin myös ulkopuolelta, mutta 

kenttätutkimusta haittasi yläpuolineo sortumassa oleva seinärakenne. Aukon itäpuolen 

pielirakenne saatiin osittain esiin, jolloin havaittiin, että pielirakenne muodostui tummista-

osittain rapautuneista - luonnonkivistä, jotka eivät muodostaneet selvää rakennetta. Aukon 

keskiosa oli täyttömuurattu sidetiilillä ja tiilitäyttö ulottui kaivausalueen pohjalla olevan kiven 

päälle korkeudelle +84.00. Aukon länsipieltä ei voitu kaivaa esiin, koska silloin olisi suuri osa 

yläpuolisesta kivimuurista sortunut. Kellarin päätyseinän aukkoa on aikaisemmin useasti 

pidetty kellarin oviaukkona, mutta nyt saatujen kaivaushavaintojen perusteella aukkoa on 

vaikea pitää oviaukkona, sillä esiin saatu itäpieli ei vastaa normaalia oviaukon pieltä. Kyseessä 

voisi paremminkin olla seinän läpi rakennettu aukko, jota on käytetty kellarin sisäpuolelta 

käsin. Myöhemmin vanha muurirakenne on revetoitu nykyisellä luonnonkivimuurilla ja aukko 

muurattu umpeen sidetiilimuurauksella, johon on sitten avattu viimeisessä vaiheessa kellarin 

tuuletusaukko. 

6. YHTEENVETO 

Kaivausalueen vanhin kerrostuma on vaaleanharmaa savikerros (I), joka on paikalla luontainen 

kerros. Sen päällä on matala maljarnainen kuopanne, jossa on likaista savimaata, kiviä ja 

tiilimurskaa. Sen päälle on osittain kellarin seiniä vasten asetettu sekundaari savikerros ( J) ja 

osittain hiekan ja saven sekainen multakerros (K), joka edustaa lähes koko kaivausalueen 

kattavaa käyttökerrosta. Ainoana selvänä poikkeuksena on kellarin aukon edusta 

kaivausalueen itäosassa, jonka suurikokoisen kiven päällä on selvä hiekkatäyttö, jonka 

tiiliaines poikkeaa kokonaan muusta kaivausalueesta. 

K-kerroksen päällä on sitten laaja palo- ja purkumassakerros, jossa selvimmät palojäljet ja 

lahonneet puut ja hiilikerros asettuvat joko kellarin seinää vasten tai alueen eteläosaan. Sen 

sijaan suuri osa kaivausalueesta on pelkkää tiilimateriaalitäyttöä, jossa aikaisemmista vuosista 

poiketen on joukossa runsaasti myös tavallisia muuritiiliä ja niiden laastia. 
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Laajan täyttömaan päälle on viimeisessä vaiheessa joko kertynyt tai tehty savinen 

multamaakerros (A), johon liittyy selvästi kellarin seinää vasten asetettu kylmämuurattu 

rakennuksen perustus, jota on sitten rikottu kellarin tuuletusaukkoa rakennettaessa. 

Kokoavasti voidaan todeta, että vuoden 1999 kaivauksissa saatiin esiin alkuperäinen savi, 

jonka päälle oli kerrostunut kaksi käyttökerrosta ja sitten paksu tulipalon jäljiltä tehty täyttö. 

Kellarin seinistä voitiin todeta se, että täyttösaven alla korkeudella 84.90 oli laastillinen 

luonnonkivimuuri, joka ulottui alkuperäiseen saveen saakka. On todennäköistä, että kellari on 

alkujaan kaivettu luonnollisen savikerroksen läpi moreeniin saakka, joka on nähtävissä kellarin 

seinien alla, ja sitten muureja vasten on tehty savitäyttö aina korkeudelle 85.00-85.50 , jonka 

päälle ovat asettuneet kaikki rakennukseen liittyvät käyttökerrokset Voidaan perustellusti 

ajatella, että täyttösavikerros on ulottunut myös kellarirakennuksen etelä- ja lounaispuolelle 

aikaisempien vuosien kaivausalueelle, jossa on todettu sama täyttö savi. Tällöin voidaan 

stratigra:fisesti liittää yhteen täyttösavi ja kellarin rakentaminen ja tätä kautta saadaan Laukon 

rahakukkaron perusteella (n. vuoden 1510 tienoille ajoitettavissa) ajoitettua myös 

kellarirakennus viimeistään 1400-1500 -lukujen vaihteeseen. 

K~-~~ 
FT Kari Uotila 
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Liite 1. 

Vesilahti Laukko 1999: 

Kaivaustilanteessa mitatut tiilet. 
Kaivausten kuluessa otettiin muutama muuraustiilija osa laattamaisista tiilistä (todennäköisesti 

lattiatiiliä) talteen, materiaalin runsauden vuoksi osa tiiliaineistosta mitattiin kaivauspaikalla 

eikä niitä luetteloitu. Luettelossa on ilmoitettu todettavissa olleet tiilien mitat, kokonaiset 

erikseen ja erikseen laattatiilet 

Tiilien koot ruuduittain ja kerroksittain: 

VII kerros 

X=8,Y=-5 
lev. 15,5 cm, kork. 8,5 mm 
lev. 14 cm, kork. 7,5 mm. 

X= 11 ,Y=-3 , 
lev. 14 cm, kork. 7,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 10,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 
lev. 12,5 cm, kork. 8 cm 

X=10,Y=-3 
lev. 12,5 cm ja kork. 8 cm. 

VIII kerros 

X=8,Y=-5 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm, pit. 27 cm (kokonainen) 
lev. 13,5 cm, kork. 7,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 
lev. 13,5 cm, kork 8 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 14,5 cm, kork. 8 cm 
lev. 14,5 cm, kork. 8 cm 

X=9,Y=-4 
lev. 14 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 9 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 14 cm, kork. 8 cm 
lev. 13 cm, kork. 10 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 11 cm 
lev. 13,5 cm, kork 8 cm 
lev. 14 cm, kork. 7,5 cm 

X=8,Y=-4 
lev. 14 cm, kork. 9 cm 

X=7, Y=-5 
lev. 14 cm, kork. 8 cm 



X=10, Y=-3 
lev. 12 cm, kork. 7 cm, pit. 26 cm 

X=7,Y=-4 
lev. 14,5 cm, kork. 9 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 14,5 cm, kork. 11 ,5 cm 

X=7,Y=-3 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm 
lattiatiili 14,5x1 0,5x17 cm 

IX kerros 

X=7,Y=-4 
lev. 13,5 cm, kork. 9 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 9,5 cm 
lev. 14 cm, kork. 9,5 cm 
lev. 13 cm, kork. 9,5 cm 
lev. 14 cm, kork. 9 cm 

X=9, Y=-5 
lev. 13,5 cm, kork. 10 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 

X=9,Y=-4 
lev. 13,5 cm, kork. 10 cm 
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X=11 ,Y=-3 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm, pit. 29,5 cm (kokonainen) 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm, pit. 29,5 cm (kokonainen) 
lev. 14 cm, kork. 8 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 14 cm, kork. 8 cm 
lev. 12 cm, kork. 7 cm 
lev. 14 cm, kork. 7,5 cm 
lev. 12 cm, kork. 7,5 cm 
lev. 14 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 14 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 15 cm, kork, 8,5 cm 
lev. 14,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 14,5 cm, kork. 8,5 cm 

X=7, Y=-3 ... -5 
lev. 14 cm, kork. 9,5 cm 
lev. 14 cm, kork. 9,5 cm 
lev. 13,5 cm,kork. 10 cm 
lev. 14,5 cm, kork. 10 cm 

X=11 ,Y=-2 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm, pit. 29,5 (kokonainen) 
lev. 13,5 cm, kork. 10 cm, pit. 27 (kokonainen) 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm, p1t. 28,5 cm (pituudesta pala lohjennut pois) 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm, pit. 27,5 cm (pituudesta pala lohjennut pois) 
lev. 15 cm, kork. 9,5 cm, pit. 26 cm (pituudesta pala lohjennut pois) 
lev. 13,5 cm, kork. 9 cm 



lev. 14 cm, kork. 8 cm 
lev. 14 cm, kork. 8 cm 
lev. 14 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13 cm, kork. 8 cm 
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X=10,Y=-2 
lev. 14 cm, kork. 7,5 cm, pit. 29,5 (kokonainen) 
lev. 13,5 cm, kork. 9,5 cm 
lev. 14,5 cm, kork. 7,5 cm 
lev. 13 cm, kork. 9 cm, pit. 27,5 cm (pituudesta pala lohjennut pois) 
lev. 13 cm, kork. 8 cm, pit. 26 cm (pituudesta pala lohjennut pois) 
lattiatiili 18x 18x8 cm 

X=9,Y=-3 
lev. 13,5 cm, kork. 7,5 cm, pit. 29 cm (kokonainen) 
lev. 13 cm, kork. 8 cm 

X kerros 

X=7, Y=-4 
lev. 11,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 10 cm 
lattiatiili 22x17x12 cm 

X=10,y=-3 
lev. 14 cm, kork. 8,5 cm 
lattiatiili 17x14x7,5 cm 
lattiatiili 19x13x8 cm 

X=11,Y=-1...-3 

lev. 14,5 cm, kork. 9 cm, pit. 29,5 cm (kokonainen) 
lev. 13 cm, kork. 7,5 cm, pit. 28,5 cm (kokonainen) 
lev. 14 cm, kork. 7,5 cm, pit. 30,5 cm (kokonainen) 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm, pit. 29 cm (kokonainen) 
lev. 14 cm, kork. 9,5 cm, pit. 27,5 cm (kokonainen) 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm, pit. 28,5 cm (kokonainen) 
lev. 13,5 cm, kork. 9 cm, pit. 29,5 cm (kokonainen) 
lev. 14 cm, kork. 9 cm, pit. 29,5 cm (kokonainen) 
lev. 13,5 cm, kork. 9 cm, pit. 28 cm (kokonainen) 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm, pit. 29,5 cm (kokonainen) 
lev. 14 cm, kork. 9,5 cm, pit. 29,5 cm (kokonainen) 
lev. 14,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 14,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 
lev. 13 cm, kork. 8 cm 
lev. 14 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13 cm, kork. 7,5 cm 
lev. 14 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 14 cm, kork. 8 cm 
lev. 14 cm, kork. 8 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 
lev. 15,5 cm, kork. 8 cm 
lev. 14 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 



lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 
lev. 13 cm, kork. 7,5 cm 
lev. 14 cm, kork. 9,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 
lev. 14 cm, kork. 8,5 cm 
lattiatiili 30x18x8 cm 
lattiatiili 26x23x8 cm 
lattiatiili 18x13x8 cm. 

XI kerros 

X=11 , Y=-2 ... -3: 
lev. 14 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 
lev. 14 cm, kork. 8,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 
lattiatiili 28x20x8,5 cm 

X=10,Y=-3 
lev. 13 cm, kork. 8,5 cm 
lattiatiili 18x 1 Ox7 ,5 cm 
lattiatiili 20x 1 Ox7 ,5 cm 

X-XII kerros 

X=10 ... 11,Y=-1...-3 
lev. 13 cm, kork. 9 cm 
lev. 14 cm, kork. 9,5 cm 
lev. 13,5 cm, kork. 8 cm 
lev. 13 cm, kork. 11 cm 
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Liite 2. 
VESILAHTI LAUKKO 9901 
MAANÄYTTEET 
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1. Kerros 6. X = 6.40 Y = -2.70 Z = 84. 94. Maalaji C. Irtomaata tiilten seasta. 
2. Kerros 8. X= 9.07 Y = -1.39 Z = 84.72. Maalaji F. Tuoben päältä. 
3. Kerros 8. X= 6.40 Y = -4.60 Z = 84.72. Maalaji D. Hiiltyneen puun alta. 
5. Kerros 9. X= 6.88 Y = -3.26 Z = 84.41. Maalaji H. Kivien välistä. 
6. Kerros 9. X= 10.10 Y = -2.10 Z = 83.47. Maalaji L. 
7. Kerros 10. X= 7.20 Y = -3.40 Z = 83.46. Maalaji H. 
8. Kerros 8. X= 9.99 Y = -1.17 Z = 84.65. Maalaji M. Nokiläikästä tiilihormin alta. 
9. Kerros 11. X= 6.42 Y = -2.82 Z = 84.27. Maalaji H. 
10. Kerros 10. X= 8.09 Y = -3.70 Z = 84.40. Maalaji K. 

Maanäytteet on otettu noin 20 cm säteellä x ja y pisteistä. 

MUUTNÄYTTEET 

1. Hiilinäyte. Kerros 6. X= 6.40 Y = -3.70 Z = 84.96. Maalaji D. Hiilialue kattotiilten 
välistä. 
4. Tuohinäyte. Kerros 7. X = 9.17 Y = -1.39 Z = 84.86. Maalaji F. 
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Liite 3. 
Vesilahti La ukon kartano, Alue 9901 
Karttaluettelo 

Kartta nro 1. Yleiskartta vuosien 1998-99 kaivausalueesta. X= 7- 11, Y = 0 - -5. 1:50 q 1.. 2.. . '2. . 1 
Kartta nro 2. Taso 1. X= 7- 11, Y = 0- -5. 1:20. q1.. J. . '4 · 7.. 

Karttanro3. Taso2.X=7-ll, Y=0--5.1:20. qt'l. . "l - 3 

Kartta nro 4. Taso 3. X= 7- 11, Y = 0 - -5. 1:20. 1 1. 'l . "1.. · 4 

Kartta nro 5. Taso 4. X= 7- 11, Y = 0- -5. 1:20. q 1.1... · z. s 
Karttanro6. Taso5.X=7-11, Y=0--5.1:20. '11..'2 . 1... (, 

Kartta nro 7. Taso 6. X= 4- 11, Y = 0- -5. 1:20. 'i' '2. 'l. . -t... "1.. 

Kartta nro 8. Taso 7. X= 5- 11, Y = 0- -5. 1:20. q 2. '1. . 1.. · ?-

Karttanro9. Taso8.X=5-11, Y=0--5.1:20. "l1..'1.. . 1... . 1 

Kartta nro 10. Taso 9. X= 5-11, Y = 0--5. 1:20. '4 1.1.. . 2.. . 1° 

Kartta nro 11. Taso 10. X= 5-11, Y = 0--5. 1:20. q'l'l... . '7... 11 

Kartta nro 12. Taso 11. X= 5-11, Y = 0--5. 1:20. 1''l.."L . '2....1 '2. 

Kartta nro 13. Taso 12. X= 5 - 11, Y = 0 - -5. 1:20. "f 1... '1. '1... 1-;. 

Kartta nro 14. Pohjavaaitus ruuduista X= 9- 11, Y = 0- -3. 1:20. <1 'L "1.. 1.. tLf 

Kartta nro 15. Kaakkoisprofiili linjalta X= 4- 9, Y = -5. 1:20. 1' '1. '1.. . ..,__ IJ' 

Kartta nro 16. Koillisprofiili linjalta X= 9, Y = -3 - -5. 1:20. {'2 ...-z.. .1... lfe. 

Kartta nro 17. Kaakkoisprofiili linjalta X= 9- 11, Y = -3. 1:20. "'! 2.. 'L · '2. . n 
Karttanro 18. KoillisprofiililinjaltaX= 11, Y=0--3. 1:20. 'lt'l. . 1... 
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Liite 4. 
Vesilahti Laukon kartano, Alue 9901 
VALOKUVALUETTELO (MV -kuvat) 

FILMI 1. 

Kuva 15. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalue. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 7.6.99. KU 
Kuva 16. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalue. 
Suunta: Koillisesta lounaaseen 
Pvm: 7.6.99. KU 
Kuva 17. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalue. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 7.6.99. KU 
Kuva 18. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalue. 
Suunta: Lounasta koilliseen 
Pvm: 7.6.99. KU 
Kuva 19. 
Aihe: Kiveys ruuduissa X=8 ... 9, Y=-1 ... -2 tasossa 1. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 7 .6.99 TM 
Kuva 20. 
Aihe: Kiveys ruudussa X=8,Y=-5 tasossa 2. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 7.6.99. TM 
Kuva 21. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalueen uudet ruudut X=8 ... 9, Y=-1 ... -5 ja X=10 ... 11 , Y=-1 ... -3 
tasossa 2. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 7.6.99. TM 
Kuva 22. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalueen uudet ruudut X=8 ... 9, Y=-1 ... -5 ja X=10 ... 11, Y=-1 ... -3 
tasossa 2. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 7.6.99. TM 
Kuva23. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalue. Kerroksen 2 kaivamista. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 8.6.99. TM 
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Kuva 24. 
Ailie: Kiveys ruuduissa X=8 .. . 9, Y=-5 tasossa 3. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 8.6.99. TM 
Kuva25. 
Ailie: Kiveys ruuduissa X=8 ... 11 , Y=-1 ... -2 tasossa 3. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 8.6.99. TM 
Kuva26. 
Ailie: Yleiskuva. Ruudut X=8 .. . 11 , Y=-1 ... -2 ja X=9Y=-3 tasossa 3. Ruudut X=8 .. . 9, Y=-
3 ... -5 tasossa 4. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 8.6.99. TM 
Kuva 27. 
Ailie: Kiveys ruuduissa X=8 ... 11 , Y=-1 ... -3 tasossa 4. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 8.6.99. TM 
Kuva 28. 
Ailie: Kiveys ruuduissa X=8 ... 11 , Y=-1. . . -3 tasossa 4. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 8.6.99. TM 
Kuva 29. 
Ailie: Kiveys ruuduissa X=8 ... 11 , Y=-1 . . . -3 tasossa 4. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 8.6.99. TM 
Kuva 30. 
Ailie: Ruudut X=10 ... 11 , Y=-1. .. -3 tasossa 4. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 8.6.99. TM 
Kuva 31. 
Ailie: Kiveys ruuduissa X=8 ... 9, Y=-5 tasossa 5. 
Suunta: Luoteesta kaakkoon 
Pvm: 8.6.99. TM 
Kuva 32. 
Aihe: Ruudusta X=7,Y=-3 löytynyt kaakeli löytöpaikassaan. Kerrosta 5 kaivettaessa. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99. KM 
Kuva 33 . 
Ailie: Ruudusta X=7,Y=-3 löytynyt kaakeli löytöpaikassaan. Kerrosta 5 kaivettaessa. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99. KM 
Kuva 34. 
Ailie: Ruudusta X=7,Y=-3 löytynyt kaakeli löytöpaikassaan. Kerrosta 5 kaivettaessa. (kuvan 
alaosassa hiiltynyt puu ruudusta X=7,Y=-4) 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99. KM 
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Kuva 35. 
Aihe: Ruudusta X=7,Y=-3 löytynyt kaakeli löytöpaikassaan tasossa 6. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99. KM 
Kuva 36. 
Aihe: Ruudusta X=7,Y=-3 löytynyt kaakeli löytöpaikassaan tasossa 6. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99. KM 
Kuva 37. 
Aihe: Ruudusta X=7,Y=-3 löytynyt kaakeli löytöpaikassaan tasossa 6. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99. KM 

FILMI 2. 

Kuva 1. 
Aihe: Ruudusta X=7,Y=-3 löytynyt kaakeli löytöpaikassaan tasossa 6. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99. KM 
Kuva2. 
Aihe: Ruudusta X=7,Y=-3 löytynyt kaakeli löytöpaikassaan tasossa 6. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99. KM 
Kuva 3. 
Aihe: Ruudusta X=7,Y=-3 löytynyt kaakeli löytöpaikassaan tasossa 6. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99. KM 
Kuva4. 
Aihe: Ruudusta X=7,Y=-3 löytynyt kaakeli löytöpaikassaan tasossa 6. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99. KM 
Kuva 5. 
Aihe: Kaivausalueen koilliskulman ruudut X=10 ... 11, Y=-1 ... -3 tasossa 5. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99 TM 
Kuva6. 
Aihe: Kaivausalueen koilliskulman ruudut X=10 ... 11, Y=-1 ... -3 tasossa 5. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 9.6.99 TM 
Kuva 7. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalue tasoissa 5 ja 6. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 10.6.99 TM 



Kuva8. 
Aihe: Kivien poistoa. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvrn: 10.6.99 TM 
Kuva9. 
Aihe: Yleiskuva. Uudet ruudut tasossa 6. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvrn: 10.6.99 TM 
Kuva 10. 
Aihe: Yleiskuva. Uudet ruudut tasossa 6. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvrn: 10.6.99 TM 
Kuva 11. 
Aihe: Yleiskuva. Uudet ruudut tasossa 6. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvrn: 10.6.99 TM 
Kuva 12. 
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Aihe: Ruutu X=7,Y=-3 ja sen ympäristä kaakelin esiinkaivuunja maantasauksenjälkeen 
tasossa 6. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvrn: 10.6.99 TM 
Kuva 13. 
Aihe: Ruudun X=10,Y=-1 kivi tasossa 6. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvrn: 10.6.99 TM 
Kuva 14. 
Aihe: Kattotiiliä ja kaakelia ruudusta X=8,Y=-4 tasossa 7. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvrn: 10.6.99 TM 
Kuva 15. 
Aihe: Yleiskuva. Ruudut X=8, Y=-4 ... -5 ja X=9,Y=-4 ... -5 tasossa 7, ruudut X=8 ... Y=-1. .. -3 
ja 
X=9,Y=-l. . . -3 tasossa 6. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvrn: 11.6.99 KM 
Kuva 16. 
Aihe: Yleiskuva. Ruudut X=8, Y=-4 . . . -5 ja X=9,Y=-4 ... -5 tasossa 7, ruudut X=8 . .. Y=-1 ... -3 
Ja 
X=9,Y=-1 ... -3 ja X=10 ... 11 , Y=-1 . . . -3 tasossa 6. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvrn: 11 .6.99 KM 
Kuva 17. 
Aihe: Yleiskuva. Ruudut linjassa X=7 . .. 9 kaivettu tasoon 7, paitsi X=7,Y=-1 . . . -3 tasossa 6. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvrn: 11.6.99 KM 
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Kuva 18. 
Aihe: Yleiskuva. Ruudut linjassa X=7 ... 9 kaivettu tasoon 7, paitsi X=7,Y=-l. .. -3 tasossa 6. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 11.6.99 KM 
Kuva 19. 
Aihe: Ruutu X=7,Y=-5 tasossa 8. Ruudun eteläkulmassa hiiltynyt puu/lankku. 
Suunta: Luoteesta kaakkoon 
Pvrn: 11.6.99 TM 
Kuva20. 
Aihe: Ruudut X=7 ... 8,Y=-5 tasossa 8. Ruudun eteläkulmassa hiiltynyt puu/lankku. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvrn: 14.6.99 TM 
Kuva 21. 
Aihe: Kiveys ruudussa X=7, Y=-2 kellarin muurilinjan vieressä. Taso 7. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvrn: 15.6.99 TM 
Kuva22. 
Aihe: Kiveys ruudussa X=7,Y=-2 kellarin muurilinjan vieressä. Taso 7. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvrn: 15.6.99 TM 
Kuva 23. 
Aihe: Ruutujen X=l 0 ... 11 ,Y=-1. .. -2 tiiliharmi kellarin seinälinjassa. Ympäröivä alue tasossa 7 
ja 8. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvrn: 15.6.99 KM 
Kuva24. 
Aihe: Ruuduista X=9,Y=-l. .. -2 paljastunut nokinen alue (palanut tuohi) kerrosta 7 
kaivettaessa. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvrn: 15.6.99 KM 
Kuva25. 
Aihe: Ruutujen X=10 ... 11,Y=-1 ... -2 tiiliharmi kellarin seinälinjassa. Ympäröivä alue tasossa 7 
ja 8. 
Suunta: Etelästä pohjoiseen 
Pvm: 15.6.99 KM 
Kuva26. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalue tasossa 8. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvrn: 15.6.99 TM 
Kuva27. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalue tasossa 8. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvrn: 15.6.99 TM 
Kuva 28. 
Aihe: Ruudut X=7 ... 8,Y=-4 ... -5 tasossa 8. Tiilimurskaa ja ja paljon kiviä. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvrn: 16.6.99 TM 
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Kuva29. 
Aihe: Ruudut X=11,Y=-1 ... -2 tasossa 8 tiilihormin ympäriltä. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvrn: 16.6.99 KM 
Kuva 30. 
Aihe: Ruutujen X=9, Y=-4 ja X=9,Y=-3 rajalta esille tulleet kettotiilet kerrosta 8 kaivettaessa. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 16.6.99 KM 
Kuva 31. 
Aihe: Ruuduista X=7 ... 8,Y=-5 esille tullut hiiltynyt puu/lankku, ympäröivä maa kaivettu 
tasoon 9. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 16.6.99 KM 
Kuva 32. 
Aihe: Ruuduista X=7 ... 8,Y=-5 esille tullut hiiltynyt puu/lankku, ympäröivä maa kaivettu 
tasoon 9. 
Suunta: Koillisesta lounaaseen 
Pvm: 16.6.99 KM 
Kuva 33. 
Aihe: Ruuduista X=7 ... 8,Y=-5 esille tullut hiiltynyt puu/lankku, ympäröivä maa kaivettu 
tasoon 9. 
Suunta: Koillisesta lounaaseen 
Pvm: 16.6.99 KM 
Kuva 34. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalue tasossa 9. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 17.6.99 TM 
Kuva 35. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalue tasossa 9. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 17.6.99 TM 
Kuva 36. 
Aihe: Kiveys ruudussa X=7,Y=-2 kellarin muurilinjan vieressä, kun kiviä purettu pois. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 17.6.99 TM 
Kuva 37. 
Aihe: Kiveys ruudussa X=7,Y=-2 kellarin muurilinjan vieressä, kun kiviä purettu pois. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 17.6.99 TM 

FILMI 3. 

Kuva 10. 
Aihe: Kellarin seinälinjan levennys, taso 9. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 18.6.99 TM 



Kuva 11. 
Aihe: Kellarin seinälinjan levennys, taso 9. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 18.6.99 TM 
Kuva 12. 
Aihe: Kellarin seinälinjan levennys, taso 9. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 18.6.99 TM 
Kuva 13. 
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Aihe: Ruutujen X=10 ... 11,Y=-l. .. -2 tiilihorm.i, ympäröivä alue tasossa 9. Nokiläntti edustalla. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 18.6.99 TM 

Kuva 14. 
Aihe: Kellarin päätyseinä. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 18.6.99 KU 
Kuva 15. 
Aihe: Kellarin päätyseinä. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 18.6.99 KU 
Kuva 16. 
Aihe: Kellarin päätyseinä. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 18.6.99 KU 
Kuva 17. 
Aihe: Ruudut X=7 ... 9,Y=-3 ... -5 tasossa 10. 
Suunta: Lännestä itään 
Pvm: 18.6.99 TM 
Kuva 18. 
Aihe: Kiveys ruuduissa X=6,Y=-3 ... -5 ja X=7,Y=-3 .. . -4 tasossa 10. 
Suunta: Koillisesta lounaaseen 
Pvm: 18.6.99 TM 
Kuva 19. 
Aihe: Ruudut X=7,Y=-3 . . . -5, X=8,Y=-4 ... -5 ja puolet lli1ian X=6 ruuduista tasossa 10 ja 
X=9,Y=-4 ... -5 sen alisessa savessa. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 18.6.99 TM 
Kuva 20. 
Aihe: Ruudut X=7,Y=-3 ... -5 , X=8,Y=-4 ... -5 ja puolet linjan X=6 ruuduista tasossa 10 ja 
X=9,Y=-4 ... -5 sen alisessa savessa. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 18.6.99 TM 
Kuva 21. 
Aihe: Ruudut X=7 .. . 8,Y=-3 ... -5 , ja puolet linjan X=6 ruuduista tasossa 10. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 18.6.99 TM 
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Kuva22. 
Aihe: Ruudut X=10 .. . 11 ,Y=-1. .. -3 tasossa 10. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 18.6.99 TM 
Kuva23 . 
Aihe: Ruuduista X=6 .. . 8,Y=-3 ... -5 paljastunut pyöreän muotoinen tumma maa-alue tasossa 
11. 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 18.6.99 KM 
Kuva24. 
Aihe: Yleiskuva. Kaivausalue tasoissa 10 ja 11. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 22.6.99 TM 
Kuva25. 
Aihe: Ruudut X=1 0 ... 11 , Y=-1. . . -3 tasossa 11. 
Suunta: Koillisesta lounaaseen. 
Pvm: 22.6.99 TM 
Kuva26. 
Aihe: Ruuduista X=6 .. . 8,Y=-3 ... -5 paljastunut pyöreän muotoinen tumma maa-alue kaivettu 
saveen asti, taso 12. Ruudut X=1 0 ... 11, Y=-1. .. -3 tasosssa 11. 
Suunta: Etelästä pohjoiseen 
Pvm: 22.6.99 KM 
Kuva 27. 
Aihe: Ruuduista X=6 . .. 8,Y=-3 ... -5 paljastunut pyöreän muotoinen tumma maa-alue kaivettu 
saveen asti, taso 12. RuudutX=10 .. . 11 , Y=-1 ... -3 tasosssa 11. 
Suunta: Etelästä pohjoiseen 
Pvm: 22.6.99 KM 
Kuva 28. 
Aihe: Ruuduista X=6 .. . 8,Y=-3 ... -5 paljastunut pyöreän muotoinen tumma maa-alue kaivettu 
pohjaan asti (kivet hieman ylempänä), taso 12. Ruudut X= 10 . .. 11 , Y =-1 . . . -3 tasosssa 11. 
Suunta: Koillisesta lounaaseen 
Pvm: 22.6.99 TM 
Kuva 29. 
Aihe: Ruudut X=10 ... 11, Y=-1. .. -3 tasosssa 12. 
Suunta: Koillisesta lounaaseen 
Pvm: 22.6.99 TM 
Kuva 30. 
Aihe: Kaakkoisprofiili X=6 ... 9. 
Suunta: Luoteesta kaakkoon 
Pvm: 22.6.99 KM 
Kuva 31. 
Aihe: Koillisprofiili Y=-1 . .. -3. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 
Pvm: 22.6.99 KM 
Kuva 32. 
Aihe: Koillisprofiili Y=-1. .. -5. 
Suunta: Lounaasta koilliseen 



Pvm: 2206099 KM 
Kuva 330 
Aihe: Kivi ruuduissa X=lOoooll,Y=-1000-30 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 2206099 KM 
Kuva 340 
Aihe: Kivi ruuduissa X=lOoooll,Y=-1.00-30 
Suunta: Kaakosta luoteeseen 
Pvm: 2206099 KM 
Kuva 350 
Aihe: Kaakkoisprofiili X =50 0 0 7 
Suunta: Luoteesta kaakkoon 
Pvm: 2206099 KM 
Kuva 360 
Aihe: Kaakkoisprofiili X=50009 
Suunta: Luoteesta kaakkoon 
Pvm: 2206099 KM 
Kuva370 
Aihe: Kaakkoisprofiili X=8ooo9 
Suunta: Luoteesta kaakkoon 
Pvm: 2206099 KM 
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VESILAHTI LA UKKO KAIV AUSALUE 9901 
LÖYTÖLUETTELO 
KM 99046-1-1112 

99046: 1. PINTAMAAN POISTO. X= 10-11, Y= -1- -2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin 
pala. Lasimassa hieman kellertävänlaikukas ja samea. Irisoitunut. 
37x8.5x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 2. PINTAMAAN POISTO. X= 10-11, Y= -1- -2. Lasi. 2 kpl. Kirkkaan, uudehkon 
ikkunalasin paloja. Leikkauspinta vihertävä. Lasimassassa muutama pieni kupla. Toinen 
paloista hieman irisoitunut, muuten hyväkuntoisia 73x1 Ox3 mm. Paino 3 g. 13x1 Ox3 mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 3. PINTAMAAN POISTO. X= 10-11, Y= -1- -2. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän 
pullolasin pala. Lasimassa samea ja kuplainen. Hyväkuntoinen. 41.5x26x4 mm. Paino 10 g. 

99046: 4. PINTAMAAN POISTO. X= 10-11. Y= -1- -2. Lasi. 2 kpl. Vihreän pullolasin 
paloja. 1 kylkipala ja 1 kaulapala. Lasimassa samea ja kuplainen. Hyväkuntoisia. Kylkipala: 
40x19x2 mm. Paino 3 g. Kaulapala: 28.5x30x5 mm. Paino 8 g. 

99046: 5. PINTAMAAN POISTO. X= 10-11, Y= -1- -2. Lasi. 4 kpl. Vihreän pullolasin 
kylkipaloja. Lasimassa samea ja kuplainen. Hyväkuntoisia. 18.5x12x2- 42x41xl.5 mm. Paino 
8 g. 

99046: 6. PINTAMAAN POISTO. X= 10-11. Y= -1- -2. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin 
kylkipala. Lasimassassa pieniä kuplia. Hyväkuntoinen. 30x21 x4 mm. Paino 4 g. 

99046: 7. PINTAMAAN POISTO. X= 10-11, Y= -1 - -2. Lasi. 1 kpl. Ruskehtavan 
pullolasin pala, jossa pullon kaulaa ja suuta. Suuosassa paksunnos, jonka leveys vaihtelee 8-
16.5 mm. Lasimassa samea ja kuplainen. Hyväkuntoinen. 34x29 mm. Kaulan paksuus 2 mm. 
Suuosan paksuus 5-6 mm. Paino 9 g. 

99046:8. PINTAMAAN POISTO. X= 10-11, Y= -1- -2. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. 
Kokonainen. Kanta soikeanpyöreä ja kupera. Varsi taipunut ja litteä. Kärki tylppä. Pituus 88 
mm, varren halkaisija 8x4-4x3 mm, kannan halkaisija 17x14.5 mm. Paino 15 g. 

99046: 9. PINTAMAAN POISTO. X= 10-11 , Y= -1 - -2. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. 
Kokonainen. Kanta pieni, melko tasainen ja soikeanpyöreä. Varsi lähes suora, paksu ja 
poikkileikkaukseltaan nelikulmainen. Kärki tylppä. Pituus 86 mm, varren halkaisija 8x8-6x7 
mm, kannan halkaisija 13x11 mm. Paino 19 g. 
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99046: 10. PINTAMAAN POISTO. X= 10-11 , Y= -1- -2. Kaakeli. 1 kpl. Potlikaakelin 
reunapala, joka palanut tummanharmaaksi. Palan sisä- ja ulkopinnalla rihlausta. Reunan taite 
harjamainen. Lasittarnaton. Korkeus 40 mm, leveys 55 mm, reunan leveys 13-15 mm. Kyljen 
paksuus 7 mm. Paino 19 g. 

99046: 11. PINTAMAAN POISTO. X= 10-11 , Y= -1 - -2. Luu. Eläimen luu. Kalan 
selkänikama. 1 kpl. Paino alle 1 g. 

99046: 12. KERROS 1. X= 8, Y= -1. Lasi 1 kpl. Vihertävä hieman kaareva lasin pala. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaik:ukas, lähes läpinäkymätön. Irisoitunut. 26x18x3 mm. Paino 
alle 1 g. 

99046: 13. KERROS 1. X= 8, Y= -1. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin pala. Lasimassa samea 
ja kuplainen. Hyväkuntoinen. 30x16x3 mm. Paino 2 g. 

99046: 14. KERROS 1. X= 8, Y= -1. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 39 g. 

99046: 15. KERROS 1. X= 8, Y= -2. Lasi. 5 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. Pinta 
ruskea. Lasimassa voimakkaan ruskeanlaik:ukas. Neljä ohutta ja yksi paksuhko pala. 
Irisoituneita. 42x28x3 -19x16x1 mm. Paino 9 g. 

99046: 16. KERROS 1. X= 8, Y= -2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. Lasimassa 
voimakkaan ruskean- ja mustanlaikukas. Irisoituneita. 37x31x1.5 mm. Paino 2 g. 23x10x3 
mm. Paino alle 1 g. 

99046: 17. KERROS 1. X= 8, Y= -2. Lasi. 2 kpl. Ruskeanlaikukkaita, ohuita ikkunalasin 
paloja. Lasimassa samea ja kuplainen. Hyväkuntoisia. 43x37.5x1-24x23x1 mm. Paino 5 g. 

99046: 18. KERROS 1. X= 8, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Vihreän ikkunalasin reunapala. Reuna 
pyöreä. Palassa kuplia. Hyväkuntoinen. 36.5x19x3 mm. Reunan paksuus 4 mm. Paino 4 g. 

99046: 19. KERROS 1. X= 8, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin pala. 
Lasimassa samea ja kuplainen. Hieman irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 3 7x20x2 mm. 
Paino 3 g. 

99046: 20. KERROS 1. X= 8, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. 
Lasirnassassa muutama kupla. Hieman irisoitunut. Hyväkuntoinen. 53x53x6 mm. Paino 21 g. 

99046: 21. KERROS 1. X= 8, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin pala, jossa pullon 
kaulaaja suuta. Suuosassa kierteet. Lasimassa samea. Hyväkuntoinen. Kork. 35 mm, halk. 33 
mm, paks. 5 mm, paksuus kierteen kohdalta 8 mm. Paino 14 g. 

99046: 22. KERROS 1. X= 8, Y= -2. Lasi. 4 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin paloja, joista 
kaksi kuplaisia. Yksi pala hieman irisoitunut. Lasimassa samea. 69x17x7 mm-22x13x2.5 mm. 
Paino 37 g. 
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99046: 23. KERROS 1. X= 8, Y= -2. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien pala. 
123x68x12-13 mm. Paino 124 g. 

99046: 24. KERROS 1. X= 8, Y= -2. Luu. Eläinten luita 5 kpl. Paino 14 g. 

99046: 25. KERROS 1. X= 8, Y= -3. Liitupiippu. 1 kpl. Liitupiipun varren katkelma. Pituus 
22 mm, halkaisija 8 mm, savukanavan halkaisija 3 mm. Paino 1 g. 

99046: 26. KERROS 1. X= 8, Y= -3. Keramiikka. 1 kpl. Posliiniastian kylkipala. Valkoinen. 
Molemmilla pinnoilla lasite. Palassa hieman kupin korvaa. Ulkopinnalla kapeaa, n. 0.5 mm 
levyistä vaakasuoraa viivakoristelua. Viisi punaista viivaa, joiden ylä- ja alapuolella yksi 
kullanvärinen viiva. Kork. 29 mm, lev. 25 mm, paks. 2 mm. Paino 1 g. 

99046: 27. KERROS 1. X= 8, Y= -3. Keramiikka. 1 kpl. Fajanssiastian pala. Saviaines 
vaalean kellertävä. Molemmilla pinnoilla halkeillut kermanvärinen lasite. 10x7.5x3 mm. Paino 
alle 1 g. 

99046: 28. KERROS 1. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Osittain 
ruskeapintainen. Ohut, irisoitunut. Lasimassa samea. 35x10x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 29. KERROS 1. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreän ikkunalasin reunapala. Reuna 
pyöreä. Lasimassa samea ja kuplainen. Hyväkuntoinen 24x28.5x2 mm. Reunan paksuus 3 mm. 
Paino 3 g. 

99046: 30. KERROS 1. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin pala. Lasimassa samea. 
Hyväkuntoinen 54x19x1- 4 mm. Paino 3 g. 

99046: 31. KERROS 1. X= 8, Y= -3. Lasi. 2 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin paloja, joista 
toinen pullon kyljestä ja toinen pohjasta. Lasimassa samea, kuplainen ja osittain 
ruskeanlaikukas. Hyväkuntoisia. Kylkipala hieman irisoitunut. Kylkipala 59x39x3 mm. Paino 7 
g. Pohjapala 73.5x25x3.5- 4.5 mm. Paino 21 g. 

99046: 32. KERROS 1. X= 8, Y= -3. Lasi. 2 kpl. Vihreän kuplaisen pullolasin kylkipaloja. 
Lasimassa kirkas. Hyväkuntoisia. 32x20x3 mm. Paino 2 g. 56x39x5-6.5 mm. Paino 17 g. 

99046:33. KERROS 1. X= 8, Y= -3. Lasi. 3 kpl. Vihreän pullolasin kylkipaloja. Lasimassa 
kirkas, siinä muutama pieni kupla. Hyväkuntoisia. 22x20x3.5-50x50x4-8 mm. Paino 33 g. 

99046: 34. KERROS 1. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin kylkipala. Lasimassa 
hieman samea ja kuplainen. Hieman irisoitunut. Hyväkuntoinen 42x20x2 mm. Paino 2 g. 

99046: 35. KERROS 1. X= 8, Y= -3. Metalli. 4 kpl. Rautanauloja. Suoria. Kaksi lähes 
muodottomaksi ruostunutta. Niiden kannat pyöreähköjä. Kolmas varresta katkennut ja pahoin 
ruostunut. Sen kanta pyöreähkö ja varsi nelikulmainen. Neljännen varsi nelikulmainenja kanta 
pyöreähkö, hieman kupera, kärki ehjä, tylppä ja litteä. Pituus 41-81 mm, varren halkaisija 
4.5x5-4.5x3.5 mm, kannan halkaisija 9.5x11-14.5x16 mm. Paino 26 g. 
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99046: 36. KERROS I. X= 8, Y= -3. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. Paino 8 g. 

99046: 37. KERROS I. X= 8, Y=- 4. Keramiikka. 2 kpl. Punasavikeraamisen astian paloja. 
Kylkipala ja pala, jossa astian kylkeä ja reunaa. Lasittamattomia, uudehkoja. Sisäpinnalla 
dreijausjälkiä. Kylkipalan ulkopinta murtunut pois. Reunapalassa ulkopinnalla reunan alla 
kapea, vaakasuora, n. 2 mm levyinen ura. Reuna päältä pyöreä ja kylkeä paksumpi. Kylkipalan 
kork. 25 mm, lev. 47 mm, paks. 5 mm. Paino 5 g. Reunapalan korkeus 67mm, leveys 98 mm, 
paksuus 7 mm. Reunan paksuus 12-13 mm. Paino 49 g. Reunapala sopii yhteen löydön nro 49 
kanssa. 

99046: 38. KERROS I. X= 8, Y= - 4. Keramiikka. 2 kpl. Punasavikeraamisen astian 
kylkipaloja. Lasittamattomia. Sisäpinta sileä. Ulkopinnalla harmaanruskea, ohut kerros, johon 
vedetty alakkain kapeita n. 2 mm levyisiä uria, joita toisessa palassa näkyy 3, toisessa 2 kpl. 
Toisessa palassa näkyy urien alla lisäksi samanlevyistä kaarevaa urakoristeluaja sen alla vielä 
vaakasuora n. 2 mm levyinen ura. Kork. 38 mm, lev. 57 mm, paks. 5-8 mm. Paino 17 g. Kork. 
38 mm, lev. 76.5 mm, paks. 5 -7 mm. Paino 13 g. 

99046: 39. KERROS I. X= 8, Y=- 4. Keramiikka. 1 kpl. Posliiniastian reunapala. 
Valkoinen. Molemmat pinnat lasitettu. Reuna suora, kapea ja päältä pyöreä. Ulkopinnalla 
samanlaista kapeaa vaakaviivakoristelua kuin löydössä nro 26 eli kullanvärisen viivan alla 
punaisia, n. 0.5 mm levyisiä viivoja, joita palassa jäljellä kaksi. Ulkopinnalla aivan reunan alla 
kapea, edellisten kaltainen, vaakasuora, kullanvärinen viiva. 25x27x2 mm. Reunan paksuus 2 
mm. Paino 2 g. 

99046: 40. KERROS I. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala, jonka 
molemmat pinnat vaaleanruskeat. Irisoitunut, ohut. 18x15.5xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 41. KERROS I. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, halkaisijaltaan pyöreän 
lasiesineen katkelma, jossa paksua pohjaa ja ohuempaa kylkeä. Pohjan keskellä sisäpuolella 
pieni kohouma. Lasimassa melko kirkas, muutama pieni kupla. Hyväkuntoinen. Korkeus 20 
mm, halkaisija 33 mm, seinämän paksuus 2 mm, pohjan paks. 5.5-8 mm. Paino 10 g. 

99046: 42. KERROS I. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin pala. Hyväkuntoinen. 
40x23.5x4-5 mm. Paino 5 g. 

99046: 43. KERROS I. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävänruskean kuplaisen lasipullon 
suu, jossa mukana hieman myös kaulaa. Hyväkuntoinen. Suu paksu. Sen alla ohuempi 
paksunnos. Korkeus 60 mm, suun halkaisija 31 mm, reiän halkaisija 18 mm, kaulan paksuus 3 
mm, suun paksuus 4-7 mm, paksuus suun alapuolelta 5 mm. Paino 21 g. 

99046: 44. KERROS I. X= 8, Y=- 4. Lasi. 2 kpl. Vihertävänruskean pullolasin paloja, 
sirpale ja kylkipala. Lasimassa samea. Kylkipalassa kuplia. Sirpale: 23x15x3 mm. Paino alle 1 
g. Kylkipala: 35x22x2.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 45. KERROS I. X= 8, Y=- 4. Metalli. 2 kpl. Rautanauloja. Pahoin ruostuneita, 
melko suoria ja ilmeisesti katkenneita. Toisen kanta pyöreähkö ja varsi muodottomaksi 
ruostunut. Toisen kanta suorakaiteenmuotoinen ja varsi litteä. Pyöreäkantaisen pituus 50 mm, 
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kannan halkaisija 14x15 mm. Paino 7 g. Litteävartisen pituus 77 mm, varren halkaisija 4x7 
mm, kannan halkaisija 22x16 mm. Paino 16 g. 

99046: 46. KERROS I. X= 8, Y=- 4. Metalli. 4 kpl. Rautavartaan katkelmia. Kolme suoraa 
ja yksi hieman vääntynyt. V artaat poikkileikkaukseltaan nelikulmaisia. Kaksi vartaista 
teräväkärkisiä. 
Pituus 67-104.5 mm. Vartaan halkaisija 4x5-7x7 mm. Paino 52 g. 

99046: 47. KERROS I. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 1 kpl. Sormikuvioisen kattotilien pala. 
50x56x13-15.5 mm. Paino 41 g. 

99046: 48. KERROS I. X= 8, Y= - 4. Luu. Eläinten luita. 6 kpl. Paino 47 g. 

99046: 49. KERROS I. X= 8, Y= -5. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
reunapala. Lasittamaton. Sisäpinnalla dreijausjälkiä. Ulkopinnalla reunan alapuolella kapea, n. 
2 mm levyinen ura. Reuna paksu ja päältä pyöreä. Pala sopii yhteen löydön nro 3 7 reunapalan 
kanssa. Korkeus 80 mm, leveys 51.5 mm. Kyljen paksuus 7 mm. Reunan paksuus 13 mm. 
Paino 31 g. 

99046: 50. KERROS I. X= 8, Y= -5. Keramiikka. 3 kpl. Punasavikeraamisen astian paloja. 
Yhdessä palassa astian pohjaa ja kylkeä. Pohjapalassa ulkopinnalla ruskeita lasiteläiskiä ja 
kahdessa palassa sisäpinnalla pieni mattamainen lasitealue, toisessa vaaleanruskea ja toisessa 
harmaa. Muuten palat lasittamattomia. Kahden palan ulkopinta puuttuu lähes kokonaan. 
Paloissa sisäpinnalla ohut kerros valkoista savilietettä, johon piirretty ilmeisesti kasviaiheista 
koristelua. Pohjapalan sisäpinnalla näkyy dreijausjälkiä. Pohjan ja kyljen taite loiva. Pohja 
tasainen. 36x34x7 mm-50x68x8-9 mm. Pohjan paksuus 9 mm. Paino 59 g. 

99046: 51. KERROS 1. X= 8, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Pieni vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa hieman ruskeanlaikukas Irisoitunut. 13x1 Oxl mm. Paino alle 1 g. 

99046: 52. KERROS I. X= 8, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Lasiesineen kulmapala. Lasi vihertävä. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoitunut. Hyväkuntoinen 41x25x2-3 mm. Paino 4 
g. 

99046: 53 . KERROS I. X= 8, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. Lasimassa 
samea. 
Hyväkuntoinen 46x22x4-5 mm. Paino 4 g. 

99046: 54. KERROS I. X= 8, Y= -5. Lasi. 3 kpl. Vihreän pullolasin kuplaisia kylkipaloja. 
Hyväkuntoisia. 35x27x2.5-25x53x2.5-3 mm. Paino 21 g. 

99046: 55. KERROS I. X= 8, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kuplainen pohjapala. 
Lasimassa samea .Hieman irisoitunut. Hyväkuntoinen 40x35x4-6 mm. Paino 8 g. 
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99046: 56. KERROS I. X= 8, Y= -5. Lasi. 2 kpl. Ruskean pullolasin kuplaisia, hieman 
irisoituneita kylkipaloja. Lasimassa samea. Hyväkuntoisia. 56x28x4.5-5 mm. Paino 11 g. 
50x45x3.5- 4.5 mm. Paino 11 g. 

99046: 57. KERROS I. X= 8, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin kuplainen, hieman 
irisoitunut, muuten hyväkuntoinen kylkipala. 35x30x2-3 mm. Paino 4 g. 

99046: 58. KERROS I. X= 8, Y= -5. Metalli. 1 kpl. Rautaesine, varras, jonka toinen, 
katkennut pää taivutettu suoraan kulmaan. Toinen pää teräväkärkinen. Varras nelikulmainen. 
Hyväkuntoinen. Pituus 187 mm, halkaisija 12x13- 4x4.5 mm. Paino 138 g. 

99046: 59. KERROS I. X= 8, Y= -5. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Vääntynyt, pahoin 
ruostunut. Kanta pyöreähkö, varsi litteähkö. Pituus 57.5 mm, varren halkaisija 5x7 mm, 
kannan halkaisija 13x13.5 mm. Paino 7 g. 

99046: 60. KERROS I. X= 8, Y= -5. Kattotiili. 2 kpl. Sormikuvioisen kattotilien paloja. 
Toisen palan alapinta puuttuu. Palassa kuviopuolella hieman laastia. 58x46x19.5-21 mm. 
Paino 41 g. 48.5x65x8-11 mm. Paino 24 g. 

99046: 61. KERROS I. X= 8, Y= -5. Luu. Eläinten luita. 5 kpl. Paino 27 g. 

99046: 62. KERROS 1. X= 9, Y= -2. Liitupiippu. 1 kpl. Liitupiipun varren katkelma. Pituus 
40 mm, halkaisija 8.5 mm, savukanavan halkaisija 2.5 mm. Paino 4 g. 

99046: 63. KERROS I. X= 9, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Ohut. 20x14.5x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 64. KERROS I. X= 9, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin pala. Lasimassa 
ruskeanlaikukas, samea. Hyväkuntoinen 46x26x1 mm. Paino 3 g. 

99046: 65. KERROS 1. X= 9, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin pala. 
Lasimassassa pieniä kuplia. Lasimassa samea. Hyväkuntoinen. 21x8x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 66. KERROS I. X= 9, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Vihreän ikkunalasin pala. Lasimassassa 
pieniä kuplia. Hyväkuntoinen 24x23.5x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 67. KERROS I. X= 9, Y= -2. Lasi. 2 kpl. Vihreän pullolasin paloja. Kylki- ja 
kaulapala. Lasimassassa pieniä kuplia. Lasimassa samea. Kaulapalassa ruskeita läiskiä. 
Kylkipala: 24x22x3.5- 4 mm. Paino 3 g. Kaulapalan pituus 83 mm, halkaisija 32-34 mm, 
paksuus 3- 4.5 mm Paino 21 g. 

99046: 68. KERROS 1. X= 9, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Kellertävävihreän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa kuplainen ja samea. Hyväkuntoinen 22.5x21 x2 . Paino alle 1 g. 

99046: 69. KERROS I. X= 9. Y= -2. Lasi 1 kpl. Pullolasin kylkipala. Lasimassa 
ruskeanlaikukas. 
83x31.5x2-2.5 mm. Paino 9 g. 
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99046: 70. KERROS I. X= 9, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin pohjapala. Paksuja 
hyväkuntoinen. Lasimassa samea ja kuplainen. 41 x3 7x5-11 mm. Paino 22 g. 

99046: 71. KERROS 1. X= 9, Y= -2. Lasi. 2 kpl. Ruskean pullolasin kylkipaloja. 
Lasimassassapieniäkuplia. Hyväkuntoisia. 31x10x3 mm. Paino 1 g. 24x20x2.5 mm. Paino 1 
g. 

99046: 72. KERROS I. X= 9, Y= -2. Metalli. 1 kpl. Vihreäksi patinoituneen esineen 
(pronssihelan) katkelma. Ohut, hieman kaareva, pitkänomainen ja hyväkuntoinen. Esineen 
keskelle painettu kapea, vaakasuora ura, joka näkyy vastakkaisella puolella kohoumana. Pituus 
29 mm, leveys 9 mm, paksuus 1 mm. Kohouman leveys 3 mm. Paino 1 g. 

99046: 73. KERROS 1. X= 9, Y= -2. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Osittain pahoin ruostunut, 
suora ja kärjestä katkennut. Kanta pitkänomainen, soikea ja päältä tasainen. Litteähkö varsi 
kannan toisessa reunassa, ei kannan keskellä. Pituus 91 mm, varren halkaisija 7x5-5x3.5-2.5x2 
mm, kannan halkaisija 20x13. Paino 12g. 

99046: 74. KERROS 1. X= 9, Y= -2. Luu. Eläinten luita. 6 kpl. Paino 19 g 

99046: 75. KERROS 1. X= 9, Y= -3. Raha. Kaksipuolinen. Leima näkyvissä. Ilmeisesti 
1700-luvun raha. Pinnassa hieman vihreää patinaa. Halk. 23.5 mm, paks. 1.5 mm. Paino 4 g. 

99046: 76. KERROS 1. X= 9, Y= -3. Lasi. 2 kpl. Vihreän ikkunalasin paloja. 
Hyväkuntoisia. Toinen hieman irisoitunut. Lasimassassa pieniä kuplia. Lasimassa hieman 
samea. 44x13.5x2 mm. Paino 2 g. 34x26x2 mm. Paino 4 g. 

99046: 77. KERROS 1. X= 9, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. Lasimassa 
hieman samea ja kuplainen. 48.5x37x2 .. 5- 4 mm. Paino 9 g. 

99046: 78. KERROS 1. X= 9, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin pala, jossa pullon 
kylkeä ja kaulaa. Lasimassa samea ja kuplainen. Hieman irisoitunut. Hyväkuntoinen Kork. 26 
mm, halk, 63 mm, paks. 3.5- 4.5 mm. Kaulan halk. 34 mm. Paino 16 g. 

99046: 79. KERROS I. X= 9, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kylkipala. Lasimassa 
samea, pienikuplainen. Hieman irisoitunut. 39x37x2.5-3 mm. Paino 6 g. 

99046: 80. KERROS 1. X= 9, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin pala, jossa pullon suuta 
ja kaulaa. Hyväkuntoinen. Kaulassa 1 0 mm levyinen, tasainen paksunnos. Lasimassassa pieniä 
kuplia. Korkeus 51 mm, kaulan halkaisija 29 mm, paksuus 4 mm, paksuus paksunnoksen 
kohdalta 5 mm. Paino 14 g. 

99046: 81 KERROS 1. X= 9, Y= -3. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Hieman vääntynyt, 
teräväkärkinen. Varsi nelikulmainen, kanta pieni, suorakaiteenmuotoinen ja tasainen. Pituus 
102 mm, kannan halkaisija 7.5x10 mm, varren halkaisija 4x4 mm. Paino 11 g. 

99046: 82. KERROS 1. X= 9, Y= -3. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Paksu, hieman taipunut, 
kärjestä katkennut. Varsi litteähkö ja tasaleveä. Kanta hieman kupera, suorakaiteenmuotoinen 
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ja varren kokoon nähden pieni. Pituus 75 mm, kannan halkaisija 16xl3 mm, varren halkaisija 
11 x8 mm. Paino 22 g. 

99046: 83. KERROS 1. X= 9, Y= -3. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. Paino 115 g. 

99046: 84. KERROS 1. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan ikkunalasin pala. Leikkauspinta 
vihertävä. Lasimassa samea. Irisoitunut. 39x32x2 mm. Paino 4 g. 

99046: 85. KERROS 1. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. 
Lasimassassa pieniä kuplia. Hyväkuntoinen. 34x16x2.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 86. KERROS 1. X= 9, Y=- 4. Lasi. 19 kpl. Vihreän, paksun pullolasin paloja. Kaksi 
palaa pohjasta, kymmenen kyljestä. Viidessä palassa pullon pohjaa ja kylkeä, yhdessä pullon 
kaulaa ja suuosan paksunnosta, yksi pullolasin sirpale. Hyväkuntoisia. Lasimassassa 
paikoitellen pieniä kuplia. 
20x13x1 0-63x36x6-9 mm. Paino 252 g. 

99046: 87. KERROS I. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin pala. Lasimassa samea 
ja kuplainen. Irisoitunut. 54.5x36x3-5 mm. Paino 1 Og. 

99046: 88. KERROS I. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin kylkipala. Lasimassa 
kirkas, hieman kuplainen. Hyväkuntoinen 42x23.5x3.5 mm. Paino 8 g. 

99046: 89. KERROS 1. X= 9 , Y=- 4. Kattotiili. 1 kpl. Aaltornaisen kattotilien päätypala, 
jossa nokka. 45x57x13 mm. Nokan lev. 45 mm, paks. 39-33 mm, kork. 37 mm. Paino 80 g. 

99046: 90. KERROS I . X= 9 , Y=- 4. Metalli. 3 kpl. Rautanauloja. Hieman taipuneita, 
ruosteisia nauloja, joista yksi varresta katkennut. Varsi nelikulmainen, kärki terävä. Yhden 
kanta suuri, kupera ja pyöreähkö. Yhden kanta murtunut lähes kokonaan pois. Yhden kanta 
suuri neliömäinen ja kupera. 
Pit. 41.5-104 mm, varren halk 6x7.5- 4x5 mm, kannan halk. 16x18.5-8x11 mm. Paino 39 g. 

99046: 91. KERROS 1. X= 9, Y= -4. Metalli. 2 kpl. Rautahelan katkelmia. Pitkänomaisia 
ja tasaleveitä, melko paksuja, pahoin ruostuneita. Niittejä tai niitin reikiä ei näkyvissä. Toiseen 
helaan ruostunut kiinni kapea vartaan katkelma, jonka halk. 2-3 mm. Mukana 3 kapeaa 
irrallista, ilmeisesti helasta irronnutta vartaan katkelmaa, joiden pituudet 9, 17 ja 17.5 mm. 
Helojen mitat: pit. 148 mm, lev. 36 mm, paks. 8-13 mm. Paino 144 g. Pit. 83 mm, lev. 34-37 
mm, paks. 8-9 mm. Paino 83 g. 

99046: 92. KERROS 1. X= 9, Y= -4. Luu. Eläinten luita. 9 kpl. Paino 360 g. 

99046: 93. KERROS 1. X= 9, Y= -5. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Pahoin ruostunut, 
hieman vääntynyt. Kanta suuri, suorakaiteenmuotoinen. Varsi yläosastaan muodottomaksi 
ruostunut, alaosa litteä. Kärki katkennut. Pit. 76 mm, varren halk. 9x6.5 mm, kannan halk. 
22x17 mm. Paino 21 g. 
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99046: 94. KERROS I. X= 9, Y= -5. Kattotiili 1 kpl. Sormikuvioisen kattotilien pala. 
44x30x10-12 mm. Paino 13 g. 

99046: 95. KERROS I. X= 9, Y= -5. Luu. Eläinten luita. 3 kpl. Paino 35 g. 

99046: 96. KERROS I. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan ikkunalasin pala. 
Leikkauspinta vihertävä. Lasimassa samea. Hieman irisoitunut. 39x29x2 mm. Paino 4 g. 

99046: 97. KERROS I. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kylkipala. 
Lasimassassa muutama pieni kupla. Hyväkuntoinen 33x25x3 mm. Paino 5 g. 

99046: 98 . KERROS I. X= 10, Y= -3. Metalli. 2 kpl. Rautanauloja. Pieni, suora, 
pyöreäkantainen, katkennut rautanaula, jonka varsi nelikulmainen sekä pitkä, hieman 
vääntynyt, teräväkärkineo naula, jonka kanta tasainen ja pyöreä, varsi nelikulmainen. Pit. 35 
mm, varren halk. 3x3.5, kannan halk. 7x9 mm. Paino 2 g. Pit. 101 mm, varren halk 4x5 mm, 
kannan halk. 9.5x10 mm. Paino 11 g. 

99046: 99. KERROS I. X= 11, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan ikkunalasin pala. 
Leikkauspinta vihertävä. Hyväkuntoinen. Irisointunut. 30x12x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 100. KERROS I. X= 11, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreä ikkunalasin pala. Lasimassa 
samea. Hyväkuntoinen. 23x20xl mm. Paino 1 g. 

99046: 101. KERROS I. X= 11, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kirkkaanpullolasin kylkipala. Hieman 
irisoitunut. Lasimassa samea. Hyväkuntoinen. 37x29x1 mm. Paino 2 g. 

99046: 102. KERROS II. X= 8, Y= -1. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Varresta katkennut, 
melko suora naula. Varsi litteä. Kanta suuri, pyöreähkö, tasainen. Pit. 38 mm, varren halk. 3x7 
mm, kannan halk. 16.5x18.5 mm. Paino 8 g. 

99046: 103. KERROS II. X= 8, Y= -1. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. Paino 4 g. 

99046: 104. KERROS II. X= 8, Y= -2. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 1 g. 

99046: 105. KERROS II. X= 8, Y= -3. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
kylki pala. 
Lasittamaton. Sisäpinnalla dreijausjälkiä. Uudehko. 45x21x3 mm. Paino 3 g. 

99046: 106. KERROS II. X= 8, Y= -3 . Keramiikka. 1 kpl. Fajanssiastian pala. Palan 
sisäpinnalla osittain pois lohjennut valkoinen tinalasite. Toinen pinta murtunut pois .. Saviaines 
vaalean kellertävä. Lasite halkeillut. 21 x 19x2.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 107. KERROS II. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kaareva, voimakkaan irisoitunut, 
osittain sulanut lasin pala. Lähes läpinäkymätön, voimakkaan ruskeanlaikukas. 31.5x23x2 mm. 
Paino 1 g. 
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99046: 108. KERROS II. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan ikkunalasin pala. Hieman 
irisoitunut 28.5x5x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 109. KERROS II. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan ikkunalasin pala. 
Leikkauspinta 
vihertävä. Lasimassa samea. Hieman irisoitunut. Pinnassa suora, palan pituinen naarmu. 
55.5x50x2.5 mm. Paino 14 g. 

99046: 110. KERROS II. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävä, hieman kaareva 
ikkunalasin pala. Reunassa sileä, pyöreä kohta. Toinen puoli irisoitunut. Lasimassa samea, 
kellertävänlaikukas. 
20x8x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 111. KERROS II. X= 8, Y= -3 . Lasi. 1 kpl. V ihertävän pullolasin pala. Ohut. 
Sisäpinta 
hieman irisoitunut, ulkopuoli hyväkuntoinen. Lasimassa samea, hieman kuplainen. 23x10xl.5 
mm. Paino alle 1 g. 

99046: 112. KERROS II. X= 8, Y= -3. Lasi. 2 kpl. Vihreän pullolasin kylkipaloja. 
Lasimassassa pieniä kuplia. Hyväkuntoisia. 18x15x4 mm. Paino 1 g. 54x25x3- 4 mm. Paino 
8 g. 

99046: 113. KERROS II. X= 8, Y= -3 . Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin 
kaulapala. Lasirnassassa muutama pieni kupla ja runsaasti viiruja. Sisäpinta hieman irisoitunut. 
Kork. 31 mm, halk. 28 mm, paks. 3.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 114. KERROS II. X= 8, Y= -3 . Lasi. 2 kpl. Vihreän pullolasin kylkipaloja. 
Hyväkuntoisia. Lasimassassa muutama pieni kupla. 35.5xllx4.5 mm. Paino 3 g. 54x27x4-5.5 
mm. Paino 13 g. 

99046: 115. KERROS II. X= 8, Y= -3. Lasi. 5 kpl. Ruskean pullolasin kylkipaloja. 
Lasimassassa pieniä kuplia. Hieman irisoituneita. Hyväkuntoisia. 14.5x13x2-76x38x2.5-3.5 
mm. Paino 20 g. 

99046: 116. KERROS II. X= 8, Y= -3. Metalli. 1 kpl. Rautavarras. Pahoin ruostunut suora 
rautavartaan katkelma. Varras ollut ilmeisesti nelikulmainen. Päät tylpät. Pit. 75 mm, halk. 
7x5.5 mm. Paino 11 g. 

99046: 117. KERROS II. X= 8, Y= -3. Metalli. 1 kpl. Rautalevyn katkelma. Ohut, suora, 
pitkänomainen. Ei reikiä eikä niittejä. Toinen pää suora, toinen viisto. Pit. 37 mm, lev. 18.5 
mm, paks. 2 mm. Paino 3 g. 

99046: 118. KERROS II. X= 8, Y= -3. Kattotiili. 1 kpl. Sormikuvioisen kattotilien pala. 
Alapinta murtunut pois. 22.5x15 .5x4-7 mm. Paino 2 g. 

99046: 119. KERROS II. X= 8, Y= -3. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 2 g. 
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99046: 120. KERROS II. X= 8, Y=- 4. Nappi. Pieni, pyöreä, ehjä, molemmilta puolilta 
kupera, valkoinen muovinappi. Keskellä neljä pientä reikää kaksi alakkain ja kaksi vierekkäin. 
Alapuolella reikien kohdalla pyöreä syvennys. Muovimassassa kuplia. Halk. 9 mm, paks. 3 
mm. Reikäsyvennyksen halk. 3 mm, reiän halk. n. 1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 121. KERROS. II. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Ohut. 
Lasimassa samea. Irisoitunut. Pinnassa kaksi suoraa kapeaa uraa vierekkäin. 19x17x1 mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 122. KERROS II. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Kirkas ikkunalasin pala. Leikkauspinta 
vihertävä. Lasimassa samea. Irisoitunut. Hyväkuntoinen 36.5x17x2 mm. Paino 2 g. 

99046: 123. KERROS. II. X= 8, Y= - 4. Lasi 3 kpl. Vihreän ikkunalasin paloja. Lasimassa 
samea. 
Kahdessa palassa muutama pieni kupla. Hyväkuntoisia. 18x15xl-52x16xl mm. Paino 3 g. 

99046: 124. KERROS II. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin pala. Lasimassassa 
pieniä kuplia. Hyväkuntoinen 23.5x9x5 mm. Paino 1 g. 

99046: 125. KERROS II. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin kylkipala. 
Lasimassa viiruinenja kuplainen. Hieman irisoitunut. Hyväkuntoinen 36.5x20x2 mm. Paino 3 
g. 

99046: 126. KERROS II. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin kylkipala. 
Kupiainen ja hyväkuntoinen. 26x18x3 mm. Paino 1 g. 

99046: 127. KERROS II. X= 8, Y=- 4. Metalli. 2 kpl. Rautanauloja. Pahoin ruostuneita. 
Toinen suora, lyhyt, tylppäkärkinen. Sen varsi nelikulmainen, kanta tasainen ja pyöreähkö. 
Toinen hieman vääntynyt, pitkä ja teräväkärkinen. Varsi ilmeisesti nelikulmainen, kanta 
pyöreän kolmiomainen. Pit. 75 mm, varren halk. 7x8 mm, kannan halk. 11x12 mm. Paino 16 
g. Pit. 135 mm, varren halk, 9x9 mm, kannan halk, 15x17 mm. Paino 28 g. 

99046: 128. KERROS II. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 1 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
reunapala. Reuna suora. 53x58x10-14 mm. Reunan paks. 11-13 mm. Paino 29 g. 

99046: 129. KERROS II. X= 8, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 3 kpl. Paino 33 g. 

99046: 130. KERROS II . X= 8, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Paksuhko, pahoin irisoitunut, hilseilevä 
ikkunalasin reunapala. Väri vihertävä. Reuna päältä pyöreä. 26x11x2.5 mm, reunan paks. 2.5 
mm. Paino 1 g. 

99046: 131. KERROS II. X= 8, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Ohut, vihertävä ikkunalasin pala. 
Lasimassa samea, hieman kellertävänlaikukas. Irisoitunut. 19x17 .5x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 132. KERROS II. X= 8, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Vihreän ikkunalasin pala. Lasimassassa 
pieniä kuplia. Hyväkuntoinen 22.5x13 .5xl.5 mm. Paino alle 1 g. 
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99046: 133. KERROS II. X= 8. Y= -5. Lasi. 2 kpl. Kirkkaan pullolasin paloja. Toisessa 
palassa muutama pieni kupla. Hyväkuntoisia. 16x15x3.5 mm. Paino alle 1 g. 38.5x8x3.5- 4 
mm. Paino 1 g. 

99046: 134. KERROS II . X= 8. Y= -5. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. 
Ulkopinnassa ohut ruskea mattamainen kerros. Sisäpinta kiiltävä. Lasimassa samea, 
ruskeanlaikukas. Hieman irisoitunut. 18x17x2.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 135. KERROS II . X= 8. Y= -5. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kylkipala. Lasimassa 
samea ja kuplainen. Hyväkuntoinen 21x11x2.5-3.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 136. KERROS II . X= 8, Y= -5. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Pahoin ruostunut, lyhyt, 
lähes suora. Varsi nelikulmainen, ilmeisesti katkennut. Kanta suuri ja soikeahko. Pit. 43 mm, 
varren halk. 8.5xl0 mm, kannan halk. 20x15 mm. Paino 8 g. 

99046: 137. KERROS II. X= 8, Y= -5. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. Paino 5 g. 

99046: 138. KERROS II . X= 9, Y= -2. Keramiikka. 2 kpl. Yhteensopivia paloja. 
Punasavikeraamisen astian ylä- ja alapinta. Reunapala. Sisäpinta puuttuu lähes kokonaan. 
Ainoastaan reunan vieressä hieman vaaleanvihreää mattamaista lyijylasitetta .. Ulkopinta 
lasittamaton. Reuna melko tasainen ja ulospäin kaartuva. Ulkopinnalle reunan viereen ja 
osittain myös reunan päälle vedetty ohut kellertävä savilietekerros noin 8-10 mm leveydeltä. 
Reunan päällä ruskeita lasiteläiskiä. Palan alaosa taipuu ulospäin. Kork. 38 mm, lev. 25 mm, 
paks. 3-3.5 mm. Reunan lev. 7.5 mm. Paino 5 g. 
Vrt. nro 231. 

99046: 139. KERROS II. X= 9, Y= -2. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien pala. 
53.5x51x11-12.5 mm. Paino 31 g. 

99046: 140. KERROS II. X= 9, Y= -2. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 16 g. 

99046: 141. KERROS II. X= 9, Y= -3. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
kylkipala. Lasittamaton. Sisäpinnalla dreijausjälkiä. Uudehko. 45x33 .5x6-7 mm. Paino 10 g. 

99046: 142. KERROS II. X= 9, Y= -3. Lasi. 4 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneita. 15x7x1.5-24x18x1.5 mm, paksuin pala 
21.5x14x2 mm. Paino 3 g. 

99046: 143. KERROS II. X= 9, Y= -3. Lasi 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa samea, hieman kellertävänlaikukas ja kuplainen. Irisoituneita ja hilseileviä. 
31x23xl.5 mm. Paino 1 g. 32.5x24.5x3 mm. Paino 4 g. 

99046: 144. KERROS II. X= 9, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreän ikkunalasin reunapala. Reuna 
pyöreä. Lasimassassa muutama pieni kupla. Hyväkuntoinen 28x14x3 mm, reunan paks. 3 mm. 
Paino 1 g. 
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99046: 145. KERROS II. X= 9, Y= -3. Lasi. 2 kpl. Kirkkaan, leikkauspinnalta vihertävän 
ikkunalasin paloja. Lasimassa samea. Siinä muutama pieni kupla. Irisoituneita. Hyväkuntoisia. 
33x13.5x2 mm. Paino 2 g. 42x13.5x3 mm. Paino 2 g. 

99046: 146. KERROS II. X= 9, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan, leikkauspinnalta vihertävän 
pullolasin kylkipala. Lasimassa kirkas. Hyväkuntoinen 32x47x5-6 mm. Paino 9 g. 

99046: 147. KERROS II. X= 9, Y= -3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän, ohuen pullolasin 
kylkipaloja. Lasimassa samea. Hyväkuntoisia. 26x9x1.5 ja 32x16x1.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 148. KERROS II. X= 9, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin kylkipala. Lasimassa 
samea ja kuplainen. Hyväkuntoinen 25x22x3.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 149. KERROS II. X= 9, Y= -3. Lasi 2 kpl. Ruskean pullolasin kylkipaloja. 
Lasimassassa muutama pieni kupla. Hieman irisoituneita, muuten hyväkuntoisia. 29x8x2.5 mm 
ja 22x12.5x3 mm. Paino 1 g. 

99046: 150. KERROS II. X= 9, Y= -3. Metalli. 2 kpl. Rautanauloja. Pahoin ruostuneita, 
melko suoria. Toinen varresta katkennut, toinen teräväkärkinen. Katkenneen naulan varsi 
nelikulmainen, kanta suuri ja soikeahko. Teräväkärkisen varsi nelikulmainen, kanta suuri ja 
pyöreän nelikulmainen. 
Katkennut naula: pituus 59 mm, varren halk. 7.5 mm, kannan halk. 18x14 mm. Paino 9 g. 
TeräväkärkiTien naula: pituus 101 mm, varren halk. 8x7 mm, kannan halk. 20x16 mm. Paino 
18 g. 

99046: 151. KERROS II. X= 9, Y= -3. Luu. Eläimen hammas. 1 kpl. Paino 3 g. 

99046: 152. KERROS II. X= 9, Y=- 4. Lasi. 2 kpl. Kirkkaan, leikkauspinnalta vihertävän 
ikkunalasin paloja. Lasimassa hieman samea. Irisoituneita, muuten hyväkuntoisia. 33x24x1.5 
mm. Paino 2 g. 83x43.5x3 mm. Paino 12 g. 

99046: 153. KERROS II. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, ohuen ikkunalasin pala. 
Lasimassa samea, kellertävänlaikukas ja kuplainen. Hyväkuntoinen 20x19x1.5 mm. Paino alle 
1 g. 

99046: 154. KERROS II. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa samea ja ruskeanlaikukas. Hyväkuntoinen 49x25x2-2.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 155. KERROS II. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kylkipala. 
Lasimassassa muutama pieni kupla. Hyväkuntoinen 33x16x2.5- 4 mm. Paino 1 g. 

99046: 156. KERROS II. X= 9, Y= -5. Muovi. 1 kpl. Muoviputken katkelma. Pieni, kapea 
ja kupera. Väriltään vaaleanvioletti, lähes kirkas. Pit. 29 mm, halk. 11 mm, paks. 2 mm. Paino 
alle 1 g. 
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99046: 157. KERROS II. X= 9, Y= -5. Keramiikka. 1 kpl. Fajanssiastian suora, paksu 
pala. Saviaines vaalean kellertävä. Molemmilla pinnoilla valkoinen tinalasite .. Lasite ehjä. 
Koristeeton. 34x29.5x4.5 mm. Paino 4 g. 

99046: 158. KERROS II. X= 9, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin pala. Voimakkaan ruskean-
laikukas, lähes läpinäkymätön. Voimakkaan irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 26x19xl.5 
mm. Paino alle 1 g. 

99046: 159. KERROS II. X= 9, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan ikkunalasin pala. 
Leikkauspinta vihertävä. Lasimassa samea ja hieman kuplainen. Hieman irisoitunut, muuten 
hyväkuntoinen. 11x15xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 160. KERROS II. X= 9, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin pala. 
Lasimassa samea, pienikuplainen. Irisoitunut. Hyväkuntoinen 20x15xl mm. Paino alle 1 g. 

99046: 161. KERROS II. X= 9, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Lasimassa 
hieman samea ja kellertävänlaikukas. Hyväkuntoinen 17x17x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 162. KERROS II. X= 9, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassassa muutama pieni kupla. Hyväkuntoinen 24x23xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 163. KERROS II. X= 9, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan, leikkauspinnalta hieman 
vihertävän kulmikkaan lasiesineen pala, jossa kylkeä ja pohjaa. Kylki suora, samoin säilynyt 
osa pohjaa. Lasimassa samea ja kuplainen. Hyväkuntoinen Kork. 51 mm, lev. 26 mm, paks. 3-
5 mm. Pohjan paks. 5 mm. Paino 8 g. 

99046: 164. KERROS II. X= 9, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin pala. Lasimassa 
kirkas. Hyväkuntoinen 
26x 16x6 mm. Paino 1 g. 

99046: 165. KERROS II. X= 9, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa samea ja kuplainen. Hieman irisoitunut. Hyväkuntoinen 20x18.5x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 166. KERROS II. X= 9, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Ruskehtavan lasiesineen kylkipala. 
Lasimassa kirkas, viiruinenja hieman kuplainen. Hyväkuntoinen 23x20x1.5 mm. Paino alle 1 
g. 

99046: 167. KERROS II. X= 9, Y= -5. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin kylkipala. 
Lasimassa kirkas, viiruinen ja hieman kuplainen. Hyväkuntoinen 53x25x3 mm. Paino 6 g. 

99046: 168. KERROS II. X= 9, Y= -5. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Pieni, varresta 
vääntynyt, teräväkärkinen ja melko hyväkuntoinen, uudehko viimeistelynaula. Kanta pieni, 
pyöreä ja tasainen. Varsi ohut ja nelikulmainen. Pit. 50 mm, varren halk. 2 mm, kannan halk. 
4.5x5 mm. Paino 1 g. 
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99046: 169. KERROS II. X= 9, Y= -5. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Pieni, suora, varresta 
katkennut. Kanta pieni, muodottomaksi ruostunut. Varsi nelikulmainen. Pit. 31.5 mm, varren 
halk. 3 mm, kannan halk. 6x8 mm. Paino 1 g. 

99046: 170. KERROS II. X= 9, Y= -5. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Suuri, suora, melko 
hyväkuntoinen. Varsi litteä, kärki tylppä, kanta kuperaja lähes neliömäinen. Pit. 91 mm, 
varren halk. 6x3.5-5x3 mm, kannan halk. 16x15 mm. Paino 10 g. 

99046: 171. KERROS II. X= 9, Y= -5. Metalli. 2 kpl. Rautanauloja. Vääntyneitä, pahoin 
ruostuneita, tylppäkärkisiä. Molempien kanta pyöreähkö, kupera. Pidemmän naulan varsi 
ilmeisesti nelikulmainen, lyhyen muodottomaksi ruostunut. Pit. 79 mm, varren halk. 6x7 mm, 
kannan halk. 11.5xl2.5 mm. Paino 13 g. Pit. 51 mm, varren halk. 9x11.5 mm, kannan halk. 
11.5x12 mm. Paino 10 g. 

99046: 172. KERROS II. X= 9, Y= -5. Metalli. 3 kpl. Rautavartaan katkelmia. Kaksi lähes 
suoraa, yksi vääntynyt. Kaksi poikkileikkaukseltaan nelikulmaista, yksi muodottomaksi 
ruostunut. 
Pit. 43-61 mm, halk. 2x2.5- 4x4.5 mm. Paino 10 g. 

99046: 173. KERROS II. X= 10, Y= -1. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino alle 1 g. 

99046: 174. KERROS II. X= 10, Y= -2. Kattotiili. 1 kpl. Sormikuvioisen kattotiilen pala. 
Tasainen pinta murtunut pois. Laastiton. 59x48x5-11 mm. Paino 23 g. 

99046: 175. KERROS II. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin pala. Lasimassa 
voimakkaan ruskean- laikukas. Irisoitunut. Hyväkuntoinen 28xl Ox2 mm. Paino 1 g. 

99046: 176. KERROS II. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreän ikkunalasin pala. 
Lasimassassa pieniä kuplia. Hyväkuntoinen 32x30x1.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 177. KERROS II. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Pullolasin kylkipala. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Hyväkuntoinen 51x22.5x2 mm. Paino 4 g. 

99046: 178. KERROS II. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa samea. Hyväkuntoinen 25x18x1.5-2 mm. Paino 1 g. 

99046: 179. KERROS II. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan, leikkauspinnalta vihertävän 
pullolasin kylkipala. Lasimassassa muutama pieni kupla. Hieman irisoitunut. Hyväkuntoinen 
39x20x4.5-5.5 mm. Paino 6 g. 

99046: 180. KERROS II. X= 10, Y= -3. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Varresta katkennut ja 
hieman vääntynyt naula. Melko hyväkuntoinen. Varsi litteä, kanta muodoltaan 
pyöreäkulmainen suorakaide, hieman kupera. Pit. 73.5 mm, varren halk. 4x7 mm, kannan halk. 
12x16 mm. Paino 10 g. 
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99046: 181. KERROS II. X= 10, Y= -3. Kattotiili. 1 kpl. Mustaksi palanutja lähes 
kokonaan lasittunut kaareva, sileäpintainen kattotilien pala. Pit. 23 mm, lev. 42.5 mm, paks. 
10-13 mm. Paino 15 g. 
99046: 182. KERROS II. X= 10, Y= -3. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Musta. Paino 1 g. 

99046: 183. KERROS II. X= 11, Y= -2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneita. 16x13xl.5 mmja 24x12x1 mm. Paino 
1 g. 

99046: 184. KERROS II. X= 11, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Vihertävä, ohut, hieman kaareva lasin 
pala. Lasimassa samea ja hieman kuplainen. Hyväkuntoinen 28x6x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 185. KERROS II. X= 11, Y= -3. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraarnisen astian 
lasitettu pintapala. Lasite tummanruskea lyijylasite. 22x16x3 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 186. KERROS II. X= 11, Y= -3. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
kylkipala, jossa hieman astian reunaa. Pala paksu. Palan sisäpinnalla ruskea tinalasite ja 
nauhamaista bolus-koristelua (neljä vaakasuoraa, keltaista, 1.5-2.5 mm levyistä nauhaa). 
Lasitteen alta näkyy yksi dreijausjälki. Ulkopinta sileä ja puhdas. Ulkopinnalla dreijausjälkiä. 
Reuna lasittamaton, puolipyöreä ja ulospäin kaartuva. 
Kork. 83 mm, lev. 30 mm, kyljen paks. 10-11 mm. Reunan paks. 9 mm. Paino 25 g. 

99046: 187. KERROS II. X= 11, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassassa muutama pieni kupla. Ohut, hieman irisoitunut. Hyväkuntoinen 18.5x9x1 mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 188. KERROS II. X= 11, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa samea. Hyväkuntoinen 27x24x1.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 189. KERROS II. X= 11, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa samea ja kuplainen. Irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 23.5x14x4 mm. Paino 2 g. 

99046: 190. KERROS II. X= 11, Y= -3. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Hieman vääntynyt, 
melko hyväkuntoinen, ilmeisesti kärjestä katkennut. Varsi nelikulmainen, kanta 
suorakaiteenmuotoinen, hieman kupera. Pit. 66.5 mm, varren halk. 5x4- 4x4 mm, kannan halk, 
8.5x1 0.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 191. KERROS UI. X= 8, Y= -1. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, lähes läpinäkymättömän 
ikkunalasin pala. Lasimassa samea. Irisoitunut, huonokuntoinen. 17x15x1.5 mm. Paino alle 1 
g. 

99046: 192. KERROS III. X= 8, Y= -1. Kattotiili. 3 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja, 
joista yksi reunapala. Reuna päältä pyöreä. Yhden palan alapinta puuttuu. 26x48x9-1 0 -
50x79.5x9-11 mm. Paino 89 g. 

99046: 193. KERROS III. X= 8, Y= -1. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Palanut. Paino alle 1 g. 
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99046: 194. KERROS III. X= 8, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Lähes läpinäkymättörnän, ruskean 
ikkunalasin pala. Irisoitunut. Hyväkuntoinen 21x15x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 195. KERROS III. X= 8, Y= -2. Luu. Eläinten luita. 3 kpl, joista yksi palanut. Paino 
25 g. 

99046: 196. KERROS III. X= 8, Y= -3. Lasi. 10 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneita. Osa hilseileviä. 20x8.5x1-3lx18x3 mm. 
Paino 12 g. 

99046: 197. KERROS III. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Lasimassa 
samea ja ruskeanlaikukas. Irisoitunut, muuten melko hyväkuntoinen. 28x16x2 mm. Paino 2 g. 

99046: 198. KERROS III. X= 8, Y= -3. Lasi. 2 kpl. Pieniä, hieman kupruuntuneita 
ikkunalasin paloja. Läpinäkymättörniä. Irisoituneita. Melko hyväkuntoisia .. 9x6x1-10x7.5x1 
mm. Paino alle 1 g. 

99046: 199. KERROS III. X= 8, Y= -3. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien melko 
suora reunapala. Reuna suora. 39x54x11 mm. Paino 30 g. 

99046: 200. KERROS III. X= 8, Y= -3. Luu. Eläinten luita. 3 kpl. Paino 15 g. 

99046: 201 . KERROS III. X= 8, Y=- 4. Lasi. 3 kpl. Vihertävän, ruskeapintaisen 
ikkunalasin paloja. Voimakkaan irisoituneita ja hilseileviä. Lasimassa samea. 22x 12x2-
34x30x2 mm. Paino 8 g. 

99046: 202. KERROS III. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kylkipala. Lasimassa 
kirkas. 
Siinä pieniä kuplia. Hyväkuntoinen 21x15x2.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 203. KERROS III. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 2 kpl. Sormikuvioisen kattotilien paloja, 
joista toinen palanut osittain mustaksi. Toinen reunapala. Reuna suora. Reunapala: 
52x44,5x12.5-16 mm. Reunan paks. 15 mm. Paino 42 g. Pala: 61x62.5x9-15 mm. Paino 52 
g. 

99046: 204. KERROS III. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien käyrä 
reunapala. Reuna päältä pyöreähkö. 32.5x29.5x8-10 mm. Paino 14 g. 

99046: 205. KERROS III. X= 8, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 15 kpl, joista yksi palanut. 
Paino 62 g. 

99046: 206. KERROS III. X= 8, Y= - 5. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin pala. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoitunut. Hieman hilseilevä. 17x15x2 mm. Paino alle 1 g. 
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99046: 207. KERROS III. X= 8, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin pala. Kuumuudessa 
kupruuntunut, läpinäkymätön, irisoitunut. 33x11xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 208. KERROS III. X= 8, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. Paino 6 g. 

99046: 209. KERROS III. X= 9, Y= -1. Keramiikka. 2 kpl. Punasavikeraamisen astian 
kylkipaloja, yhteensopivia. Toinen sisä- ja toinen ulkopintapala. Lasitettu sisäpinnalta vihreällä 
lyijylasitteella. Lasitteessa tummanvihreitä läiskiä. Ulkopinnalla dreijausjälkiä. Sisäpinnalta pala 
taipuu loivasti ulospäin murtumakohdassa .. Kork.18 mm, lev. 27 mm, paks. 5-5.5 mm. Paino 
2 g. 

99046: 210. KERROS III. X= 9, Y= -1. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoitunut. 25x15xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 211. KERROS III. X= 9, Y= -1. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. Paino 10 g. 

99046: 212. KERROS III. X= 9, Y= -2. Lasi 5 kpl. Ikkunalasin paloja. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Kolme palaa läpinäkymätöntä lasia. Irisoituneita. 20x10xl.5-
17x15.5x2 mm. Paino 2 g. 

99046: 213. KERROS III. X= 9, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän lasin pala. Melko suora, 
ilmeisesti ikkunalasia. Hieman irisoitunut ja kuplainen, muuten hyväkuntoinen. 25.5x16xl.5 
mm. Paino alle 1 g. 

99046: 214. KERROS III. X= 9, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin pala. Lasimassa 
samea. Hieman irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 34x21.5x4 mm. Paino 5 g. 

99046: 215. KERROS III. X= 9, Y= -2. Luu. Eläinten luita. 14 kpl. Paino 66 g. 

99046: 216. KERROS III. X= 9, Y= -2. Kivien poistonjälkeen. Lasi. 2 kpl. Vihertävän 
ikkunalasin paloja .. Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneita. 36x13x2 mm. Paino 
2 g. 25x22x2 mm. Paino 2 g. 

99046:217. KERROS III. X=9, Y=-2. Kivienpoistonjälkeen. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin 
pala. Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoitunut 23.5x13.5x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 218. KERROS III. X= 9, Y= -2. Kivien poistonjälkeen. Luu. Eläinten luita. 3 kpl. 
Paino 14 g. 
99046:219. KERROS III. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihreän ikkunalasin pala. Lasimassa 
kuplainen, melko kirkas. Hieman irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 25x11x1.5 mm. Paino 
alle 1 g. 

99046: 220. KERROS III. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Pieni, kirkas lasinsirpale. Pullolasia. 
Hieman irisoitunut. 12x6x2.5 mm. Paino alle 1 g. 
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99046: 221. KERROS III. X= 9, Y=- 4. Kattotiili. 1 kpl. Sorrnikuvioisen kattotiilen pala, 
jossa tiilen päätyä ja reunaa. Kuviopuolella hieman laastia. Pääty ja reuna suoria. 53x77x14-15 
mm. Reunan paks. 18 mm, päädyn paks. 18 mm. Paino 7 4 g. 

99046: 222. KERROS III. X= 9, Y=- 4. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotiilen reunapala. 
Reuna päältä pyöreähkö. 25x60x8-9 mm. Reunan paks. 10-11 mm. Paino 18 g. 

99046: 223. KERROS 111. X= 9, Y=- 4. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 2 g. 

99046: 224. KERROS III. X= 9, Y= -5. Lasi. 2 kpl. Ikkunalasin paloja. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas, lähes läpinäkymätön. Irisoituneita, hauraita. Toinen pala 
kupruuntunut. 20x13x2 mmja 17x15x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 225. KERROS III. X= 9, Y= -5. Lasi. 4 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Voimakkaan irisoituneita, hilseileviä. Yksi reunapala. Reuna pyöreä. Lasimassa samea. 
34.5xllx1-36.5x64x2 mm. Reunan paks. 3 mm. Paino 12 g. 

99046: 226. KERROS III. X= 9, Y= -5. Lasi. 8 kpl. Vihreän ikkunalasin paloja. Kaksi palaa 
hieman kaarevia. Lasimassa hieman samea ja kuplainen. Viisi palaa hieman irisoituneita. 
Hyväkuntoisia. 
22x13.5xl-56x16x2.5 mm. Paino 11 g. 

99046: 227. KERROS III. X= 9, Y= -5. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin reunapala (?).Reunan alla 
ura. Reuna tasainen. Lasittamaton. Kork. 25 mm, lev. 43 mm, paks. 13 mm. Reunan lev. 19 
mm, paks. 5-7 mm. Uran lev. 6 mm. Paino 11 g. 

99046: 228. KERROS III. X= 9, Y= -5. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotiilen reunapala. 
Reuna päältä pyöreä. 15x34x8-9 mm. Reunan lev. 8 mm. Paino 4 g. 

99046: 229. KERROS III. X= 9, Y= -5. Kuona. 1 kpl. Kevyttä, huokoistaja tummaa 
kuonaa. Paino 6 g. 
99046: 230. KERROS 111. X= 9, Y= -5. Luu. Eläinten luita. 5 kpl. Paino 15 g. 

99046: 231. KERROS III. X= 10, Y= -1. Keramiikka. 2 kpl. Punasavikeraamisen astian 
paloja. Toinen ohut astian pintapala, jossa vihreää, mattamaista lyijylasitusta. Toisessa palassa 
astian suoraa, lasittamatonta kylkeä ja reunaa, joka päältä pyöreä. Palan sisäpinta murtunut 
pois. Ulkopinnalla dreijausjälkiä. Astian reuna ja sen alapuolinen alue vaaleanruskea 
(savilietettä) noin 7 mm leveydeltä. Palat ehkä samasta astiasta. Samanlaisia paloja nro 138. 
Pintapala: 17x12x2 mm. Paino alle 1 g. Reunapalan kork. 23 mm, lev. 40 mm, paks, 3.5 mm. 
Reunan paks. 6 mm. Paino 3 g. 

99046: 232. KERROS III. X= 10, Y= -1. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 24x12xl.5 mm. Paino alle 1 
g. 

99046: 233. KERROS III. X= 10, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin pala. Lasimassa 
samea. 
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Hyväkuntoinen. 24x11x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 234. KERROS 111. X= 10, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Pullolasin kylkipala. Lasimassa 
ruskeanlaikukas. Hieman irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 29x22x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 235. KERROS 111. X= 10, Y= -2. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 1 g. 

99046: 236. KERROS 111. X= 10, Y= -3. Lasi. 3 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas, samea. Irisoituneita. 18.5x16x1.5-23x20.5x2 mm. 
Paino 3 g. 

99046:237. KERROS 111. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa ruskeanlaikukas, samea .. Hyväkuntoinen 16x12x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 238. KERROS 111. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin pala. 
Lasimassa samea ja kuplainen. Hyväkuntoinen 22x16x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 239. KERROS 111. X= 10, Y= -3. Lasi. 4 kpl. Vihreän ikkunalasin paloja, joista yksi 
reunapala. Reuna pyöreä. Lasimassa kuplainen. Kaksi irisoitunutta palaa. 31x6x1-59x12x3 
mm. Reunan paks. 3 mm. Paino 14 g. 

99046: 240. KERROS 111. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin 
kylkipala. Lasimassa samea ja kuplainen. Irisoitunut. 30x14x2-3 mm. Paino 3 g. 

99046: 241. KERROS 111. X= 10, Y= -3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipaloja. 
Ohuita, hieman irisoituneita. Lasimassa samea. 29x10.5xl.5 mmja 27x17xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 242. KERROS 111. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa samea. Irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 25x19.5x3.5- 4 mm. Paino 2 g. 

99046: 243. KERROS 111. X= 10, Y= -3. Lasi. 4 kpl. Pullolasin kylkipaloja. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Hyväkuntoisia. 21x18xl.5-68x20x2-4 mm. Paino 12 g. 

99046: 244. KERROS 111. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala läheltä 
pullon pohjaa. Lasimassa ruskeanlaikukas. Hyväkuntoinen 58x45x2-7 mm. Paino 16 g. 

99046: 245. KERROS 111. X= 10, Y= -3 . Lasi. 3 kpl. Ruskehtavan pullolasin kuplaisia 
kylkipaloja. Hyväkuntoisia.25.5x14x2-37x36xl.5-2.5 mm. Paino 6 g. 

99046: 246. KERROS 111. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin kylkipala. 
Lasimassassa pieniä kuplia. Irisoitunut, muuten hyväkuntoinen.13x12x2.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 247. KERROS 111. X= 10, Y= -3. Lasi. 2 kpl. Ruskean pullolasin kylkipaloja .. 
Lasirnassassa pieniä kuplia. Hyväkuntoisia. 21.5x17x3-3.5 mm. Paino 2 g. 60x55.5x4-5.5 
mm. Paino 29 g. 
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99046: 248. KERROS III. X= 10, Y= -3. Metalli. 1 kpl. Nuolenkärki Pieni, ruodollinen, 
kapea- ja pitkälehtinen. Lehti poikkileikkaukseltaan rombimainen, ruoto pyöreähkö ja 
teräväkärkinen. Lehden ja ruodon välissä paksunnos. Pit. 55.5 mm, lehden pit. 34 mm, ruodon 
pit. 16 mm. Lehden lev. 2-10 mm, paks. 5 mm. Ruodon halk. 3.5 mm, paksunnoksen halk. 
4.5x5.5 mm. Paino 4 g. 

99046: 249. KERROS III. X= 10, Y= -3. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Melko suora. Varsi 
yläosastaan nelikulmainen, alaosastaan litteä. Kärki tylppä. Kanta soikeahko. Varsi keskellä 
tasaista kantaa. Pit. 63 mm, varren halk. 4x4-2x3.5 mm, kannan halk. 14x8 mm. Paino 4 g. 

99046: 250. KERROS III. X= 10, Y= -3. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien käyrä 
reuna pala. Reuna pyöreähkö. Pinta palanut paikoitellen ruskeaksi. 3 3 x7 6x8-12 mm. Reunan 
lev. 12 mm. Paino 29 g. 

99046: 251. KERROS 111. X= 11 , Y= -2. Liitupiippu. 1 kpl. Varren katkelma. Pit. 54 mm, 
halk. 8x8.5-9x9 mm. Savukanavan halk. 2.5 mm. Paino 4 g. 

99046: 252. KERROS 111. X= 11 , Y= -2. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
kylkipala. Sisäpinta lasitettu tummanruskealla lyijylasitteella. Ulkopinnalla rihlausta. Kork. 21 
mm, lev. 22 mm, paks. 5 mm. Paino 2 g. 

99046: 253 . KERROS III. X= 11 , Y= -2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 33x5.5x1.5 mm. Paino alle 1 
g. 

99046: 254. KERROS 111. X= 11 , Y= -2. Metalli. 1 kpl. Metalliesine. Ohuesta, 
poikkileikkaukseltaan pyöreästä metallilangasta taivutettu silmukallinen esine, hakasen 
vastakappale. Langan päät katkenneet. Hyväkuntoinen Pit. 18 mm. Silmukan halk. 6 mm. 
Langan paks. 1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 255. KERROS 111. X= 11 , Y= -2. Metalli. 1 kpl. Rautavarras. Suurehko, suora, 
paksu ja kiilamainen. Kapenee ja ohenee toiseen päähän. Kapeampi pää katkennut. Pit. 7 5 mm, 
halk. 14x10-5x10.5 mm. Paino 30 g. 

99046: 256. KERROS 111. X= 11 , Y= -2. Kattotiili. 2 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
reunapaloja. Toisessa palassa kuviopuolella ja reunassa laastia. Sen reuna suoraja tasainen. 
Toisen palan tasainen pinta murtunut pois. Sen reuna tasainen ja hieman viisto. 54x40x13.5-
14.5 mm. Reunan paks. 14 mm. Paino 23 g. 65x99x12-18 mm. Reunan paks. 16-20 mm. 
Paino 106 g. 

99046: 257. KERROS 111. X= 11 , Y= -2. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 18 g. 

99046: 258. KERROS 111. X= 11 , Y= -3. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
pala. Sisäpinta lasitettu tummanruskealla lyijylasitteella. Ulkopinta murtunut pois. Kork. 23.5 
mm, lev. 27 mm, paks. 3-3.5 mm. Paino 2 g. 
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99046: 259. KERROS III. X= 11, Y= -3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Irisoituneitaja hilseileviä. 20x17x1 mm ja 28x13.5xl.5 mm. Paino 
1 g. 

99046: 260. KERROS III. X= 11, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa samea ja kellertävänlaikukas. Irisoitunut. 26x14x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 261. KERROS III. X= 11, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreän ikkunalasin reunapala. Reuna 
pyöreä. Lasimassassa muutama pieni kupla. Lasimassa melko kirkas. Hyväkuntoinen 
14x33x2.5 mm. Reunan paks. 3 mm. Paino 2 g. 

99046: 262. KERROS III. X= 11, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan lasiesineen kaareva 
reunapala. Ohut. Reuna pyöreä. Lasimassa hieman samea. Hieman irisoitunut. Hyväkuntoinen 
13x35.5xl mm. Reunan paks. 1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 263. KERROS III. X= 11, Y= -3. Lasi. 3 kpl. Ruskean, kuplaisen pullolasin 
kylkipaloja. Yksi pala suuri ja paksu. Lasimassa samea .. Hyväkuntoisia. 17x12x2-97.5x36x5-
9.5 mm. Paino 53 g. 

99046: 264. KERROS III. X= 11, Y= -3. Metalli. 1 kpl. Rautahela. Levymäinen, 
pitkänomainen hela, jonka toinen pää suora ja toinen terävä. Keskellä helaa, lähellä terävää 
päätä nelikulmainen reikä. Hyväkuntoinen Pit. 58.5 mm, lev. 30 mm, paks. 2.5-6 mm. Reiän 
halk. 5x6 mm. Paino 26 g. 

99046: 265. KERROS III. X= 11, Y= -3. Kattotiili. 1 kpl. Sileäpintaisen kattotilien hieman 
kaareva pala. Ylä- ja alapinta palanut. 61x53.5x12-13. Paino 50 g. 

99046: 266. KERROS III. X= 11, Y= -3. Luu. Eläinten luita. 3 kpl. Paino 21 g. 

99046: 267. KERROS IV. X= 8, Y= -2. Lasi. 3 kpl. Läpinäkymättömän, hauraan 
ikkunalasin paloja. Irisoituneita. 7x3xl.5-16x13xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 268. KERROS IV. X= 8, Y= -2. Lasi. 3 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja, joista 
kaksi reunapalaa. Reuna pyöreä. Lasimassa mustan- ja ruskeanlaikukas, lähes läpinäkymätön. 
Hieman irisoituneita. Melko hyväkuntoisia. 16x12x1-25x18x2-2.5 mm .. Reunan paks. 3 mm. 
Paino 3 g. 

99046: 269. KERROS IV. X= 8, Y= -2. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin pala. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Ohut, irisoitunut. 20x18.5x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 270. KERROS IV. X= 8, Y= -2. Lasi. 5 kpl. Sulanutta vihertävää lasia. 17x13x2.5-
39x16x13.5 mm. Paino 11 g. 

99046: 271. KERROS IV. X= 8, Y= -2. Metalli. 1 kpl. Pieni, ilmeisesti rautainen, litteähkö, 
pinnaltaan epätasainen ja muodoltaan nelikulrnainen esine, jonka keskellä on pyöreä reikä. 
Esine murtunut suuremmasta kokonaisuudesta. Niitin reikä. Halk. 7.5-8 mm, paks. 4 mm .. 
Reiän halk. 4 mm. Paino alle 1 g. 
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99046: 272. KERROS IV. X= 8, Y= -2. Läheltä tasoa V. Kaakeli. 1 kpl . Reliefikoristeisen 
friisikaakelin pala, jossa katkelma koristefriisistä ja sen takaisesta rumpista eli takaosan 
kiinnityslistasta. Friisiosassa köynnöskuvioista reliefikoristelua, samanlaista kuin 
kotkakuvioisissa kaakeleissa. Rumpin päälliosa pyöreä, reunan taite tehty taittamalla saviaines 
kahtia ja rumpin seinämän molemmilla pinnoillla leveää rihlausta. Rumpin seinämän 
poikkileikkaus L-mallinen. Pala lasittamaton, joskin sen pinnassa paikoitellen laastia tai 
savilietettä. Pala hieman nokinen. Kork. 120 mm, lev. 104 mm. Friisiosa: 104x92x8-38 mm. 
Rumpin kork. 76 mm, lev. 115 mm, paks. 7-10 mm. Rumpin reunan paks. 15.5-18.5 mm. 
Paino 328 g. 

99046: 273. KERROS IV. X= 8, Y= -2. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien käyrä 
reunapala. Reuna pyöreä. 43x83x11-12 mm. Paino 50 g. 

99046: 274. KERROS IV. X= 8, Y= -2. Kuona. 3 kpl. Kevyttä, huokoistaja tummaa 
kuonaa. Paino 11 g. 

99046: 275. KERROS IV. X= 8, Y= -2. Luu. Eläinten luita. 15 kpl, joista palaneita 3 kpl. 
Paino 135 g. 

99046: 276. KERROS IV. X= 8, Y=- 3. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
pala. Lasittamaton. Ulkopinta murtunut pois. Sisäpinta sileä . Siinä dreijausjälkiä ja ohut 
valkoinen saviliete. Kork. 23 mm, lev. 26 mm, paks. 8 mm. Paino 2 g. 

99046: 277. KERROS IV. X= 8, Y= -3. Lasi. 2 kpl. Läpinäkymätöntä ikkunalasia. Toinen 
pala hieman kupruuntunut, hauras. 14.5x12xl.5 mm ja 24x17.5x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 278. KERROS IV. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Ohut. Irisoitunut. 20x24x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 279. KERROS IV. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän lasin pala. Hieman 
kaareva. Lasimassa hieman ruskeanlaikukas. Toisella pinnalla viuhkamainen kuviointi. Toinen 
pinta sileä ja kiiltävä. Irisoitunut, hauras. 23x20x1-1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 280. KERROS IV. X= 8, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Hieman kaareva, kellertävänvihreä, 
kuplainen lasin pala. Lasimassa samea. Irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 20.5x16.5x2 mm. 
Paino 1 g. 

99046: 281. KERROS IV. X= 8, Y= -3. Metalli. 1 kpl. Vihertävä, pieni, pyöreä, ohuesta 
metallilevystä valettu, kupera esine. Pinta kulmikas. Kork. 3.5 mm, halk. 10 mm, paks. 1 mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 282. KERROS IV. X= 8, Y= -3. Kattotiili. 2 kpl. Sormikuvioisen kattotilien paloja .. 

Toisessa palassa nokka, tiilen päätyä ja reunaa. Reuna ja pääty suoria. Reunassa ja 
kuviopinnassa laastia. Nokkapalan sormiuurteet matalia. 49x56x11-14 mm. Paino 23 g. 
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157x160x21.5-23.5 mm. Reunan paks. 23-24 mm. Päädyn paks. 22.5-23 mm. Nokan lev. 53 
mm, paks. 31-21 mm, kork. noin 41 mm. Paino 871 g. 

99046: 283. KERROS IV. X= 8, Y= -3 . Kattotiili 3 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Yksi pääty-reunapala, yksi reunapala. Reuna pyöreähkö. Pääty melko suora. Yhden palan 
pinta osittain tumma. 87x47x11- 80.5x134x11.5-12.5 mm. Reunan paks. 10 mm. Päädyn 
paks. 10-12.5 mm. Paino 347 g. 

99046: 284. KERROS IV. X= 8, Y= -3. Kattotiili 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien suora 
reunapala. Reuna suora, keskeltä kovera. 3 7x50x8.5-1 0 mm. Reunan paks. 10 mm. Paino 14 
g. 

99046:285. KERROS IV. X= 8, Y= -3. Luu. Eläinten luita. 7 kpl. Paino 310 g. 

99046: 286. KERROS IV. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Läpinäkymättömän ikkunalasin pala. 
Irisoitunut. Hauras. 20x12.5x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 287. KERROS IV. X= 8, Y=- 4. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Toinen pala hieman kupruuntunut. Irisoituneita. Hilseileviä ja 
hauraita. 
27.5x27x1.5 mm ja 25x20x1.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 288. KERROS IV. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Kirkas, irisoitunut ikkunalasin pala. 
Leikkauspinta vihertävä. Lasimassa hieman samea. 27.5x27x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 289. KERROS IV. X= 8, Y=- 4. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Hieman kärjestä 
taipunut, pahoin ruostunut rautanaula. Varsi yläosastaan nelikulmainen, alaosastaan litteähkö. 
Kärki terävä. Varsi kannan keskellä. Kanta tasainen ja pitkänomainen. Pit. 70 mm, varren halk. 
6x6.5- 3x4 mm. Kannan halk. 11x18.5 mm. Paino 9 g. 

99046: 290. KERROS IV. X= 8, Y= - 4. Kattotiili. 1 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
kulmapala, jossa tilien suoraa päätyä ja reunaa. Tilien pinnalla ja päädyssä laastia. Pääty 
kuvioton. 69x100x14-18 mm. Reunanpaks. 17-18 mm, päädynpaks. 18-22 mm. Paino 122 
g. 

99046: 291 . KERROS IV. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 2 kpl. Aaltomaisen kattotilien 
reunapaloja. Toinen reuna käyrä, toinen suora. Suorareunainen: 57x46x14 mm. Paino 38 g. 
Käyräreunainen: 1 09x160x11-13 mm. Paino 235 g. 

99046: 292. KERROS IV. X= 8, Y=- 4. Kuona. 1 kpl. Ruskeanharmaataja painavaa 
kuonaa. Paino 28 g. 

99046: 293. KERROS IV. X= 8, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 15 kpl. Paino 122 g. 

99046: 294. KERROS IV. X= 8, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Lähes läpinäkymättömän, ruskean 
ikkunalasin pala. Ohut. Hyväkuntoinen 26.5x16x1 mm. Paino alle 1 g. 
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99046: 295. KERROS IV. X= 8, Y=- 5. Kattotiili 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien pala. 
71.5x85x9-11 mm. Paino 73 g. 

99046: 296. KERROS IV. X= 8, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. Paino 88 g. 

99046: 297. KERROS IV. X= 9, Y=- 2 . Lasi. 4 kpl. Lähes läpinäkymättömän ikkunalasin 
paloja. Lasimassa ruskea. Hauraita. 15x8xl.5-18x13.5xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 298. KERROS IV. X= 9, Y=- 2. Lasi. 5 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja .. 
Ruskeapintaisia, irisoituneitaja hilseileviä. 15x13xl.5-34x27x2.5 mm. Paino 7 g. 

99046: 299. KERROS IV. X= 9, Y=- 2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Irisoituneita. 15x14xl.5 mmja 23.5x22xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 300. KERROS IV. X= 9, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Kuumuudessa sulanuttaja 
kupruuntunutta, tummaa lasia. 36x10xl-4 mm. Paino 1 g. 

99046: 301. KERROS IV. X= 9, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin 
kylki pala. 
Lasimassa kuplainenja samea. Irisoitunut. 18.5x18.5x4 mm. Paino 1 g. 

99046: 302. KERROS IV. X= 9, Y=- 2. Kattotiili. 2 kpl. Yhteensopivia sormikuvioisen 
kattotilien paloja .. Sormiuurteet hyvin matalia. Reunapaloja. Reuna hieman ulospäin viisto. Pit 
170 mm, lev. 142 mm, paks. 17-25 mm. Reunan paks. 18.5 mm. Paino 597 g. 

99046: 303. KERROS IV. X= 9, Y=- 2. Kuona. 1 kpl. Ruskean ja violetin kirjavaa, 
huokoista ja kevyttä kuonaa. Paino 4 g. 

99046: 304. KERROS IV. X= 9, Y=- 2. Luu. 1 kpl. Palanut eläimen luu. Paino 1 g. 

99046: 305. KERROS IV. X= 9, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 7 kpl. Paino 109 g. 

99046: 306. KERROS IV. X= 9, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Läpinäkymättömän, mustan 
ikkunalasin reunapaloja. Yhteensopivia. Hieman kupruuntuneita. Hauraita. 18x15x2 mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 307. KERROS IV. X= 9, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneita, hilseileviäja hauraita. 27.5x17x2 mm. 
Paino 1 g. 21 x21 x2 mm. Paino 2 g. 

99046: 308. KERROS IV. X= 9, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Irisoitunut. Lasimassa samea, hieman ruskeanlaikukas. 25,5x12x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 309. KERROS IV. X= 9, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa kuplainenja samea. Irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 21x18x2 mm. Paino alle 1 
g. 
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99046: 310. KERROS IV. X= 9, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Lasiesineen reunapala. Kirkasta, 
Wahtavaa, irisoitunutta, hilseilevää lasia. Reuna pyöreä, ulospäin kaartuva. Palassa myös 
hieman astian kylkeä. Kork. 13 mm, lev. 37 mm, paks. 1.5 mm. Reunan lev. 7.5 mm, paks. 
3.5- 4.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 311. KERROS IV. X= 9, Y=- 3. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Pahoin ruostunut, 
varresta taipunut ja kärjestä katkennut. Varsi nelikulmainen. Kanta soikeahko, hieman kupera .. 
Pit. 49 mm, varren halk. 4x5 mm, kannan halk. 19x12.5 mm. Paino 9 g. 

99046: 312. KERROS IV. X= 9, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 6 kpl. Paino 26 g. 

99046: 313. KERROS IV. X= 9, Y=- 4. Lasi. 5 kpl. Vihertävän, ruskeapintaisen 
ikkunalasin paloja. Irisoituneitaja hilseileviä. 23x10x2-50.5x26.5x3-6.5 mm. Paino 17 g. 

99046: 314. KERROS IV. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan ikkunalasin pala. 
Leikkauspinta vihertävä. Irisoitunut. Lasimassa hieman samea. 42x19x3 mm. Paino 3 g. 

99046: 315. KERROS IV. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa hieman samea. Hyväkuntoinen 23x13x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 316. KERROS IV. X= 9, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 11 kpl. Paino 362 g. 

99046: 317. KERROS IV. X= 9, Y=- 5. Lasi. 2 kpl. Vihertävän, ruskeapintaisen, lähes 
läpinäkymättömän ikkunalasin paloja. Irisoituneita. 28x33.5x2 mm. Paino 2 g. 52x23x2 mm. 
Paino 3 g. 
99046:318. KERROS IV. X= 9, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa hieman ruskeanlaikukas. Ohut, irisoitunut ja hilseilevä. 43x20x1 mm. Paino alle 1 
g. 

99046: 319. KERROS IV. X= 9, Y=- 5. Lasi. 3 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Hyväkuntoisia, kuplaisia ja ohuita. Lasimassa melko kirkas. Yksi pala hieman taipunut. 
13x8x1-30x8xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 320. KERROS IV. X= 9, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 4 kpl. Paino 61 g. 

99046: 321. KERROS IV. X= 10, Y=- 2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneita. 22x8xl.5 mmja 14x16xl.5 mm. Paino 
1 g. 

99046: 322. KERROS IV. X= 10, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoitunut. 25x14x2.5-3.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 323. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Liitupiippu. 1 kpl. Varren katkelma. Valkoinen. 
Pit. 27.5 mm, halk. 13 mm. Savukanavan halk. 3 mm. Paino 2 g. 

99046: 324. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
reunapala. Reuna päältä pyöreä. Lasittamaton. Ulkopinta sileä. Siinä dreijausjälkiä. Reunassa 
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ja sisäpinnalla ohut valkoinen saviliete, johon sisäpinnalla uurrettu viivakoristelua. Kork. 18.5 
mm, lev. 31 mm, paks. 4-5.5 mm. Reunan lev. 9 mm, paks. 6 mm. Paino 4 g. 

99046: 325. KERROS IV. X= 10, Y= -3. Keramiikka. 1 kpl. Fajanssiastian reunapala. 
Lasitettu molemmilta pinnoilta kermanvärisellä tinalasitteella. Saviaines vaalean kellertävä. 
Reuna kapea, pyöreä ja sisäänpäin kaartuva. Palan alaosa kaartuu ulospäin. Kork. 30 mm, lev. 
41 mm, paks. 3 mm. Reunan paks. 2.5 mm. Paino 4 g. 

99046: 326. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Lasi. 4 kpl. Vihertävän, ruskeapintaisen 
ikkunalasin paloja. Yksi hieman kaareva reunapala. Reuna pyöreä .. Irisoituneita ja hilseileviä. 
Lasimassa samea. 22x7x1.5-32x17.5x1.5 mm. Reunan paks. 3 mm. Paino 6 g. 

99046: 327. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, ruskeapintaisen, lähes 
läpinäkymättömän ikkunalasin pala. Irisoitunut, hilseilevä 19x 15x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 328. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Kirkas, vihertävä ikkunalasin pala. 
Lasimassa samea. Irisoitunut. 11x34x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 329. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. Yksi 
reunapala. Reuna pyöreä. Lasimassa kuplainen, melko kirkas. Hieman irisoitunut, muuten 
hyväkuntoinen. 27x23x1.5 mm. Paino 2 g. Reunapala: 30x55x1.5-2 mm. Paino 4 g. Reunan 
paks. 3 mm. 

99046: 330. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertäviä, hieman kaarevia lasin 
paloja. Lasimassa ruskeanlaikukas. Hyväkuntoisia. 15x12.5x1.5 mmja 16x14x1.5 mm. Paino 
alle 1 g. 

99046: 331. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, hyväkuntoisen, hieman 
kaarevan lasin pala. Lasimassassa muutama kupla. 44x12x2 mm. Paino 2 g. 

99046: 332. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kylkipala. Hieman 
kellertävänlaikukas. Lasimassa samea. Hyväkuntoinen 27x16.5x2 mm. Paino 1 g. 

99046:333. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihreän paksunpullolasin 
kylkipalo ja. 
Toisen sisäpinta irisoitunut. Lasimassa samea. Hyväkuntoisia. 30.5x24.5x3-3.5 mm. Paino 4 
g. 29x13x4.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 334. KERROS IV. X= 10, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kylkipala. 
Kupiainen ja hyväkuntoinen. 45x20x2 mm. Paino 3 g. 

99046: 335. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihreän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa samea ja kuplainen. Sisäpinnassa ruskea kerros. Hyväkuntoinen 74x57x2-3.5 mm. 
Paino 21 g. 



60 

99046: 336. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin 
kylkipala. Lasimassa samea, kuplainen ja hieman ruskeanlaikukas. Hieman irisoitunut, 
muuten hyväkuntoinen. 
48x27x3-3.5 mm. Paino 6 g. 

99046: 337. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin paksuja 
paloja. Toinen pullon pohjasta, toinen suusta. Suuosassa paksunnos. Lasimassa samea ja 
kuplainen. Suuosa: kork. 21 mm, lev. 27 mm, paks. 4.5 mm, paks. paksunnoksen kohdalta 7 
mm. Paino 5 g. Pohjapala: kork. 34 mm, lev. 68.5 mm, pohjan paks. 2- 4.5 mm, kyljen paks. 
5-6 mm. Paino 26 g. 

99046: 338. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Metalli. 1 kpl. Rautavarras. Varsi nelikulmainen. 
Molemmista päistä katkennut. Pit. 65 mm, halk. 7x5-8.5x8.5 mm. Paino 18 g. 

99046: 339. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Kaakeli (?). 1 kpl. Kovera, lasittamaton kaakelin 
pala. Koveralla sisäpinnalla noin 19 mm levyinen valkoinen, ohut savilietekerros. Pinta sileä. 
Ulkopinta osittain murtunut pois. Säilyneessä sileässä pinnassa kapea, syvä, vaakasuora ura. 
Kork. 34 mm, lev. 54 mm, paks. 7-8.5 mm. Paino 15 g. 

99046: 340. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Kattotiili 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien 
reunapala. Reuna pyöreähkö. 39x76.5x14-15 mm. Reunan paks. 13-14 mm. Paino 42 g. 

99046: 341. KERROS IV. X= 10, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 7 kpl, joista yksi palanut. 
Paino 27 g. 

99046: 342. KERROS IV. X= 11 , Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Läpinäkymättömän, mustan 
ikkunalasin pala. Irisoitunut. 17.5x12x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 343. KERROS IV. X= 11 , Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin pala. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoitunut. 17x15xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 344. KERROS IV. X= 11 , Y= - 2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Irisoituneitaja hauraita. 19x9xl.5 mmja 27x12xl.5 mm. Paino 1 
g. 

99046: 345. KERROS IV. X= 11 , Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Irisoitunutja hauras. Lasimassa samea ja kuplainen. 15x14xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 346. KERROS IV. X= 11 , Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihreän ikkunalasin pala. 
Lasirnassassa pieniä kuplia. Hyväkuntoinen 16x6.5x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 347. KERROS IV. X= 11 , Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 4 kpl. Paino 10 g. 

99046: 348. KERROS IV. X= 11 , Y=- 3. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
pala. Suora. Ulkopinta lasittamatonja sileä. Sisäpinnalla ruskeanharmata lyijylasitettaja 
valkoinen noin 9-10 mm levyinen karheapintainen, kaareva koristeen katkelma (vaaleaa 
savilietettä). 53x26x4 mm. Paino 6 g. 
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99046: 349. KERROS IV. X= 11, Y=- 3. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
melko suora pala. Lasittamaton. Sisäpinta murtunut kokonaan pois. Ulkopintaa jäljellä vain 
pieni, sileä kohta. 41x26x4-5 mm. Paino 6 g. 

99046: 350. KERROS IV. X= 11, Y=- 3. Lasi. 11 kpl. Vihertävän, ruskeapintaisen 
ikkunalasin paloja. Neljä pienintä palaa lähes läpinäkymätöntä lasia. Lasimassa 
ruskeanlaikukas. Irisoituneita, hauraitaja hilseileviä. 6x6x1- 45x13x2 mm. Paino 10 g. 

99046: 351. KERROS IV. X= 11, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihreän ikkunalasin hieman kaareva 
pala. 
Lasimassa hieman samea ja kuplainen. Hyväkuntoinen 1 0.5x30x2.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 352. KERROS IV. X= 11, Y= -3. Lasi. 1 kpl. Vihreä, suora lasin pala. Lasimassa 
samea ja kuplainen. Ulkopinnalla rihlausta. Hyväkuntoinen 21x18x2.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 353. KERROS IV. X= 11 , Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreä, pieni, hieman 
kaareva lasin pala. Lasimassa samea. Palassa vaakasuoraa viivakoristelua. Hyväkuntoinen 
12x11.5xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 354. KERROS IV. X= 11, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan lasiastian kylkipala. 
Lasimassa samea. Palassa hiottua koukerokoristelua. Irisoitunut. 14x27x1.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 355. KERROS IV. X= 11, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan lasiastian kylkipala. 
Lasimassa samea. Hyväkuntoinen 25x37x1 mm. Paino 2 g. 

99046: 356. KERROS IV. X= 11 , Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Sulanutta lasia. 46x18x3-7.5 mm. 
Paino 5 g. 

99046: 357. KERROS IV. X= 11, Y=- 3. Kattotiili. 2 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja, joista toinen tiilen reunasta. Reuna suora ja laastinen. Laastia myös kuviopuolella. 
Reunapalan pinta melko tasainen. Reunapala: 39x65x12.5-15 mm. Paino 32 g. Reunan paks. 
15-16.5 mm. 75x63xl3-15 mm. Paino 69 g. 

99046: 358. KERROS IV. X= 11, Y=- 3. Kattotiili. 1 kpl. Pieni, tummaksi palanut tiilen 
pala, jonka toinen pinta sileä ja toinen karhea. 25x23xl1 mm. Paino 5 g. 

99046: 359. KERROS IV. X= 11 , Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 4 kpl. Paino 31 g. 

99046: 360. KERROS NOIN V. X= -2, Y=- 2. Kivien välejä puhdistettaessa. Vanha 
kaivausalue. Luu. Eläinten luita. 36 kpl. Paino 113 g. 

99046: 361. KERROS NOIN V. X= 2, Y=- 3. Kivien välejä puhdistettaessa. Vanha 
kaivausalue. Lasi. 2 kpl. Vihertävän., ruskeapintaisen ikkunalasin paloja. Voimakkaan 
irisoituneita ja hilseileviä. 
28x15x2 mm. Paino 2 g. 25x22xl.5-2 mm. Paino 1 g. 
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99046: 362. KERROS NOIN V. X= 2, Y=- 3. Kivien välejä puhdistettaessa. Vanha 
kaivausalue. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin kylkipala. Lasimassassa pieniä kuplia. Hieman 
irisoitunut. Hyväkuntoinen 29x28x2 mm. Paino 3 g. 

99046: 363. KERROS NOIN V. X= 2, Y=- 3. Kivien välejä puhdistettaessa. Vanha 
kaivausalue. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Palanut tummaksi. Paino 3 g. 

99046: 364. KERROS V. X= 5, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Kirkas ikkunalasin pala. Leikkauspinta 
hieman vihertävä. Lasimassa melko kirkas. Irisoitunut, muuten hyväkuntoinen 32x1 Ox2.5 mm. 
Paino 2 g. 

99046: 365. KERROS V. X= 5, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Lasimassa 
samea. Hieman irisoitunut. Hyväkuntoinen 23x18.5x2 mm. Paino 2 g. 

99046: 366. KERROS V. X= 5, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 8 kpl. Paino 18 g. 

99046: 367. KERROS V. X= 6, Y=- 2. Lasi. 3 kpl. Ikkunalasin paloja. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Yksi pala läpinäkymätön. Irisoituneitaja hauraita. 32x16x1-
18x15x2.5 mm. Paino 2 g. 
99046: 368. KERROS V. X= 6, Y=- 2. Lasi. 3 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Kuumuudessa kupruuntuneita. 25x20x3.5-29x27x3 mm. Paino 6 
g. 

99046: 369. KERROS V. X= 6, Y=- 2. Lasi. 14 kpl. Palanutta lasia. Pinta osassa paloja 
harmahtava, osassa ruskea. Kolme palaa mustaa lasia, kolme harmaata, neljä vihreää. Muiden 
palojen väri ei näkyvissä. 20x6x2.5-38x22x9 mm. Paino 43 g. 

99046: 370. KERROS V. X= 6, Y=- 2. Metalli. 2 kpl. Rautanauloja. Toinen suora, toinen 
hieman taipunut. Molempien varsi katkennut. Toisen varsi nelikulmainen, toisen alaosasta 
nelikulmainenja yläosasta muodottomaksi ruostunut. Molempien kanta pitkänomainen ja 
pyöreäkulmainen, toisen tasainen ja toisen kupera. Suoran naulan pit. 45 mm, varren halk. 6x7 
mm, kannan halk. 19x13 mm. Paino 12 g. Taipuneen naulan pit. 47 mm, varren halk. 4 mm, 
kannan halk. 14x10 mm. Paino 5 g. 

99046: 371. KERROS V. X= 6., Y=- 2. Metalli. 2 kpl. Rautavartaita. Suoria. Toinen pää 
katkennut, toinen terävä. Poikkileikkaus litteähkö. Pit. 30 mm, varren halk. 4x6 mm. Paino 2 
g. Pit. 39 mm, varren halk. 4x6 mm. Paino 2 g. 

99046: 372. KERROS V. X= 6, Y=- 2. Metalli. 1 kpl. Rautavarras, joka lohjennut neljään 
osaan. Toinen pää katkennut, toinen terävähkö. Poikkileikkaus pyöreähkö. Varras valmistettu 
paksua rautalevyä kaksinkerroin taittamalla. Pit. 45 mm, halk. 7-7.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 373. KERROS V. X= 6, Y=- 2. Metalli. 4 kpl. Rautalevyn paloja, jotka sopivat 
yhteen. Levy ohutta, kapeaa ja nauhamaista. Levyn toinen reuna tasainen, toinen 
sahalaitainen.Kolme palaa yksinkertaisia. Yksi pala kolminkertainen. Ei niitin reikiä. Palojen 
pit. 21-60 mm, yhteispituus 125 mm, lev. 18-20 mm, levynpaks. 2 mm. Paino 32 g. 
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99046: 374. KERROS V. X= 6, Y=- 2. Kattotiili 8 kpl. Sormikuvioisen kattotilien paloja. 
Kolme reunapalaa. Reuna suora. Yksi pala tiilen kaarevasta päästä. Yksi nokka. Palojen 
pinnassa laastia. 
45x45x1 0.5-13 - 131.5x95x11-15 mm. Reunan paks. 16-21 mm. Nokan lev. 51.5- 44 mm, 
paks. 33.5-26 mm., kork. 34 mm. Paino 893 g. 

99046: 375. KERROS V. X= 6, Y=- 2. Kuona. 2 kpl. Kevyttä, huokoistaja harmaata 
kuonaa. Paino 5 g. 

99046: 376. KERROS V. X= 6, Y=- 2. Kuonaja laasti. 1 kpl. Kuonan pala, joka kiinni 
harmaassa laastissa. Sen alla kellertävää laastia. 93 x71 x 14-31 mm. Paino 122 g. 

99046: 377. KERROS V. X= 6, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 6 kpl. Paino 34 g. 

99046: 378. KERROS V. X= 6, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneita. Toinen pala hieman kuumuudessa 
kupruuntunut. 30x8.5x1.5-3 mm. Paino 1 g. 

99046: 379. KERROS V. X= 6, Y=- 3. Lasi. 8 kpl. Sulanutta mustaaja vihreää lasia. 
6x8x1.5-57x66x9 mm. Paino 93 g. 

99046: 380. KERROS V. X= 6, Y=- 3. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin rumpin eli takaosan 
kiinnityslistan katkelma. Rumpin päälliosa pyöreähkö ja reuna tehty taittamalla saviaines 
kahtia. Rumpin seinämän molemmilla pinnoilla rihlausta ja sen poikkileikkaus L-mallinen. Pala 
lasittamaton. Sisäpintaja päälliosa nokisia. Kork. 43 mm, lev. 50 mm, kyljen paks. 7.5-8 mm. 
Reunan paks. 15 mm. Paino 22 g. 

99046: 381. KERROS V. X= 6, Y=- 3. Kaakeli. 1 kpl. Relie:fikoristeisen kaakelin 
reunapala. Reunassa pyöreä pilarimainen uloke. Palassa merkkejä tumman vihreästä tai 
ruskeasta lyijylasitteesta. Pala sopii yhteen kaakelin nro 99046: 528 kanssa. 34x40x25-38 
mm. Paino 46 g. 

99046: 382. KERROS V. X= 6, Y=- 3. Kattotiili 27 kpl. Sormikuvioisen kattotilien paloja. 
50x50x16-120x120x17 mm. Paino 3600 g. 

99046: 383. KERROS V. X= 6, Y=- 3. Kattotiili. 13 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Viisi reunapalaa, yksi nokkapala. Yksi pala melko suora. 34x30x9-10- 121x82xl0-11 mm. 
Reunan paks. 14 mm. Nokan lev. 44 m, paks. 34 mm, kork. 28 mm. Paino 653 g. 

99046: 384. KERROS V. X= 6, Y=- 3. Kuona. 2 kpl. Harmaataja huokaista kuonaa. 
Paino 14 g. 

99046: 385. KERROS V. X= 6, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 8 kpl. Paino 39 g. 

99046: 386. KERROS V. X= 6, Y= - 4. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. Toisen 
lasimassa mustan- ja ruskeanlaikukas, toisen voimakkaan ruskeanlaikukas. Hyväkuntoisia. 
21x22x1mmja 25x20xl.5 mm. Paino 1 g. 
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99046: 387. KERROS V. X= 6, Y=- 4. Lasi. 2 kpl. Sulanutta harmaataja vihreää lasia. 
31.5x9x4 mm. Paino 2 g. 58x24x14 mm. Paino 17 g. 

99046: 388. KERROS V. X= 6, Y=- 4. Metalli. 1 kpl. Metallivarras. Vihreäksi 
patinoitunut, pieni, kapea varras. Toinen pää litteä ja tylppä, toinen terävä ja 
poikkileikkaukseltaan pyöreähkö, ilmeisesti kierteinen. Pit. 21 mm, halk. 1 x2-1 x 1 mm. Paino 
alle 1 g. 

99046: 389. KERROS V. X= 6, Y= - 4. Metalli. 1 kpl. Rautavarras. Suora, päistä 
katkennut vartaan katkelma. Poikkileikkaus pyöreähkö. Pit. 51 mm, halk. 3.5x3.5-3x3 mm. 
Paino 1 g. 

99046: 390. KERROS V. X= 6, Y=- 4. Kuona. 1 kpl. Kevyttä, huokoistaja tummaa 
kuonaa. 
Paino 3 g. 

99046: 391. KERROS V. X= 6, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 3 kpl, joista yksi palanut 
osittain mustaksi. Paino 12 g. 

99046: 392. KERROS V. X= 7, Y=- 2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Yhteensopivia Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneita, hauraita. 23x19xl mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 393. KERROS V. X= 7, Y=- 2. Lasi. 3 kpl. Kuumuudessa kupruuntuneita 
ikkunalasin paloja .. Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas, paikoitellen läpinäkymätön. Yksi 
reunapala. Reuna pyöreä .. Irisoituneita. 22x29xl- 25x33xl.5 mm. Reunan paks. 2 mm. Paino 
5 g. 

99046: 394. KERROS V. X= 7, Y= - 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Lasimassa 
mustanlaikukas ja samea. Irisoitunut. Hyväkuntoinen 35x9x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 395. KERROS V. X= 7, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin pala, 
ilmeisesti läheltä pohjaa. Lasimassa kuplainen, samea ja hieman kellertävänlaikukas. Hieman 
irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 23.5x19.5x2.5-3 mm. Paino 3 g. 

99046: 396. KERROS V. X= 7, Y=- 2. Metalli. 2 kpl. Rautanauloja. Toinen melko suora, 
varresta katkennut. Varsi litteä, kanta pyöreähkö ja melko tasainen. Toinen naula pahoin 
ruostunut. Varsi katkennut, vääntynytja litteähkö. Kanta muodottomaksi ruostunut. Pit. 35 
mm, varren halk. 4x7 mm, kannan halk. 12x15 mm. Paino 5 g. Pit. 49 mm, varren halk. 5x7 
mm, kannan halk. (muodoton) 12x14 mm. Paino 11 g. 

99046: 397. KERROS V. X= 7, Y=- 2. Kaakeli. 2 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
paloja. Toisessa paloista sivusta kuvattu, siivet levällään oleva, kotkaja köynnöskuvioita, 
toisessa pelkkä köynnöskuvio. Palat sopivat yhteen. Lasittamattomia. 38x27x6.5 mm. Paino 6 
g. 72x98x4-8.5 mm. Paino 64 g. 
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99046: 398. KERROS V. X= 7, Y=- 2. Kattotiili. 27 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. 
14 reunapalaa, 2 nokkaa, 1 tilien kaareva päätypala. Kolmessa palassa sormikuvio hyvin 
matala. 47x31.5x9-13- 210x165x10-17 mm. Reunan paks. 13-23 mm. Nokkien lev. 54- 48 
mmja 53-48 mm, paks. 27-28, kork. 27 ja 30 mm. Paino 4765 g. 

99046: 399. KERROS V. X= 7, Y=- 2. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien käyrä 
reunapala. Alapinnalla laastia. 30x33x1 0 mm. Reunan paks. 10 mm. Paino 10 g. 

99046: 400. KERROS V. X= 7, Y=- 2. Kuona. 9 kpl., joista 8 kpl kevyttä, huokoista, 
harmaata kuonaa ja 1 kpl painavampaa kuonaa. Paino 200 g. 

99046: 401. KERROS V. X= 7, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 5 kpl. Paino 31 g. 

99046: 402. KERROS V. X= 7, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Ikkunalasin paloja. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas, paikoitellen läpinäkyrnätön. Irisoituneita. Hauraita. 17x1 Ox1.5-
23x7x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 403. KERROS V. X= 7, Y=- 3. Lasi. 4 kpl. Kuumuudessa kupruuntuneita 
ikkunalasin paloja. Kaksi läpinäkymätöntä palaa, yksi voimakkaan ruskeanlaikukas, lähes 
läpinäkyrnätön, yksi vihertävä, ruskeanlaikukas pala. Irisoituneita. 28x7xl.5-27x20x1.5 mm. 
Paino 3 g. 

99046: 404. KERROS V. X= 7, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Sulanutta tummaa lasia. 31x18.5x3-5 
mm. Paino 5 g. 

99046: 405. KERROS V. X= 7, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Ohut, 
hyväkuntoinen. Lasimassa melko kirkas. 20x15xl mm. Paino alle 1 g. 

99046: 406. KERROS V. X= 7, Y=- 3. Läheltä isoa kaakelia. Kaakeli. 7 kpl. 
Reliefikoristeisen friisikaakelin paloja. Paloista 2 kpl reunapalo ja, joista toisessa myös 
köynnösaiheisen reliefikuvion katkelma jäljellä, samanlaisen kuin kotkakuvioisissa kaakeleissa. 
Palan pinnalla laastia. Toisen reunapalan takapinnalla jonkinlaisia puumerkkejä. Yhdessä 
paloista myös köynnösaiheisia reliefikuvioita, samanlaisia kuin kotkakuvioisissa kaakeleissa. 
Loput paloista epämääräisen muotoisia paloja kaakelin takapinnasta. Lasittarnattomia. 
57x28x25-112x98x10-35 mm. Paino 498 g. 

99046: 407. KERROS V. X= 7, Y=- 3. Kaakeli. 3 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
paloja. Kahdessa paloista naamareliefin (putto-aihe) yläosa. Naamareliefi katkennut silmien 
kohdalta; hiuskiehkurat ja otsaa koristava kukka jäljellä. Palat lasittarnattomia, toinen paloista 
nokinen. Kolmas pala katkelma friisikaakelin kulmasta, jonka reliefikuvion aiheesta ei saa 
selvää. Naamakuvioiset: 56x44xll-12 mmja 57x42x8-10 mm. 59x35x33 mm. Paino 94 g. 

99046: 408. KERROS V (tasosta 6). X= 7, Y=- 3. Kaakeli. 9 kpl. Yhteensopivia 
reliefikoristeisen friisikaakelin ja sen rumpin katkelmia. Palat löytyivät toinen toisissaan kiinni. 
Rumpin katkelmat sopivat friisiosan taakse. Friisiosa säilynyt koko korkeudeltaan, myös friisin 
reunat osittain säilyneet. Isossa friisiosan katkelmassa reliefikoristelua, jossa kokonainen 
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naamakuvio (putto ), köynnöskuvioita ja kotka. Naamakuvion hiukset ovat kiehkuraiset, otsaa 
ja korvia koristavat kukat ja silmät, nenä ja suu ovat selvästi erotettavissa .. Kotka on kuvattu 
sivusta siivet levällään. Köynnöskuviot kiertävät koko kaakelin pinnalla. Reliefi on matala ja 
kuluneen näköinen. Palan pinnalla laastia, jota myös kahdessa reunapalassa. Takapinta hieman 
nokinen. Rumpin päälliosa pyöreähkö ja reuna tehty taittamalla saviaines kahtia. Rumpin 
seinämän molemmilla pinnoilla leveää rihlausta. Rumpin poikkileikkaus L-mallinen. Palat 
lasittamattornia .. 31 x29x8.5-162x93x8 mm. Paino 638 g. 

99046: 409. KERROS V. X= 7, Y= - 3. Kaakeli. 2 kpl. Kaakelin rumpin katkelmia. Palat 
sopivat yhteen. Rumpin päälliosa pyöreähkö ja reuna tehty taittamalla saviaines kahtia. 
Rumpin seinämän molemmilla pinnoilla leveää rihlausta. Rumpin poikkileikkaus L-mallinen. 
Palat lasittamattornia ja hieman nokisia. 88x22x18 mm. Reunan lev. 20 mm, paks. 18 mm. 
Paino 35 g. 44.5x57x7.5 mm. Reunan lev. 20 mm, paks. 18 mm. Paino 35 g. 

99046: 410. KERROS V. X= 7, Y=- 3. Kattotiili 52 kpl. Sorrnikuvioisen kattotilien 
paloja. Kaksi nokkapalaa. Useissa paloissa palon merkkejä. 30x50x10-220x180x20-25 mm. 
Paino 7120 g. 

99046: 411. KERROS V. X= 7, Y=- 3. Kattotiili 128 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 

30x30x10-130x130x12 mm. 9726 g. 

99046: 412. KERROS V. X= 7, Y=- 3. Kuona. 8 kpl. Harmaataja huokoista kuonaa. Osa 
paloista painavia, osassa laastia. Paino 541 g. 

99046: 413. KERROS V. X= 7, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 4 kpl. Paino 30 g. 

99046: 414. KERROS V. X= 7. Y=- 4. Kattotiili. 13 kpl. Sorrnikuvioisen kattotilien 
paloja. Useissa paloissa palon merkkejä. 50x60x15-130x120x18 mm. Paino 2750 g. 

99046: 415. KERROS V. X= 7, Y=- 4. Kattotiili. 53 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
29 reunapalaa, 3 nokkapalaa. 33x41.5x12-195x115x11-13 mm. Paino 3520 g. 

99046: 416. KERROS V. X= 7, Y= - 4. Kuona. 1 kpl. Melko painavaa, harmaata kuonaa. 
Paino 10 g. 

99046: 417. KERROS V. X= 8, Y=- 2. Lasi. 2 kpl. Läpinäkymättömän ikkunalasin 
paloja .. Hauraitaja irisoituneita. 21x15xl.5 mmja 36x10x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 418. KERROS V. X= 8, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, kuumuudessa 
kupruuntuneen ikkunalasin pala. 22x12.5x1-3 mm. Paino alle 1 g. 

99046:419. KERROS V. X= 8, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Palanutta tummaa lasia. 23x10x2.5 
mm. Paino 1 g. 

99046: 420. KERROS V. X= 8, Y=- 2. Tiili 1 keramiikka. 3 kpl. Epämääräisiä tiilenpaloja. 
Pintapaloja. Kaksi palanut pinnalta tummaksi. Toinen lasittunut, kupruuntunut ja 
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kuonaantunut. Yksi pala ruskea, keramiikantapainen, sileäpintainen. Sen pinnassa viiruja. 
18x16x6- 49x45x12-15 mm. Paino 33 g. 

99046: 421. KERROS V. X= 8, Y=- 2. Kattotiili. 6 kpl. Sormikuvioisen kattotilien paloja. 
90x40x20-170x70x 18 mm. Paino 1150 g. 

99046: 422. KERROS V. X= 8, Y= - 2. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien pala. 
1 06x82x11-13 mm. Paino 136 g. 

99046: 423. KERROS V. X= 8, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 11 kpl. Paino 48 g. 

99046: 424. KERROS V. X= 8, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoitunut. 27x17.5x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 425. KERROS V. X= 8, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin pala. 
Lasimassa samea, hieman ruskeanlaikukas. Irisoitunut ja hauras. 28x13xl.5 mm. Paino alle 1 
g. 

99046: 426. KERROS V. X= 8, Y= - 3. Lasi. 2 kpl. Tummaa, palanutta lasia. 34x25x3.5 
mm. Paino 3 g. 51x30x3.5-5 mm. Paino 9 g. 

99046: 427. KERROS V. X= 8, Y=- 3. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin rumpin katkelma. Rumpin 
päälliosa lohjennut osittain pois. Rumpin päälliosa pyöreähkö ja reuna tehty taittamalla 
saviaines kahtia. Rumpin seinämän molemmilla pinnoilla leveää rihlausta. Rumpin 
poikkileikkaus L-mallinen. Lasittamaton. 43x41x7 mm. Paino 14 g. 

99046: 428. KERROS V. X= 8, Y=- 3. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin tai 
uunin seinämäosan levynmallisen kaakelin katkelma. Palan suoruuden perusteella kyseessä 
voisi olla uunin seinämäosan kaakelilevyn katkelma. Reliefikuvion aihe köynnöskuvio. 
Lasittamaton. 57x32x9.5-11 mm. Paino 16 g. 

99046: 429. KERROS V. X= 8, Y= - 3. Kattotiili. 14 kpl. Sormikuvioisen kattotilien paloja. 
Kuusi reunapalaa, yksi nokkapala, yksi kaarevan päädyn reunapala. 45x48x13-16 -
104x108x12-16 mm. Reunanpaks. 15-22 mm. Paino 1280 g. 

99046: 430. KERROS V. X= 8, Y=- 3. Kattotiili. 77 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja .. 
35x45x8-150x115x10 mm. Paino 4500 g. 

99046: 431. KERROS V. X=8, Y=- 3. Kuona. 1 kpl. Kevyttä, harmataja huokoista 
kuonaa. Paino 15 g. 

99046: 432. KERROS V. X= 8, Y=- 3. Tiili. 4 kpl. Tummaksi palaneita, kuonaantuneitaja 
lasittuneita tilienpaloja. Kaksi palaa sisältä punertavia. 34x32x15-81x65x27 mm. Paino 262 g. 

99046: 433. KERROS V. X= 8, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 14 kpl. Paino 257 g. 
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99046: 434. KERROS V. X= 8, Y=- 4. Keramiikka. 1 kpl. Mustaksi palanut, pinnalta 
ruskea, karhea keramiikka-astian pala. Astian korva? Lasittamaton. Muodoltaan 
pitkänomainen, hieman kaareva, poikkileikkaukseltaan pyöreä. Toinen pää paineltu tylpäksi, 
toinen katkennut. Pinnalla pitkittäinen kapea ura ja sen toisella puolella pieniä reikiä ja 
nystyröitä vuorotellen. Pit. 30 mm, halk. 16-12xl3 mm. Paino 8 g. 

99046: 435. KERROS V. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin reunapala. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Reuna pyöreä. Irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 32x22xl.5 mm. 
Reunan paks. 2.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 436. KERROS V. X= 8, Y= - 4. Kaakeli. 1 kpl. Pottikaakelin reunapala. Reunan 
taite harjamainen. Vain reuna jäljellä, kylkeä ei säilynyt. Pala hieman nokinen. Lasittamaton. 
19x35xl4.5 mm. Paino 8 g. 

99046: 437. KERROS V. X= 8, Y=- 4. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
reunapala, jossa geometrisiä reliefikuvioita ja ruskeaa lyijylasitetta. Pala hieman nokinen 
sisäpinnaltaan. Pala sopii yhteen kaakelin nro 99046: 464 kanssa 73.5x26x37 mm. Paino 40 
g. 

99046: 438. KERROS V. X= 8, Y=- 4. Kaakeli. 1 kpl. Rumpin katkelma. Muoto 
omituisen litteä, vaikea määritellä minkälaisesta kohtaa pala on katkennut. Rumpin päälliosa 
kuitenkin pyöreähkö ja reuna tehty taittamalla saviaines kahtia. Rumpin seinämän molemmilla 
pinnoilla leveää rihlausta. Rumpin poikkileikkaus littanan L-mallinen. Lasittarnaton. 
120xl09x7-24 mm. Paino 129 mm. 

99046: 439. KERROS V. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 34 kpl. Sorrnikuvioisen kattotilien 
paloja. 15 reunapalaa, kaksi nokkapalaa. 50x34x14-17- 150x95x21-24 mm. Paino 3970 g. 

99046: 440. KERROS V. X=8, Y=- 4. Kattotiili. 2 kpl. Sileäpintaisiaja suoria kattotilien 
paloja .. Toisen alapinta puuttuu. 57x62xl8 mm. Paino 55 g. 46x83x12 mm. Paino 44 g. 

99046: 441. KERROS V. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 58 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja .. 
Yksi nokkapala palanut ja osittain kuonaantunut. Yhden palan pinnassa tummanruskea 
lasiteläiskä. 
38x42x11-1 70x100x10 mm. Paino 4060 g. 

99046: 442. KERROS V. X= 8, Y=- 4. Kuona. 5 kpl. Kevyttä, huokoistaja tummaa 
kuonaa. Paino 23 g. 

99046: 443. KERROS V. X= 8, Y=- 4. Kuona. 4 kpl. Painavaaja tummaa kuonaa. Paino 
85 g. 

99046: 444. KERROS V. X= 8, Y=- 4. Kuona. 2 kpl. Kuonaantunutta tilitä. 46x29x24 
mm. Paino 23 g. 57x31 xl5 mm. Paino 17 g. 

99046: 445. KERROS V. X= 8, Y= - 4. Luu. Eläinten luita. 51 kpl. Paino 584 g. 
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99046: 446. KERROS V. X= 8, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Läpinäkymättömän ikkunalasin pala. 
Irisoitunut. 24.5x28.5x1 mm. Paino 1 g. 

99046: 447. KERROS V. X=8, Y=- 5. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Ruskeapintaisia. Irisoituneitaja hilseileviä. 13x12xl-28.5x14x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 448. KERROS V. X= 8, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Lasimassa 
ruskeanlaikukas. Irisoitunut. Hyväkuntoinen 28.5x13xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 449. KERROS V. X= 8, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Kirkas ikkunalasin pala. Leikkauspinta 
vihertävä. Lasimassa hieman samea. Irisoitunut, hilseilevä. 45x17x2 mm. Paino 2 g. 

99046: 450. KERROS V. X= 8, Y=- 5. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin rumpin katkelma.(?). 
Lasittamaton. 13.5x51x7 mm. Reunan lev. 14 mm, paks. 7 mm. Paino 5 g. 

99046: 451. KERROS V. X= 8, Y= - 5. Kattotiili. 2 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
reunapaloja. Toinen tilien kaarevasta päästä. Reunat suorat. 37x64x16.5-18 mm. Reunan paks. 
19-20 mm. Paino 4 7 g. 117x86xl7 .5 mm. Reunan paks. 17-18 mm. Paino 89 g. 

99046: 452. KERROS V. X= 8, Y=- 5. Kattotiili. 15 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
20x20x10-110x70x10 mm. Paino 550 g. 

99046: 453. KERROS V. X=8, Y=- 5. Kuona. 4 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokaista 
kuonaa. 
Paino 37 g. 

99046: 454. KERROS V. X= 8, Y=- 5. Kuona. 3 kpl. Harmaataja painavaa kuonaa. Paino 
50 g. 

99046: 455. KERROS V. X= 8, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 11 kpl. Paino 345 g. 

99046: 456. KERROS V. X= 9, Y=- 3. Lasi. 4 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneita ja hauraita. 16.5x1 Ox1-22x17x2 mm. 
Paino 4 g. 

99046: 457. KERROS V. X= 9, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Ruskeapintainen. Irisoitunut. Hilseilevä 13.5x20xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 458. KERROS V. X= 9, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa hieman samea. Irisoituneitaja hilseileviä. 31.5x21x1-25x22xl mm. Paino 2 g. 

99046: 459. KERROS V. X= 9, Y=- 3. Kuona. 4 kpl. Tummaa, huokoistaja painavaa 
kuonaa. Paino 64 g. 

99046: 460. KERROS V. X= 9, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 12 kpl. Paino 49 g. 
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99046: 461. KERROS V. X= 9, Y=- 4. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
pohjapala, jossa hieman kylkeäkin. Pohja tasainen. Kyljen sisäpinta murtunut pois lähes 
kokonaan. 
Sisäpinnalla hieman vihreää lyijylasitetta. Kork. 22 mm, lev. 32.5 mm, kyljen paks. 7 mm, 
pohjan paks. 8.5 mm. Paino 9 g. 

99046: 462. KERROS V. X= 9. Y=- 4. Lasi. 14 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Ruskeapintaisia. Irisoituneitaja hilseileviä. 22x5x1.5-33x37x2 mm. Paino 28 g. 

99046: 463. KERROS V. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin 
kylki pala. 
Lasimassa kuplainenja samea. Irisoitunut. Hyväkuntoinen 35x28x2.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 464. KERROS V. X= 9, Y=- 4. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen :friisikaakelin 
reunapala, jonka takapinnalla jäljellä rumpin katkelma. Palassa geometristä reliefikuviointia ja 
ruskea lyijylasite. Palan takapinta nokinen. Pala sopii yhteen kaakelin nro 99046: 437 kanssa. 
65x47x8.5-23 mm. Paino 33 g. 

99046: 465. KERROS V. X= 9, Y=- 4. Kattotiili. 2 kpl. Sormikuvioisen tiilen paloja .. 
Toisenpalanpinta lähes sileä .. 79x47x14-15 mm. Paino 38 g. 59.5x44x10-14 mm. Paino 30 
g. 

99046: 466. KERROS V. X= 9, Y=- 4. Kattotiili. 2 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja, 
joista toinen melko suora pala ja toinen nokkapala. 79.5x35x1 0-11 mm. Paino 20 g. 
39.5x76x13 mm. Paino 108 g. Nokan lev. 43- 42 mm, paks. 34 mm, kork. 30 mm. 

99046: 467. KERROS V. X= 9, Y=- 4. Tekstiili. 1 kpl. Ohut pala köyttä tms. Materiaali? 
Pit. 70 mm, paks. 1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 468. KERROS V. X= 9, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 21 kpl. Paino 171 g. 

99046: 469. KERROS V. X= 9, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Irisoitunut ja hauras. 16x17x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 470. KERROS V. X= 9, Y=- 5. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin pala.(?). 21x25x15 mm. 
Paino 5 g. 

99046: 471. KERROS V. X= 9, Y=- 5. Kuona. 1 kpl. Tummaa, kiiltäväpintaistaja 
painavaa kuonaa. Paino 8 g. 

99046: 472. KERROS V. X= 9, Y=- 5. Luu. 1 kpl. Käsitelty luun pala. Halkaistusta 
putkiluusta veistetty puolipyöreä luuesineen teelmä, jonka keskellä reikä. Halk. 24-22x18 mm, 
paks. 14-16 mm. Paino 6 g. 

99046: 473. KERROS V. X= 9, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 7 kpl. Paino 264 g. 
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99046: 474. KERROS V. X= 10, Y=- 1. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ruskeapintaisen 
ikkunalasin pala. Irisoitunut. 17.5x13xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 475. KERROS V. X= 10, Y=- 1. Kuona. 1 kpl. Kevyttä, tummaaja huokoista 
kuonaa. Paino 8 g. 

99046: 476. KERROS V. X= 10, Y=- 1. Luu. Eläinten luita. 4 kpl. Paino 4 g. 

99046: 477. KERROS V. X= 10, Y=- 3. Keramiikka. 1 kpl. Kivisaviastian reunapala. 
Palan molemmilla pinnoilla ruskea suolalasite ja rihlausta. Saviaines tumman harmaa/ruskea. 
Reuna profiloitu, taite koukkumainen ja se taittuu reunan ulkopinnalle. Kork. 30 mm, lev. 26 
mm, kyljen paks. 2 mm, reunan paks. 5 mm. Paino 4 g. 

99046: 478. KERROS V. X= 10, Y=- 3. Keramiikka 1 kaakeli. 1 kpl. Punasavikeraamisen 
esineen reunapala. Pinta hieman kupera ja siinä hieman vihreää lyijylasitusta, jonka alla 
valkoinen saviliete. Reuna tasainen ja sileä ja siinä hieman vihreää lyijylasitusta. Kork. 36 mm, 
lev. 11 mm, paks. 7 mm. Reunan paks. 6 mm. Paino 2 g. 

99046:479. KERROS V. X= 10, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Ruskeapintaisen ikkunalasin paloja. 
Läpinäkymättörniä. Yksi reunapala. Reuna pyöreä. Toinen paloista selvästi irisoitunut. 38x6x3 
mm ja 45x20x1.5 mm. Reunan paks. 3 mm. Paino 3 g. 

99046: 480. KERROS V. X= 10, Y=- 3. Lasi. 6 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Ruskeapintaisia. Lasimassa ruskeanlaikukas. Irisoituneita ja hilseileviä. Yksi pala hieman 
taipunut. 12.5x13.5xl.5-25x19.5xl.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 481. KERROS V. X= 10, Y=- 3. Lasi. 5 kpl. Vihertävän, osittain ruskeapintaisen 
ikkunalasin paloja. Lasimassa ruskeanlaikukas ja samea .. Neljän palan pinnassa uurteita. Yksi 
reunapala. Reuna pyöreä. Irisoituneita ja hilseileviä. 12x1 0.5x 1-18x 11.5x2 mm. Reunan paks. 
2.5 mm. Paino 3 g. 

99046: 482. KERROS V. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin 
kylkipala. Lasimassa kuplainen, samea ja kellertävänlaikukas. Irisoitunut. 24x22x3.5 mm. 
Paino 3 g. 

99046: 483. KERROS V. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihreän, paksun pullolasin pala. 
Lasimassa hieman kuplainenja samea. Irisoitunut. Hyväkuntoinen. 40x14x4-6.5 mm. Paino 9 
g 

99046: 484. KERROS V. X= 10, Y=- 3. Kattotiili. 2 kpl. Sormikuvioisen kattotilien paloja. 
Toisen pinnassa laastia. Toinen tiilen pintapala. Pintapala: 53x47x9 mm. Paino 20 g. Pala: 
62x39.5x13-14.5 mm. Paino 42 g. 

99046: 485. KERROS V. X= 10, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 14 kpl. Paino 26 g. 
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99046: 486. KERROS V. X= 11, Y=- 2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Toinen lähes läpinäkymätön. 27x16.5x1.5 -26.5x13.5x1 mm. 
Paino 1 g. 

99046: 487. KERROS V. X= 11, Y=- 2. Lasi. 2 kpl. Lähes läpinäkymättömän, 
kuumuudessa kupruuntuneen ikkunalasin paloja .. 16x17.5xl.5 mm ja 24x19xl.5-2 mm. Paino 
2 g. 

99046: 488. KERROS V. X= 11, Y=- 2. Tiili. 1 kpl. Litteä, pitkänomainen tiilen pala, jossa 
kaksi ehjää reunaa. Reunat tasaiset ja naarmutettu pystysuoraan. Toisessa reunassa kolme 
sormenjälkeä. Toinen reuna suora, toinen ulospäin kaartuva. Pinta puuttuu. Alapinta tasainen 
ja sileä. Päistä katkennut. Tiili massaltaan erittäin tiivis, lähes sekoitteeton, kivimäinen. Pit. 
109 mm, lev. 70 mm, paks. 18-23 mm. Reunan paks. 15-24 mm. Paino 231 g. 

99046: 489. KERROS V. X= 11, Y=- 2. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien melko 
suora reunapala. Väri kellertävä. Reuna pyöreähkö. 53x62.5x10-11 mm. Reunan paks. 10-11 
mm. Paino 34 g. 
99046: 490. KERROS V. X= 11, Y=- 2. Kuona. 1 kpl. Ruskeaa, kiiltävää ja painavaa 
kuonaa. Paino 6 g. 

99046: 491. KERROS V. X= 11, Y=- 2. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 10 g. 

99046: 492. KERROS V. X= 11, Y=- 3. Lasi. 5 kpl. Tummapintaisen, läpinäkymättömän 
ikkunalasin paloja. Irisoituneita ja hauraita. Pienin: 5x4x 1 mm, suurin 20x 12x 1 mm, paksuin 
10x11x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 493. KERROS V. X= 11, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Ruskeapintaisen, lähes 
läpinäkymättömän ikkunalasin pala. Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoitunut ja 
hauras. 31x13xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 494. KERROS V. X= 11, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän, osittain ruskeapintaisen 
ikkunalasin paloja. Lasimassa samea .. Irisoituneita ja hauraita. 25x17.5x1.5mm ja 
17.5x21.5xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 495. KERROS V. X= 11, Y=- 3. Metalli. 1 kpl. Hevosenkenkänaula. Suora, 
kärjestä katkennut. Varsi litteä, kärkeen kapeneva. Kanta kapea, kupera, pitkänomainen. Pit. 
38 mm, varren halk. 6x3.5- 3x2 mm, kannan halk. 21.5x5 mm. Paino 6 g. 

99046: 496. KERROS V. X= 11, Y=- 3. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Suuri, hieman 
vääntynyt naula. Varsi nelikulmainen, kärki terävä, kanta hieman kupera, muodoltaan 
pyöreäkulmainen suorakaide. Pit. 115 mm, varren halk. 9x9- 4x4 mm, kannan halk. 21x14 
mm. Paino 16 g. 

99046: 497. KERROS V. X= 11, Y=- 3. Kattotiili. 1 kpl. Sormikuvioisen kattotilien pala. 
67x57x12-14 mm. Paino 60 g. 
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99046: 498. KERROS V. X= 11 , Y= - 3. Kattotiili 4 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja, 
joista yksi suora, yksi käyrä reunapala. Yksi pala melko suora. 33x53.5x10-70x80x11.5 mm. 
Paino 199 g. 

99046: 499. KERROS V. X= 11 , Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 21 kpl, joista valkoiseksi 
palaneita 2 kpl. Paino 106 g. 

99046: 500. KERROS VI. X= 2, Y= - 3. Luu. Eläinten luita. 20 kpl. Paino 47 g. 

99046: 501. KERROS VI. X= 2, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 4 kpl. Paino 119 g. 

99046: 502. KERROS VI. X= 3, Y= - 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, osittain ruskeapintaisen 
ikkunalasin pala. Irisoitunut, hauras ja hilseilevä. 18x12.5x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 503. KERROS VI. X= 3, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 24 kpl. Paino 205 g. 

99046: 504. KERROS VI. X= 3, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, ohuen ikkunalasin pala. 
Lasimassa hieman kuplainenja melko kirkas. Hyväkuntoinen 15x5x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 505. KERROS VI. X= 3, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 8 kpl, joista valkoiseksi 
palaneita 2 kpl. Paino 3 7 g. 

99046: 506. KERROS VI. X= -3.70, Y= 6.40 +- 10 cm, Z= 86.13 (takymetrimitat). 
Hiilinäyte. Paino 57 g. 

99046: 507. KERROS VI. X= -3.75, Y= 5.92, Z= 86.15. Raha. Suuri, vihreäksi 
patinoitunut, ohut raha, jonka kuviosta ei saa selvää. Halk. 25.5 mm, paks. 1 mm. Paino 2 g. 

99046: 508. KERROS VI. X= 6, Y=- 3. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 1 g. 

99046: 509. KERROS VI. X= 6, Y=- 4. Lasi. 2 kpl. Tummapintaisen, läpinäkymättömän 
ikkunalasin paloja. Toisen pinnassa kapea ura. Irisoituneita. 12.5x11.5x1 mm ja 12.5x12x1 
mm. Paino 
alle 1 g. 

99046: 510. KERROS VI. X= 6, Y=- 4. Lasi. 2 kpl. Tummapintaisen ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas, paikoitellen läpinäkyrnätön. Hauraita. 13.5x8x1 mm 
ja 23 .5x6x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 511. KERROS VI. X= 6, Y=- 4. Lasi. 3 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja .. 
Lasimassa kellertävänlaikukas. 13x11x1.5 -15x15x1 mm. Paksuin pala: 21x6.5x2 mm. Paino 
1 g. 

99046: 512. KERROS VI. X= 6, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Sulanutta tummaa lasia. 27x13x5 mm. 
Paino 2 g. 
99046: 513. KERROS VI. X= 6, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Ruskean pullolasin kylkipala. 
Lasimassa kuplainenja hieman samea. Hyväkuntoinen 27.5x25x1.5 mm. Paino 1 g. 
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99046: 514. KERROS VI. X= 6, Y= - 4. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 13 g. 

99046: 515. KERROS VI. X= 6, Y=- 5. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Hyväkuntoisia. 29x24x1.5 mm. Paino 1 g. 37x14x2 mm. Paino 2 
g. 

99046: 516. KERROS VI. X= 6, Y= - 5. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 6 g. 

99046: 517. KERROS VI. X= 7, Y=- 1. Lasi. 1 kpl. Sulanutta vihertävää lasia. 13x9.5x6 
mm. Paino alle 1 g. 

99046: 518. KERROS VI. X= 7, Y=- 1. Kuona. 3 kpl. Kevyttä, huokoistaja tummaa 
kuonaa. Paino 6 g. 

99046: 519. KERROS VI. X= 7, Y= - 2. Kuona. 1 kpl. Kevyttä, huokoistaja tummaa 
kuonaa. Paino 2 g. 
99046: 520. KERROS VI. X= 7, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 3 kpl. Paino 61 g. 

99046: 521. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Ruskeapintaisen ikkunalasin paloja. 
Toinen hieman vääntynyt. Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneitaja hauraita. 
18.5x7.5x1.5 mmja 37x9.5x1.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 522. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Tummapintaisen, lähes 
läpinäkymättömän, kuumuudessa kupruuntuneen ikkunalasin paloja. Irisoituneita ja hauraita. 
14x15x1 mmja 18x16x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 523. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ruskeapintaisen ikkunalasin 
pala. Lasimassa ruskean- ja mustanlaikukas. Kuumuudessa kupruuntunut Irisoitunut. 
34.5x22x1.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 524. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, kuumuudessa 
kupruuntuneen ikkunalasin pala. Hyväkuntoinen 16x13x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 525. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Lasi. 12 kpl. Sulanutta ja kuonaantunutta lasia. 
Kaksi valkoista lasimöykkyä, seitsemän vihertävää. 7x7x5-58x67x20 mm. Paino 150 g. 

99046: 526. KERROS VI. X= 7, Y= - 3. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Suora, varresta 
katkennut. Varsi nelikulmainen, kanta kupera, pyöreäkulmainen neliö. Pit. 35 mm, varren halk. 
8x9 mm, kannan halk. 16x14 mm. Paino 9 g. 

99046: 527. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Kaakeli. 3 kpl. Kaakelin rumpin katkelmia. 
Rumpin päälliosa lohjennut pois. Palojen molemmilla pinnoilla leveää rihlausta. Kaikki palat 
sopivat yhteen. 30x36x8-9 - 55x64x6-8.5 mm. Paino 49 g. 

99046: 528. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen kaakelin 
reunapala. Reunassa pyöreä pilarimainen uloke. Palassa merkkejä tumman vihreästä tai 
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ruskeasta lyijylasitteesta. Pala sopii yhteen kaakelin nro 99046: 381 kanssa. Kork. 26 mm, 
paks. 34 mm, pit. 39 mm. Reunan paks. 21-22.5 mm. Paino 37 g. 

99046: 529. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Kattotiili .. 90 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Useissa paloissa palon merkkejä. 52x40x18-225x180x18 mm. Paino 14 040 g. 

99046: 530. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Kattotiili. 2 kpl. Sileäpintaisiaja suoria kattotilien 
reunapaloja. Molempien alapinta puuttuu. Toisen reuna viisto, toisen suora. Molemmissa 
hieman laastia pinnalla ja reunassa. 40x60x14.5 mm. Reunan paks. 15 mm. Paino 22 g. 
61x43.5x14.5 mm. Reunanpaks. 14 mm. Paino 31 g. 

99046: 531. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Kattotiili. 18 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Kaksi hieman palanutta palaa. 58x65x12-160x140x9-12 mm. Paino 1362 g 

99046: 532. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Kuona. 2 kpl. Kiiltävää, harmaanruskeaaja melko 
painavaa kuonaa. Paino 18 g. 

99046: 533. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Kuona. 8 kpl. Palanutta ja kuonaantunutta tilitä. 
6x3x2-78x48x37 mm. Paino 174 g 

99046: 534. KERROS VI. X= 7, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 3 kpl. Paino 15 g. 

99046: 535. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Keramiikka. 1 kpl. Keramiikka-astian pala, jossa 
astian pohjaa ja kylkeä. Saviaines tiivis ja väriltään harmaa. Ulkopinta musta. Siinä rihlausta ja 
pieni vihreä lasiteläiskä. Pala lasitettu sisäpinnalta harmaanvihreäksi. Pohja tasainen. Pohjassa 
kapea noin 4 mm leveä matala ura. Kork. 24 mm. 60x64x6-10 mm. Pohjan paks. 10-12 mm. 
Paino 38 g. 

99046: 536. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen esineen 
katkelma. Muoto litteä, puolipyöreä .. Katkelmassa esineen sileää yläpintaa, alapintaa ja melko 
tasaista reunaa .. Lasittamaton. Voisi olla värttinänkehrän katkelma. 53.5x18x18.5-22 mm. 
Paino 21 g. 

99046: 537. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän lasiastian kylkipala, jossa 
rihlausta molemmilla pinnoilla. Ohut. Lasimassa ruskeanlaikukas. Hyväkuntoinen. 19x1 7 mm, 
paks. alle 1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 538. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Tummapintaisen, läpinäkymättömän 
ikkunalasin pala. Hieman kupruuntunut. 16x 12x 1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 539. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Lasi. 4 kpl. Ruskeapintaisen ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Yksi reunapala. Reuna pyöreä. Kaksi palaa 
irisoituneet. Kaksi palaa hieman kupruuntuneet. Hyväkuntoisia. 16.5x15x1.5-48x30x1.5 mm. 
Paksuin pala: 40x30x2-3 mm. Reunan paks. 3.5 mm. Paino 8 g. 



76 

99046: 540. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Lasi. 4 kpl. Vihertävän, ruskeapintaisen 
ikkunalasin paloja .. Irisoituneitaja hilseileviä 15x16x1-34x20.5x1 mm. Paksuin pala: 
30x18xl.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 541. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Lasi. 4 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa paikoitellen ruskeanlaikukas. Yksi reunapala. Reuna pyöreä. Hyväkuntoisia. 
18x18.5xl.5-29.5x26x1 mm. Reunan paks. 2.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 542. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Lasi. 5 kpl. Vihertävän, ruskeapintaisen 
ikkunalasin paloja .. Kuumuudessa kupruuntuneita. Yksi reunapala. Reuna pyöreä. Kolme 
irisoitunuttaja hilseilevää palaa. 18x12.5xl.5 -47x23xl.5 mm. Paksuin pala: 36x18x3 mm. 
Reunan paks. 2.5 mm. Paino 6 g. 

99046: 543. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Lasi. 4 kpl. Kirkkaan, kupruuniuneen ikkunalasin 
paloja. Pahoin irisoituneita, hilseileviä Osittain ruskeapintaisia. Lasimassa samea. Kaksi erittäin 
ohutta palaa. 6.5x4x1-22.5x18x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 544. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Lasi. 5 kpl. Sulanutta lasia. Kolmessa vihreää, 
kahdessa harmaata lasia. Suurimmassa palassa kolme vierekkäistä painaumaa. 17.5x15x4-
97x79x37 mm. Painaumat: 43x23 mm. Paino 219 g. 

99046: 545. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Metalli. 5 kpl. Rautanauloja. Kaksi suoraaja 
kolme hieman taipunutta naulaa. Yksi varresta, kaksi kärjestä katkennutta. Kahden kärki 
terävä. Kaikkien varsi nelikulrnainen. Kolmen kanta muodottomaksi ruostunut, yhden 
nelikulmainen, tasainen, yhden kuperaja pyöreähkö. Yhden naulan varsi kannan toisella 
reunalla, ei keskellä kantaa. Pit. 31-39 mm. Varren halk. 5x7-9x8 mm, kannan halk. 17x16-
13x12 mm. Paino 74 g. 

99046: 546. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Metalli. 2 kpl. Rautavartaan katkelmia. Toinen 
suora, toinen hieman taipunut. Toinen muodottomaksi ruostunut, toisen poikkileikkaus 
nelikulmainen. Pit. 36 mm. Paino 5 g. Pit. 37 mm, varren halk. 3.5x3 mm. Paino 3 g. 

99046: 547. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Metalli. 1 kpl. Rautalevyn pala. Ohut, suora. 
13.5x7.5 mm. Paks. alle 1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 548. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Kaakeli. 2 kpl. Pottikaakelin kylkipaloja, joissa 
rihlausta molemmilla puolilla. Toisessa palassa rihlaus heikompaa. Toinen paloista hieman 
nokinen. Lasittamattomia. 48x35x7.5 mm. Paino 12 g. 43.5x39.5x7 mm. Paino 8 g. 

99046: 549. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Kaakeli.3 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin ja 
rumpin paloja. Isommassa palassa katkelma rumppia ja friisiosaa yhdessä. Friisiosassa 
köynnösaiheisia reliefikuvioita. Palan pinnalla laastia. Toinen friisin katkelma, jossa 
kotkakuvio(sivusta siivet levällään kuvattu kotka), sopii yhteen ison palan kanssa. Palan 
pinnalla laastia. Kolmas pala katkelma friisikaakelin reunasta. Palat lasittamattomia. 
Reunapala: 32x28.5x13 mm. Paino 10 g. KotkakuvioiDen pala: 36x72x9 mm. Paino 27 g. 
Friisikaakelin pala, jossa rumppi: 91x68x11-17 mm. Paino 175 g. 
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99046: 550. KERROS VI. X= 7, Y= - 4. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin rumpin katkelma. Rumpin 
päälliosa pyöreähk:ö, reuna tehty taittamalla saviaines kahtia. Reunan poikkileikkaus L-
mallinen. Seinämän molemmilla pinnoilla leveää rihlausta. Palan sisäpinta ja päälliosa erittäin 
nokisia. Kork. 47 mm, lev. 83 mm, paks. 5.5-6.5 mm. Reunan paks. 18 mm. Paino 40 g. 

99046: 551. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Kattotiili. 153 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Muutamassa palassa palon merkkejä. 40x35xl3.5-14- 265x150x17-22 mm. Paino 24 
120 g. 

99046: 552. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Tiili. 1 kpl. Sileä- ja suorapintaisen, harmaan tilien 
pintapala. Mahdollisesti sormikuvioisen kattotilien sileästä päädystä. 50x30x15 mm. Paino 18 
g. 

99046: 553. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Kattotiili. 54 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja, 
joista kolme melko suoraa palaa. 45x38x12-123x80x14 mm. Paino 3240 g 

99046: 554. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Kuona 13 kpl. Tummaa, kevyttä, huokoista, 
paikoitellen lasittunutta ja kiiltävää kuonaa. Paino 243 g. 

99046: 555. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Kuona. 1 kpl. Tummaaja painavaa kuonaa, jossa 
vihreää sulanutta ja huokoista lasia. Paino 55 g. 

99046: 556. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Kuona. 2 kpl. Harmaataja painavaa kuonaa. 
Paino 44 g. 

99046: 557. KERROS VI. X= 7, Y=- 4. Kuona. 7 kpl. Palaneitaja kuonaantuneita 
tilienpalo ja. 
21.5x23x16-73x62x30 mm. Paino 216 g. 

99046: 558. KERROS VI. X= 7, Y= - 4. Luu. Eläinten luita. 16 kpl, joista valkoiseksi 
palaneita 10 kpl. Paino 53 g. 

99046: 559. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
kylkipala. Ulkopinta murtunut lähes kokonaan pois. Sisäpinnalla siniharmaata lasitetta. 
24.5x15x5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 560. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Keramiikka. 1 kpl. Fajanssiastian suora pintapala. 
Toinen puoli murtunut pois, toinen lasitettu sinertävän mustaksi. Lasitetulla pinnalla kaksi 
kapeaa, vaaleaa, puoliympyränmuotoista viivaa vierekkäin. Lasitettu pinta irisoitunut. 
11xl3x2.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 561. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Lasi. 3 kpl. Ikkunalasin paloja. Läpinäkymätöntä, 
tummaa lasia. Yksi pala hieman kaareva. 6x8xl.5-22x15x2.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 562. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Lasi. 8 kpl. Ruskeapintaisia ikkunalasin paloja .. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas, lähes läpinäkymätön. Yksi reunapala. Reuna pyöreä .. 
Irisoituneita. 
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17x13x1- 44x12x2 mm. Pieninpala:16x10xl.5 mm. Reunanpaks. 3.5 mm. Paino 5 g. 

99046:563. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Lasi. 10 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. Kaksi 
yhteensopivaa reunapalaa. Reuna pyöreä. Lasimassa ruskean- , paikoitellen mustanlaikukas. 
14x6.5x1-42x16.5x3 mm. Reunan paks. 3.5 mm. Paino 8 g. 

99046: 564. KERROS VI. X= 7, Y= - 5. Lasi. 10 kpl. Vihertävn ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Kaksi reunapalaa. Reuna pyöreä. Yhdessä palassa 
kapea ura, joka näkyy toisella puolella kohoumana. Irisoituneita, hieman hilseileviä. 
12.5x10x1- 42.5x18x3 mm. Reunan paks. 3-4 mm. Paino 13 g. 

99046: 565. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Lasi. 37 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin 
paloja. Lasimassa ruskeanlaikukas. Viisi reunapalaa. Reuna pyöreä. Kuudessa palassa 1-2 
kapeaa, uurrettua viivaa. Osa irisoituneita. 15x5x1- 46x44xl.5 mm. Paksuin pala: 48x17x3 
mm. Reunan paks. 2- 4 mm. Paino 55 g. 

99046: 566. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa hieman samea. Hyväkuntoisia. 12x8x1-28.5x23.5x1 mm. Paino 2 g. 

99046: 567. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän lasipullon 
kylkipala. Lasimassa kuplainen, samea, kellertävänlaikukas. Irisoitunut, muuten 
hyväkuntoinen. 32x22x3.5- 4 mm. Paino 4 g. 

99046: 568. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Lasi. 2 kpl. Vihertävän, voimakkaasti 
ruskeanlaikukkaan lasin paloja. Kuumuudessa kupruuntuneita. Irisoituneita. 25x12x2.5-
28x16x3-5 mm. Paino 3 g. 

99046: 569. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Lasi.6 kpl. Sulanutta ja kuonaantunutta harmaata 
ja vihreää lasia. 5x4.5x4-58x41x19 mm. Paino 62 g. 

99046: 570. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Metalli. 2 kpl. Rautanauloja. Vääntyneitä. Pahoin 
ruostuneita. Varsi alaosasta litteä, yläosa muodottomaksi ruostunut. Toisen kanta soikea. 
Toisen suorakaiteenmuotoinen. Pit. 68.5 mm, varren halk. 4x3 mm, kannan halk. 18x9 mm. 
Paino 17 g. 
Pit. 62.5 mm, varren halk. 6x4.5 mm, kannan halk. 20.5x14 mm. Paino 15 g. 

99046: 571. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
reunapala. Pala mahdollisesti katkelma geometrisillä reliefikuvioilla koristetusta kaakelista. 
Palassa jäljellä vain kaakelin kehys eli reunaa kiertävät uurteet. Palan pinnalla osittain pois 
lohjennut ruskea lyijylasite. Pala erittäin nokinen/palanut. 40x58 mm. Reunan paks. 12.5-24.5 
mm. Paino 44 g. 

99046: 572. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin rumpin katkelma. 
Rumpin päälliosa lohjennut pois. Pala tumma ja nokinen, osittain kuonaantunut. 20x42x8-1 0 
mm. Paino 7 g. 
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99046: 573. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Tiili. 1 kpl. Hypokaustiuunin tilien pala, jossa 
sileällä lappeella muodoltaan pyöreän uurteen puolikas. Osittain ehjiä pintoja tilien lape ja sivu. 
Pinnalla hieman laastia. 106x118x53 mm. Uurteen lev. 13-16 mm, halk. 79 (ehjä rnitta)x66 
mm. Uurrekuvion keskellä olevan kohouman halk. 51 x49 mm. Paino 519 g. 

99046: 574. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Kattotiili. 7 kpl. Sorrnikuvioisen kattotilien paloja, 
joista neljä reunapalaa. Yksi pala melko sileäpintainen. Paloissa laastia. 72x48x 11.5-14 -
162x96x17-18 mm. Reunanpaks. 16-21 mm. Paino 1080 g. 

99046: 575. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Tiili. 1 kpl. Sileä- ja suorapintaisen, harmaan tiilen 
pintapala. Sisältä punertava. Ilmeisesti sorrniuurteisen kattotilien sileä pala. 58x47x18 mm. 
Paino 29 g. 

99046: 576. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Kattotiili. 25 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
35.5x27xll-190x135xll-12.5 mm. Paino 1765 g. 

99046: 577. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Kattotiili. 3 kpl. Lasitettuja aaltomaisia kattotilien 
paloja. Yhteensopivia. Palat muodostavat leveyssuunnassa ehjän tilien. Palojen pinnan poikki 
kulkee ruskea, kapeneva lasitejuova, joka alkaa käyrän reunan alta ja jatkuu tilien vastakkaista 
suoraa reunaa kohti. Tiili murtunut suorasta reunasta lasitejuovan kohdalta. Juova kulkee 
myös käyräreunaisen tilien koko ehjän alapinnan poikki. Palat eivät palaneita. Tilien koko: 
205x140x9-10 mm. Juovan lev. 30-27-20 mm. Paino 437 g. Palat samasta kerroksesta, eri 
ruuduista. Ruudusta x=7, y=-5 kaksi tilienpalaa: suorareunainenja keskimmäinen pala. 
Ruudusta x=9, y=- 4 käyräreunainen pala. 

99046: 578. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Tiili. 3 kpl. Pieniä, mustaksi lasittuneita, 
kolrniomaisia tilienpaloja. 17x23x14- 42x28x26 mm. Paino 38 g. 

99046: 579. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Kuona. 32 kpl. Tummaa, kevyttä, huokoistaja 
paikoitellen kiiltävää kuonaa. Paino 385 g. 

99046: 580. KERROS VI. X= 7, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 22 kpl, joista mustaksi 
palaneita 2 kpl. Paino 61 g. 

99046: 581. KERROS VI. X= 8, Y=- 2. Keramiikka. 2 kpl. Fajanssiastian reunapaloja. 
Yhteensopivia .. Toisessa palassa lisäksi astian kaulaaja kylkeä. Molemmin puolin lasitettu 
sinertävän mustaksi. Lasite irisoitunut ja halkeillut. Saviaines vaalean kellertävä. Reuna 
pyöreähkö, ulospäin kaartuva. Palat hieman nokisia. Kork. 34 mm, lev. 49 mm, kyljen paks. 4 
mm, kaulan paks. 3 mm, reunan paks. 6.5 mm. Paino 8 g. Vrt. nro 560. 

99046: 582. KERROS VI. X= 8, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävää, sulanutta lasia. 18x16.5x 
3 mm. Paino 1 g. 

99046: 583. KERROS VI. X= 8, Y=- 2. Keramiikka. 1 kpl. Punasaviastian 
kylkipala.Ulkopinnalla erikoinen rihlauskoristelu, jossa kapea ura leveämmän uran molemmin 
puolin tai kaksi kapeaa uraa leveämmän uran toisella puolella. Lasittamaton. Sisäpinnalla 
matalia leveitä dreijausjälkiä. Kork. 47 mm, lev. 48.5 mm, paks. 7-9 mm. Paino 22 g. 
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99046: 584. KERROS VI. X= 8, Y=- 2. Kattotiili 6 kpl. Sormikuvioisen kattotilien paloja, 
joista kaksi reunapalaa. Yhdessä palassa hieman nokkaa. Yksi pala hieman palanut. Neljässä 
palassa laastia. 47x46.5xl8-175x205x13-18 mm. Paino 1086 g. 

99046: 585. KERROS VI. X= 8, Y= -2. Kattotiili. 7 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja, 
joista yksi nokkapala ja yksi reunapala. 50x40x10-70x80x12 mm. Paino 450 g. 

99046: 586. KERROS VI. X= 8, Y=- 2. Kuona. 7 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 31 g. 

99046: 587. KERROS VI. X= 8, Y=- 2. Kuona. 2 kpl. Kuonaantunutta tiiltä. 
26.5x21.5x10-66x48x40 mm. Paino 100 g. 

99046: 588. KERROS VI. X= 8, Y=- 2. Simpukan kuori. 1 kpl. Kuoren pala. Sisäpuoli 
kiiltävä, helmimäinen. Ulkopintamattamainen, urallinen. 19.5x16.5x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 589. KERROS VI. X= 8, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 3 kpl, joista valkoiseksi 
palaneita 2 kpl. Paino 2 g. 

99046: 590. KERROS VI. X= 8, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, lähes läpinäkymättömän 
ikkunalasin reunapala. Lasimassa ruskea. Reuna pyöreä. Hauras, irisoitunut. 40x29x2-2.5 mm. 
Reunan paks. 3-3.5 mm. Paino 4 g. 

99046: 591. KERROS VI. X= 8, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Pullolasin kylkipala. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Hyväkuntoinen 21.5x30x2-2.5 mm. Paino 3 g. 

99046: 592. KERROS VI. X= 8, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Sulanutta lasia. Toinen tummaa, 
toinen vihertävää lasia. 20.5x11 x3 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 593. KERROS VI. X= 8, Y=- 3. Kaakeli. 9 kpl. Pottikaakelin paloja. Kolme 
reunapalaa, yksi pohjapala, viisi kylkipalaa.. Paloista 7 kpl sopivat yhteen. Nämä muodostavat 
suuosastaan neliskulmaisen mallisen potlikaakelin yhden reunasta pohjaan ulottuvan sivun ja 
yhden 90 asteisesti taittuvan kulman. Palojen molemmilla pinnoilla rihlausta. Reunat 
harjamaisia. Paloista yksi sopii lisäksi yhteen kaakelin nro 99046: 799 kanssa. Palat 
lasittamattomia. Osa paloista nokisia. 25x26x6-72x51.5x5-5.5 mm. Reunan lev. 13-14 mm, 
paks. 5 mm. Paino 143 g. 

99046: 594. KERROS VI. X= 8, Y= -3. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen kaakelin pala. 
Kyseessä uunin seinämäosan suora levynmallinen kaakeli. Takaosan rumppi lohjennut pois, 
sen muoto kuitenkin näkyvissä. Etupinnalla reliefikuvio, jossa kuvattuna ihmisen jalka 
(pussihousut tms.) ja koiran takapuoli (häntä selvästi erotettavissa). Palassajäljellä pieni 
katkelma kaakelin kehysmäisestä reunasta. Pala lasittamaton ja takapinnaltaan hieman nokinen. 
56.5x48x11 mm. Reunan paks. 11 mm. Paino 29 g. 

99046: 595. KERROS VI. X= 8, Y= - 3. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin rumpin katkelma. 
Rumpin päälliosa pyöreähkö. Rumpin reuna tehty taittamalla saviaines kahtia. Rumpin 
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seinämän poikkileikkaus L-mallinen. Lasittamaton. Kork. 25 rrun, lev. 72.5 mm. Kyljen paks. 6 
mm. Reunan paks. 12 rrun, lev. 15 mm. Paino 24 g. 

99046: 596. KERROS VI. X= 8, Y=- 3. Kattotiili 35 kpl. Sorrnikuvioisen kattotilien 
paloja. Yksi nokkapala. Yksi pala melko sileäpintainen. 45x25x20-230x180x20 mm. Paino 
6737 g. 

99046: 597. KERROS VI. X= 8, Y=- 3. Kattotiili. 35 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Osa hieman palanut. 42x21x9-139x85x11 mm. Paino 1940 g. 

99046: 598. KERROS VI. X= 8, Y=- 3. Kuona. 1 kpl. Kuonaantunut, harmaa ja kiiltävä 
tilien pala. Sisältä punertava. 56x34x15-22 mm. Paino 23 g. 

99046: 599. KERROS VI. X= 8, Y= - 4. Lasi. 2 kpl. Ikkunalasin paloja. Ruskeapintaisia. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas, osittain läpinäkymätön. Irisoituneita. 25x12x1-
47x36xl.5 mm. Paino 4 g. 

99046: 600. KERROS VI. X= 8, Y=- 4. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Toinen pala kuumuudessa kupruuntunut. Suora pala selvästi 
irisoitunut. 33x18x2 mm. Paino 2 g. 27x31 x2 mm. Paino 2 g. 

99046: 601. KERROS VI. X= 8, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin pala. 
Lasimassa kellertävänlaikukas. Kuumuudessa kupruuntunut. 23x14xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 602. KERROS VI. X= 8, Y=- 4. Lasi. 2 kpl. Sulanutta vihreää lasia. 35x18x3.5 
mm. Paino 3 g. 45.5x34x7-13 mm. Paino 10 g. 

99046: 603. KERROS VI. X= 8, Y=- 4. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
reunapala, jossa geometrisiä reliefikuvioita ja ruskea lyijylasite. Palan sisäpinta erittäin 
nokinen. Pala sopii yhteen kaakelin nro 99046: 719 kanssa. 58x39x63-67 mm. Reunan lev. 27 
mm. Paino 76 g. 

99046: 604. KERROS VI. X= 8, Y=- 4. Kaakeli. 2 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
reunapala ja reliefikoristeinen pala. Reunapalassa jäljellä suurin osa rumppia, joskin rumpin 
päälliosa katkennut pois. Itse friisin kuviosta jäljellä vain kaakelia reunustava uurrekoristeinen 
kehys. Reliefikuvioinen pala katkelma sydänkuvioisesta kaakelista (kasviköynnökset 
muodostavat sydämen muotoisia kuvioita), joka sopii yhteen kaakelin nro 99046: 886 kanssa. 
Palat lasittamattornia. Reliefikoristeinen pala: 60x43x4-14 mm. Paino 20 g. Reunapala: kork. 
92 mm, lev. 112 mm, paks. 7-16 mm. Reunan lev. 30-32 mm. Paino 188 g. 

99046: 605. KERROS VI. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 38 kpl. Sorrnikuvioisen kattotilien 
paloja. 40x40x15-205x195x18 mm. Paino 19 700 g. 

99046: 606. KERROS VI. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 64 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
50x40x10-130x120x10 mm. Paino 5400 g. 
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99046: 607. KERROS VI. X= 8, Y=- 4. Kattotiili 1 kpl. Osittain mustaksi palanut, 
ilmeisesti aaltomaisen kattotilien pala. 79x51 x 1 0-13 mm. Paino 56 g. 

99046: 608. KERROS VI. X= 8, Y=- 4. Kuona. 6 kpl. Palanutta ja kuonaantunutta tiiltä. 
26x32x10-91x50x32 mm. Paino 398 g. 

99046: 609. KERROS VI. X= 8, Y=- 4. Kuona. 5 kpl. Harmaataja melko painavaa 
kuonaa. Paino 54 g. 

99046: 610. KERROS VI. X= 8, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 3 kpl. Paino 16 g. 

99046: 611. KERROS VI. X= 8, Y=- 5. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Toinen pala hieman taipunut. Hieman irisoituneita. 28.5x21.5x2 
mmja 29x28x2 mm. Paino 3 g. 

99046: 612. KERROS VI. X= 8, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Vihreän, paksun pullolasin pala. 
Lasimassa kuplainen, hieman samea .. Hieman irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 59x45x4-6.5 
mm. Paino 16 g. 

99046: 613. KERROS VI. X= 8, Y=- 5. Kaakeli. 1 kpl. Pottikaakelin reunapala. Reuna 
harjamainen. Palan molemmilla pinnoilla rihlausta. Lasittamaton ja hieman nokinen. Reuna 
lohjennut kohdasta, jossa se taittuu 90 asteisesti. Kork. 42 mm, lev. 75 mm, paks. 7-8 mm. 
Reunan lev. 15 mm. Paino 31 g. 

99046: 614. KERROS VI. X= 8, Y=- 5. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
reunapala. Reunapalassa jäljellä suurin osa rumppia, joskin rumpin päälliosa katkennut pois. 
Itse friisin kuviosta jäljellä vain kaakelia reunustava uurrekoristeinen kehys. Lasittamaton, 
hieman nokinen. Kork. 77 mm, lev. 61 mm, paks. 11.5-13 mm. Paino 80 g. 

99046: 615. KERROS VI. X= 8, Y=- 5. Kattotiili. 16 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja, joista 12 reunapalaa ja 2 nokkapalaa. 51 x68x 13-18 - 143x 116x8-15 mm. Reunan 
paks. 12.5-23 mm. Paino 2625 g. 

99046: 616. KERROS VI. X= 8, Y=- 5. Kattotiili. 84 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
43x23x12-160x110x10 mm. Paino 6997 g. 

99046: 617. KERROS VI. X= 8, Y=- 5. Kuona. 1 kpl. Kuonaantunut, harmaa tiilen pala. 
55x52.5x21-25 mm. Paino 65 g. 

99046: 618. KERROS VI. X= 8, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. Paino 64 g. 

99046: 619. KERROS VI. X= 8, Y=- 5. Kaakkoisprofiilin puhdistus. Kattotiili. 1 kpl. 
Sormikuvioisen kattotilien melko sileä, lähes laastiton pala, jossa tilien päätyä ja reunaa. 
81x98x13.5 mm. Reunan paks. 20-21 mm, päädyn paks. 20.5 mm. Paino 215 g. 

99046: 620. KERROS VI. X= 9, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Ruskeapintaisen ikkunalasin pala. 
Lähes läpinäkymätön. Hieman kaareva. Hyväkuntoinen 21x18xl.5 mm. Paino alle 1 g. 
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99046: 621. KERROS VI. X= 9, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävänharmaan, kuumuudessa 
kupruuntuneen ikkunalasin pala. 22x 12x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 622. KERROS VI. X= 9, Y=- 2. Metalli.l kpl. Suora rautanaula. Varsi 
nelikulmainen. Kärki tylppä, litteä. Kanta nelikulmainen, tasainen. Pit. 90 mm, varren halk. 7x7 
mm, kannan halk. 13.5x15 mm. Paino 18 g. 

99046: 623. KERROS VI. X= 9, Y=- 2. Metalli. 1 kpl. Suora, pahoin ruostunut 
rautavartaan katkelma. Varsi litteähkö. Pit. 62.5mm, varren halk. 10x7-7x4.5 mm. Paino 9 g. 

99046: 624. KERROS VI. X= 9, Y=- 2. Kattotiili. 1 kpl. Sileäpintaisen kattotii1en pala. 
Ilmeisesti sorrnikuvioisesta kattotii1estä. Laastiton. 91x88x17 mm. Paino 127 g. 

99046: 625. KERROS VI. X= 9, Y= - 2. Kattotiili. 2 kpl. Aaltomaisen kattotii1en paloja. 
Hieman palaneita. Yksi reunapala. 85x64x11.5-12 mm. Paino 71 g. 1 09x79x11 mm. Paino 
130 g. Reunan paks. 8.5 mm. 

99046: 626. KERROS VI. X= 9, Y=- 2. Kuona. 3 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 13 g. 

99046: 627. KERROS VI. X= 9, Y=- 2. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 9 g. 

99046: 628. KERROS VI. X= 9, Y=- 3. Keramiikka. 1 kpl. Kivisaviastian kylkipala. Palan 
molemmilla pinnoilla tumman ruskea suolalasite ja rihlausta. Saviaines tumman harmaa/ruskea. 
Kork. 20, lev. 17 mm, paks. 2 mm. Paino 2 g. 

99046: 629. KERROS VI. X= 9, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Ruskeapintaisen, lähes 
läpinäkymättömän ikkunalasin paloja. Yhteensopivia. Irisoituneitaja hauraita. 34x16x1.5 mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 630. KERROS VI. X= 9, Y=- 3. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Hieman taipunut. 
Kärjestä katkennut. Varsi litteähkö. Kanta suuri, muodottomaksi ruostunut, mutta ilmeisesti 
pitkänomainen. Pit. 60 mm, varren halk. 7.5x4 mm, kannan halk. 22x18 mm. Paino 14 g. 

99046: 631. KERROS VI. X= 9, Y= - 3. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
reunapala. Reunapalassa jäljellä osa rumppia, joskin rumpin päälliosa katkennut pois. Itse 
friisin kuviosta jäljellä vain kaakelia reunustava uurrekoristeinen kehys. Lasittamaton ja hieman 
nokinen. Kork. 64 mm, lev. 180 mm, paks. 12.5-16 mm. Paino 252 g. 

99046: 632. KERROS VI. X= 9, Y=- 3. Kattotiili. 26 kpl. Sormikuvioisen kattotii1en 
paloja, joista osa reunapaloja . 20x20x 15-140x60x15 mm. Paino 21 08 g. 

99046: 633. KERROS VI. X= 9, Y=- 3. Kattotiili. 39 kpl. Aaltomaisen kattotii1en paloja, 
joista viisi nokkapalaa. 30x40x12-140x105x12 mm. Paino 3085 g. 
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99046: 634. KERROS VI. X= 9, Y=- 3. Kuona. 4 kpl. Kuonaantuneen tilien paloja .. 
7x10x8-62x53.5x51 mm. Paino 155 g .. 

99046: 635. KERROS VI. X= 9, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 13 kpl, joista valkoiseksi 
palaneita 3 kpl. Paino 240 g 

99046: 636. KERROS VI. X= 9, Y=- 4. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
kylkipala. Sisäpuoli lasitettu ruskealla lyijylasitteella. Ulkopinnalla poikittaisia, kapeita uria 
kaksi vierekkäin. 24x33x6-6.5 mm. Paino 7 g. 

99046: 637. KERROS VI. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Tummapintaisen ikkunalasin 
reunapala. Läpinäkymätön. Reuna pyöreä. Hyväkuntoinen. Kork. 16 mm, lev. 23 mm, paks. 
1.5 mm. Paino alle 1 g. 
99046: 638. KERROS VI. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. Ohut. 
Lasimassa samea. Hyväkuntoinen 22x16xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 639. KERROS VI. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Sinisen lasiastian reunapala. 
Lasimassa samea. Ulkopinnalla rihlausta. Irisoitunut. Hyväkuntoinen. Kork. 17.5 mm, lev. 20 
mm, paks. 1.5-2 mm . Reunan paks. 2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 640. KERROS VI. X= 9, Y=- 4. Metalli. 1 kpl. Rautavartaan katkelma. 
Vääntynyt. Toinen pää katkennut, toinen tylppä. Katkenneen pään poikkileikkaus 
nelikulmainen, tylpän litteähkö. Pit. 52.5 mm, varren halk. 5x6.5-7x4 mm. Paino 7 g. 

99046: 641. KERROS VI. X= 9, Y = - 4. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin rumpin katkelma. 
Osittain palanut mustaksi. Reuna pyöreä ja tehty taittamalla saviaines kahtia. Reunan 
poikkileikkaus L-mallinen. Palan molemmilla pinnoilla rihlausta. Kork. 36 mm, lev. 75.5 mm. 
Kyljen paks. 6-10 mm. Reunan lev. 15-18.5 mm. Paino 35 g. 

99046: 642. KERROS VI. X=9, Y=- 4. Kattotiili. 76 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. 
50x35x18-220x200x20 mm. Paino 17 500 g. 

99046: 643. KERROS VI. X= 9, Y=- 4. Kattotiili. 36 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Kuusi palaa osittain palaneet. Yhdessä palassa kuonaa. 50x20x 1 0 -120x85x 10 mm. Paino 
2150 g. 

99046: 644. KERROS VI. X= 9, Y=- 4. Kuona. 3 kpl. Palanutta ja kuonaantunutta tilitä. 
23x25x6.5-61x45x28 mm. Paino 69 g. 

99046: 645. KERROS VI. X= 9, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 15 kpl. Paino 225 g. 

99046: 646. KERROS VI. X= 9, Y=- 5. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Pahoin ruostunut, 
pieni, suora naula. Varsi muodottomaksi ruostunut. Kanta tasainen, lähes neliömäinen. Kärki 
tylppä. Pit. 45 mm, varren halk. 3.5 mm, kannan halk. 10x12.5 mm. Paino 3 g. 
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99046: 647. KERROS VI. X= 9, Y=- 5. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen kaakelin pala. 
Kyseessä uunin seinämäosan suora levynmallinen kaakeli. Takaosan rumppi osittain säilynyt 
kaakelin takana. Etupinnalla reliefikuvio, jossa kuvattuna hyppäävä koira (häntä selvästi 
erotettavissa) ja köynnöskuvioita. Pala lasittamatonja hieman nokinen 70x38x39 mm .. P 5 g. 

99046: 648. KERROS VI. X= 9, Y=- 5. Kattotiili. 12 kpl. Sormikuvioisen kattotiilen 
paloja, joista reunapaloja neljä. 52x22x9-11.5 - 130x145x19.5-22.5 mm. Reunan paks.17-22 
mm. Paino 1840 g. 
99046: 649. KERROS VI. X= 9, Y= - 5. Kattotiili. 10 kpl. Aaltomaisen kattotiilen paloja. 
38x38x8-83x72x1 0 mm. Paino 436 g. 

99046: 650. KERROS VI. X= 9, Y= - 5. Kuona. 1 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
tiilikuonaa .. 41.5x16.5x19.5 mm. Paino 6 g. 

99046: 651 . KERROS VI. X= 9, Y=- 5. Kuona. 2 kpl. Painavaa, harmaata kuonaa. Paino 
119 g. 

99046: 652. KERROS VI. X= 9, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 22 kpl. Paino 395 g. 

99046: 653. KERROS VI. X= 9, Y=- 5. Koillisprofiilin puhdistus. Kattotiili. 1 kpl. 
Sorrnikuvioisen kattotiilen reunapala. Reuna suora. Laastiton. 48x31 x11.5-14.5 mm. Paino 18 
g. 

99046: 654. KERROS VI. X= 10, Y= - 2. Lasi. 3 kpl. Tumrnapintaisen ikkunalasin paloja. 
Lähes läpinäkymättömiä. Yksi reunapala. Reuna pyöreä. Yksi pala kuumuudessa 
kupruuntunut. Hyväkuntoisia. 27x13x1.5-2- 31x25x2-3 mm. Paino 6 g. 

99046: 655. KERROS VI. X= 10, Y= - 2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Toinen pala irisoitunut, toinen kuumuudessa kupruuntunut. 
22x24x2.5-6 mm. Paino 3 g. 32.5x27x1 mm. Paino 1 g. 

99046: 656. KERROS VI. X= 10, Y=- 2. Kattotiili. 4 kpl. Aaltomaisen kattotiilen paloja. 
45x47x10-101x59x10.5-11.5 mm. Paino 221 g. 

99046: 657. KERROS VI. X= 10, Y=- 2. Kuona. 1 kpl. Palanutta ja pinnalta 
kuonaantunutta tiiltä. Pala kolmiomainen. Pinnassa laastia. 45x40x35 mm. Paino 42 g. 

99046: 658. KERROS VI. X= 10, Y=- 2. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 3 g. 

99046: 659. KERROS VI. X= 11 , Y=- 3. Lasi. 4 kpl. Tumrnapintaisen, lähes 
läpinäkymättömän, lasimassaltaan ruskeanlaikukkaan ikkunalasin paloja. Kolme irisoitunutta, 
yksi karheapintainen. Hauraita. 5x4x1-21x15x1.5-2 mm. Paino 2 g. 

99046: 660. KERROS VI. X= 11 , Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Irisoituneitaja hauraita. 24x14x1.5-32.5x30x1.5 mm. Paino 2 g. 
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99046: 661. KERROS VI. X= 11 , Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. Pinta 
osittain kellertävä. Lasimassa samea. Irisoitunut, hauras ja hilseilevä. 15.5x8.5x1.5 mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 662. KERROS VI. X= 11 , Y=- 3. Lasi. 3 kpl. Vihertävän, kuumuudessa 
kupruuntuneen ikkunalasin paloja. Yhden lasimassa paikoitellen ruskeanlaikukas. 21x11x2-
7x22.5x2- 4 mm. Paino 16 g. 

99046: 663. KERROS VI. X= 11 , Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Turkoosinvihreän pullolasin 
pohjapala, jossa hieman pullon kylkeä. Lasimassa kuplainen. Irisoitunut, muuten 
hyväkuntoinen. 42.5x33 mm. Kyljen paks. 3.5 mm, pohjan paks. 3.5- 4 mm. Paino 9 g. 

99046: 664. KERROS VI. X= 11 , Y=- 3. Metalli. 4 kpl. Rautanauloja. Hieman 
vääntyneitä, teräväkärkisiä. Varsi nelikulmainen. Kolmen kanta neliömäinen, yhden tasainen ja 
pitkänomainen, soikea .. Pit. 95.5-83 mm, varren halk. 6x5.5 -5x5 mm, kannan halk. 22.5x17-
13x11 mm. Paino 43 g. 

99046: 665. KERROS VI. X= 11 , Y=- 3. Kattotiili. 1 kpl. Sileäpintaisen kattotilien pala, 
ilmeisesti sormikuvioisesta tiilestä. Pinta laastinen. 76.5x87.5x18-19.5 mm. Paino 119 g. 

99046: 666. KERROS VI. X= 11 , Y=- 3. Kattotiili. 11 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Kaksi palanuttaja kuonaantunutta palaa. 86x76x12-51x52x11.5 mm. Paino 648 g. 

99046: 667. KERROS VI. X= 11 , Y=- 3. Kuona 3 kpl. Kevyttä, harmaataja huokoista 
kuonaa. Paino 9 g. 

99046: 668. KERROS VI. X= 11 , Y=- 3. Kuona. 3 kpl. Kuonaantunutta tiiltä. Harmaata, 
osittain ruskeaa, kiiltävää, kevyttä ja huokoista. 28x20x8-33x29x21 mm. Paino 19 g. 

99046: 669. KERROS VI. X= 11 , Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 5 kpl, joista yksi palanut 
valkoiseksi. Paino 14 g. 

99046: 670. KERROS VI-VII. X= 10, Y=- 1 ja X=10, Y=- 2 välistä. Isojen kivien 
poiston jälkeen (hormin vierestä). Keramiikka. 2 kpl. Mustaksi palaneita keramiikka-astian 
reunapaloja .. Toisen reuna pyöreä, toisen tasainen. Lasitusta ei jäljellä. Ilmeisesti lasitus ollut 
sisäpuolella, koska pääasiassa sisäpinta kuonaantunut. Pyöreäreunainen pala: kork. 37 mm, 
lev. 31.5 mm, paks. 4-5.5 mm, reunan paks. 4.5 mm. Paino 8 g. Tasareunainen pala: kork. 35 
mm, lev. 47 mm, paks. 6-7 mm, reunanpaks. 6-6.5 mm. Paino 12 g. 

99046: 671. KERROS VI-VII. X= 10, Y=- 1 ja X=10, Y= -2 välistä. Isojen kivien poiston 
jälkeen. Lasi. 4 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. Lasimassa ruskeanlaikukas. Yksi pala 
hieman irisoitunutja vääntynyt. 24.5x16x1- 46.5x21x1 mm. Paino 4 g. 

99046: 672. KERROS VI-VII. X= 10, Y= - 1 ja X=10, Y= -2 välistä. Isojen kivien poiston 
jälkeen. Lasi. 4 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. Toinen turnmapintainen. Lasimassa 
mustan- ja ruskeanlaikukas. Yksi reunapala. Reuna pyöreä. Yksi pala irisoitunut ja 
kuumuudessa hieman kupruuntunut. 9x6.5x1-35x29x2 mm. Reunan paks. 2.5 mm. Paino 5 g. 
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99046: 673. KERROS VI-VII. X= 10, Y=- 1 ja X=10, Y= -2 välistä. Isojen kivien poiston 
jälkeen. Tiilibonnin vierestä. Lasi. 1 kpl. Kellertävän ikkunalasin reunapala. Reuna pyöreä. 
Lasimassa hieman ruskeankellertävä. Hieman irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 40x39.5x2 
mm. Reunan paks. 3.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 674. KERROS VI-VII. X= 10, Y=- 1, X=10, Y= -2. Lasi. 7 kpl. Sulanutta lasia. 
Kuudessa palassa vihreää, yhdessä harmaata lasia. 16x10x1-56x38.5x2.5-5.5 mm. Paino 25 
g. 

99046: 675. KERROS VI-VII. X= 10, Y= -1 ja X=10, Y= -2 välistä. Metalli. 1 kpl. 
Rautavartaan katkelma. Suora, teräväkärkinen. Varsi nelikulmainen. Pit. 61 mm, varren halk. 
5x5.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 676. KERROS VI-VII. X= 10, Y=- 1, X=10, Y= -2. Kattotiili. 6 kpl. 
Sormikuvioisen 
kattotilien paloja. 60x32x18-90x100x18 mm. Paino 1300 g. 

99046: 677. KERROS VI-VII. X= 10, Y=- 1, X=10, Y= -2. Kattotiili. 4 kpl. Aaltomaisen 
kattotilien paloja, joista tummaksi palaneita 2 kpl. 1 00x50x1 0-11 Ox80x1 0 mm. Paino 500 g. 

99046: 678. KERROS VI-VII. X= 10, Y=- 1 ja X=1 0, Y= -2 välistä. Isojen kivien poiston 
jälkeen, honnin vierestä. Katto tiili. 4 kpl. Aaltomaisen kattotilien harmaaksi palaneita ja 
osittain kuonaantuneita paloja. 41 .5x26x8.5-14 mm. Paino 46 g. 

99046: 679. KERROS VI-VII. X= 10, Y=- 1 ja X=10, Y= -2 välistä, honnin vierestä. 
Kuona. 32 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista kuonaa. Paino 126 g. 

99046: 680. KERROS VI-VII. X= 10, Y=- 1 ja X=10, Y= -2 välistä. Isojen kivien poiston 
jälkeen, honnin vierestä. Kuona. 19 kpl. Kuonaantunutta tilitä. 7x1 Ox2-84x55x40 mm. Paino 
338 g. 

99046: 681. KERROS VI-VII. X= 10, Y=- 1 ja X=10, Y= -2 välistä. Isojen kivien poiston 
jälkeen. Luu. Eläinten luita. 5 kpl, joista osittain valkoiseksi palaneita 4 kpl. Paino 4 g. 

99046: 682. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X= 11 , Y=- 2 välistä. Tiilibonnin alta. 
Keramiikka. 1 kpl. Harmaaksi palanut keramiikka-astian reunapala. Pinta molemmin puolin 
harmahtavan ruskea, lasittamaton. Reuna ulospäin kaartuva, päältä tasainen. Kaula ulospäin 
kaartuva. Ulkopuolelta reuna tasainen, alaosastaan profiloitu. Kork. 26 mm, lev. 44.5 mm, 
kaulan paks. 7-10 mm, reunan paks. 6.5-7 mm. Paino 12 g. 

99046: 683 . KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X= 11 , Y=- 2 välistä. Tiilibonnin alta. 
Keramiikka. 1 kpl. Harmaaksi palanut keramiikka-astian reunapala. Sisäpinta lasitettu. Lasite 
musta, halkeillut. Ulkopinnalla suoran reunan alla poikittainen, kapea noin 2 mm levyinen ura. 
Alempana leveämpi noin 5 mm levyinen, poikittainen ura. Jonka jälkeen kylki kaartuu 
sisäänpäin. Reuna lasitettu ja pyöreähkö, sisäänpäin pyöreäkulmainen, ulospäin 
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teräväkulmainen. Lasitetta hieman reunan ulkopuolellakin. Kork. 27 mm, lev. 33 mm, paks. 4 
mm. Reunan paks. 4.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 684. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=11 , Y= -2 välistä. Tiilibonnin alta. 
Lasi. 6 kpl. Tummapintaisen, läpinäkymättömän ikkunalasin paloja. Irisoituneita. Kaksi 
kuumuudessa kupruuntunutta palaa. 6x2.5x1-21x14x1 m. Paino alle 1 g. 

99046: 685. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=ll , Y= -2 välistä. Tiilibonnin alta. 
Lasi. 4 kpl. Ikkunalasin paloja. Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Kaksi yhteensopivaa 
palaa kuumuudessa kupruuntuneita. Yhden palan pinnassa kaksi vierekkäistä kapeaa uraa. 
Irisoituneitaja hauraita. 6x35xl.5- 49x21xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 686. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=11 , Y= -2 välistä, tiilihormin alta. Lasi. 
8 kpl. 
Vihertävän ikkunalasin paloja. Lasimassa ruskeanlaikukas. Neljä kuumuudessa kupruuntunutta 
palaa. Irisoituneita. 15x15xl.5-51x26x2 mm. Paino 13 g. 

99046: 687. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 1 ja X=11. Y= -2 välistä, tiilihormin alta. Lasi. 
6 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. Lasimassa hieman ruskeanlaikukas. Neljä kuumuudessa 
hieman kupruuntunutta palaa. Neljä selvästi irisoitunutta palaa. 17.5x14xl.5-26x21.5xl.5. 
Paino 6 g. 

99046: 688. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=11 , Y= -2 välistä, tiilihormin alta. Lasi. 
1 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin reunapala. Lasimassa ruskeankellertävän laikukas. 
Reuna pyöreä. Hieman irisoitunut ja taipunut, muuten hyväkuntoinen. 18x56x2-3 mm. Reunan 
paks. 3.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 689. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=11 , Y= -2 välistä, tiilihormin alta. Lasi. 
4 kpl. Tummapintaisen, kuumuudessa pahoin kupruuntuneen ikkunalasin paloja. Lasimassa 
vihertävä, voimakkaan ruskeanlaikukas. Kaksi palaa sulaneet yhteen. 27.5x17xl-3- 47x41x2-
3 mm. Paino 14 g. 

99046: 690. KERROS VI-VII. X= 11 , Y= - 1 ja X=11. Y= -2 välistä, tiilihormin alta. Lasi. 
7 kpl. 
Vihertävän, kuumuudessa pahoin kupruuntuneen ikkunalasin paloja. Lasimassa hieman 
ruskeanlaikukas. 22x12.5x2- 45x25.5x2 mm. Paino 13 g. 

99046: 691. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=11 , Y= -2 välistä, tiilihormin alta. Lasi. 
14 kpl. Kuumuudessa kupruuntuneen harmaanvihreän lasin paloja. Viisi yksittäistä palaa. 
Yhdessä palassa kaksi, yhdessä neljä, yhdessä kolme yhteensulanuHa palaa. Kolmen palan 
möykyssä yksi punaruskean lasin pala. 9x7x2-59x27x3-5 mm. Paino 27 g. 

99046: 692. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=11 , Y= -2 välistä, tiilihormin alta. Lasi. 
1 kpl. Kellertävänvihreän, hieman kaarevan lasin pala. Lasimassa kuplainen, hieman 
kellertävänruskean laikukas. Hyväkuntoinen. 20x9x1.5 mm. Paino alle 1 g. 
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99046: 693. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=11 , Y= -2 välistä, tiilibormin alta. Lasi. 
1 kpl. Vihertävän pullolasin ohut reunapala. Lasimassa samea. Hyväkuntoinen. 36x43 .5x1-
1.5 mm. Paino 4 g. 

99046: 694. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=11 , Y= -2 välistä, tiilibormin alta. Lasi. 
1 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin paksu kylkipala. Lasimassa samea, hieman 
kellertävänruskean laikukas. Hyväkuntoinen. 38.5x31x3.5- 4 mm. Paino 7 g. 

99046: 695. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 1 ja X=11, Y= -2 välistä, tiilibormin alta. 
Metalli. 2 kpl. Pahoin ruostuneita, varresta katkenneita rautanauloja. Melko suoria. 
Molempien varsi nelikulmainen, kanta osittain murtunut, muoto epämääräisen pyöreä. Pit. 32 
mm, varren halk. 7x8 mm, kannan halk. 12x13 mm. Paino 5 g. Pit. 47.5 mm, 8x9 mm, kannan 
halk. 12x12 mm. Paino 12 g. 

99046:696. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 jaX=11, Y= -2 välistä, tiilibormin alta. 
Metalli. 5 kpl. Rautavartaan katkelmia. Neljä suoraa, yksi hieman taipunut. Neljän varsi 
nelikulmainen, yhden litteä. Pit. 18-51 mm, varren halk, 5x3-7x8 mm. Paino 13 g. 

99046: 697. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=11, Y= -2 välistä, tiilibormin alta. 
Metalli. 3 kpl. Rautahelan paloja. Melko paksuja. Kaksi suoraa, yksi taipunut. Yhdessä palassa 
suuri, muodottomaksi ruostunut niitti. Yhdessä palassa hiiltynyttä puuta. Mukana viisi pientä 
irtonaista, paloista pudonnutta hiilen palaa. Pit. 33.5-70 mm, lev. 27-28 mm, paks. 3.5-5 mm. 
Niitin halk. 15x16 mm. Paino 81 g. 

99046: 698. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=11, Y= -2 välistä. Tiilibonnin alta. 
Metalli. 7 kpl. Rautamöykkyjä. 5x7x3-55x44x31 mm. Paino 31 g. 

99046: 699. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 1 ja X= 11 , Y=- 2 välistä. Tiilibonnin alta. 
Kaakeli. 5 kpl. Pottikaakelin paloja. Kaksi kylkipalaa, kaksi pientä pintapalaa, yksi pohja-
kylkipala. Kylki-pohjapala palanut osittain mustaksi. Lasittarnattornia. Toisessa kylkipalassa 
ulkopinnalla rihlausta. Toisen ulkopinta puuttuu. Sisäpinnat sileitä. Pohja tasainen. Palan 
ulkopuolella rihlausta. Pintapalat: 7x9x2 mm, 12x9x2 mm. Paino alle 1 g. Kylkipalat: kork. 18 
mm, lev. 35 mm, paks. 6-8 mm. Paino 4 g. 
Kork. 55.5 mm, lev. 35 mm, paks. 9.5 mm. Paino 21 g. Pohja-kylkipala: kork. 38 mm, halk. 
81.5 mm. Kyljen paks. 8-11 mm. Pohjan paks. 4 mm, pohjan halk. 76 mm. 

99046: 700. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 1 ja X=11 , Y= -2, tiilibormin alta. Kattotiili. 8 
kpl. Tummaksi palaneita aaltornaisen kattotilien paloja. 30x25x1 0-95x65x1 0 mm. Paino 300 
g. 

99046: 701. KERROS VI-VII. X= 11 , Y= - 1 ja X=11 , Y= -2 välistä, tiilibormin alta. 
Kuona 30 kpl. Kevyttä, tummaa ja huokoista kuonaa. Paino 190 g. 

99046: 702. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 1 ja X=11, Y= -2 välistä, tiilibormin alta. 
Kuona. 33 kpl. Kuonaantunutta tiiltä. 14x6x5-140x93x44 mm. Paino 1700 g. 
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99046: 703. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 1 ja X=ll , Y= -2 välistä, tiilihormin alta. Luu. 
Eläinten luita. 10 kpl, joista valkoiseksi palaneita 5 kpl, mustaksi palaneita 3 kpl. Paino 28 g. 

99046: 704. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 2. Lasi 7 kpl. Ruskeapintaisen, 
läpinäkymättömän ikkunalasin paloja. Irisoituneita. Pienin pala: 8x7.5 mm, paks. alle 1 mm. 
Suurin pala: 20x14x3 mm. Paino 1 g. 

99046: 705. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 2. Lasi. 11 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Kaksi hieman kuumuudessa kupruuntunutta palaa. 
Hauraita. Pienin pala: 8x6 mm, paks. alle 1 mm. Suurin pala: 31 x24x1.5 mm. Paino 8 g. 

99046: 706. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Hieman kaareva asiastian 
reunapala. Lasimassa vihertävä, ruskeanlaikukas ja kuplainen. Reuna pyöreä. Hyväkuntoinen. 
Kork. 22 mm, lev. 35.5 mm, paks. 1.5 mm. Reunan paks. 4 mm. Paino 2 g. 

99046: 707. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 2. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen 
friisikaakelin reunapala. Kyseessä ilmeisesti uunin seinämäosan suora kaakeli. Reliefikuvion 
aiheesta ei palan pienuuden takia saa selvyyttä. Jäljellä vain kaakelin reunaa kiertävän 
uurrekoristeisen kehyksen katkelma. Pala lasittamatonja nokinen. Kork. 34.5 mm, lev. 32 
mm, paks. 8 mm. Reunan paks. 5-8 mm. Paino 8 g. 

99046: 708. KERROS VI.-VII. X= 11, Y=- 2. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin rumpin katkelma. 
Palanut mustaksi ja osittain kuonaantunut. Lasittamaton. Reunan päälliosa pyöreä ja reuna 
tehty taittamalla saviaines kahtia. Kork. 88 mm, lev. 102 mm, paks. 13-21 mm. Reunan lev. 
25-31 mm, paks. 21.5-24 mm. Paino 176 g. 

99046: 709. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 2. Kaakeli. 5 kpl. Pottikaakelin paloja, joista 
neljä kylkipalaa, yksi reunapala. Lasittamattomia. Kolmessa kylkipalassa molemmin puolin 
rihlausta, yhdessä vain ulkopinnalla. Reunapalan reunan taite lähes koukkumainen. Kaikki 
palat lasitamattomiaja enemmän tai vähemmän nokisia. Kylkipalat: 33.5x20x6.5- 49x54x6.5-
7 mm. Reunapala: kork. 30 mm, lev. 60 mm, paks. 6 mm. Reunan lev. 15 mm, paks. 10 mm. 
Paino 50 g. 

99046: 710. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 2. Kattotiili. 4 kpl. Aaltomaisen kattotilien 
paloja. Kaksi reunapalaa. Yksi pala palanut kokonaan harmaaksi, yksi osittain mustaksi. 
53x15x13-156x112x11.5 mm. Reunan paks. 14 mm. Paino 429 g. 

99046: 711. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 2. Tiili. 12 kpl. Kokonaan tai osittain palanutta 
tiiltä. 32x15x9.5-98x68x25 mm. Paino 521 g. 

99046: 712. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 2. Kuona. 27 kpl. Tummaa, kevyttä ja 
huokoista kuonaa. Paino 60 g. 

99046: 713. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 2. Kuona. 34 kpl. Kuonaantunutta tiiltä. 
16x13x11-107x47x78 mm. Paino 1568 g. 



91 

99046: 714. KERROS VI-VII. X= 11 , Y=- 2. Laasti. 1 kpl. Litteä laastin pala, jossa 
kaareva reuna. 57x85x27-39 mm. Paino 143 g. 

99046: 715. KERROS VI-VII. X= 11, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. Palaneita luita 15 kpl, 
palamattornia 1 kpl. Paino 18 g. 

99046: 716. KERROS VII. X= 7, Y= - 3. Lasi. 6 kpl. Ikkunalasin paloja. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas, paikoitellen läpinäkyrnätön. Hauraita. 21x14.5xl.5-
35.5x28.5x1.5 mm. Paino 8 g. 

99046: 717. KERROS VII. X= 7, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Sulanutta, murtumakohdasta 
kuparinväristä lasia. 30x16x3.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 718. KERROS VII. X= 7, Y=- 3. Metalli. 1 kpl. Veitsen terä. Pahoin ruostunut. 
Ruodoton. Molemmat päät tylpät. Tasaleveä. Pit. 74 mm, lev. 10-12 mm, paks. 4.5-2.5 mm. 
Paino 14 g. 

99046: 719. KERROS VII. X=7, Y=- 3. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
reunapala. Kyseessä geometrisin kuvioin koristetun ja ruskella lyijylasitteella lasitetun kaakelin 
pala. Palassa jäljellä vain reunan kehys ja takaosan rumpin katkelma, itse reliefiosa lohjennut 
pois. Palan sisäpinta nokinen. Pala sopii yhteen kaakelin nro 99046: 603 kanssa. Kork. 72 mm, 
lev. 103 mm, paks. 16 mm. Reunan lev. 27-29.5 mm, paks. 10-25 mm. Paino 127 g. 

99046: 720. KERROS VII. X= 7, Y=- 3. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
reunapala. Palan takapinnalla jäljellä katkelma rumpista. Etupinnalla köynnösaiheisia 
reliefikuvioita ja kotkan pyrstö. Lasittamaton. 46x58x37.5 mm. Paino 62 g. 

99046: 721. KERROS VII. X= 7, Y=- 3. Kaakeli. 1 kpl. Pottikaakelin lasittamaton 
kylkipala, jonka molemmilla pinnoilla rihlausta. Pala hieman nokinen. Kork. 43.5 mm, lev. 
40.5 mm, paks. 10.5-11 mm. Paino 11 g. 

99046: 722. KERROS VII. X= 7, Y=- 3. Kattotiili. 27 kpl. Sorrnikuvioisen kattotilien 
paloja, joistayksinokkapala. 31.5x36x8-13.5- 163x220x18-22 mm. Paino 4250 g. 

99046: 723. KERROS VII. X= 7, Y=- 3. Kattotiili. 62 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja, 
joista kolme nokkapalaa .. Kolme palaa melko suoria. 15xl3x11.5-158x99x10-11 mm. Paino 
3595 g. 

99046: 724. KERROS VII. X= 7, Y=- 3. Kattotiili. 1 kpl. Kuonaantuneen kattotilien, 
ilmeisesti aaltomaisen kattotilien pala. 31 x55x16-18.5 mm. Paino 29 g. 

99046: 725. KERROS VII. X= 7, Y=- 3. Tiili. 4 kpl. Palanutta ja osittain kuonaantunutta 
tilitä. 51x44x28-60x56.5x49 mm. Paino 301 g. 

99046: 726. KERROS VII. X= 7, Y=- 3. Kuona. 9 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 29 g. 
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99046: 727. KERROS VII. X= 7, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 19 kpl, joista palaneita 7 
kpl.. Paino 46 g. 

99046: 728. KERROS VII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, ohuen ikkunalasin pala. 
Lasimassa hieman kellertävänruskean laikukas. Hieman taipunut. Irisoitunut. 14x6.5x1 mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 729. KERROS VII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 2 kpl. Vihertävän, hieman taipuneen 
ikkunalasin paloja. Lasimassa hieman ruskeanlaikukas. Hyväkuntoinen. 14x15xl.5-29x15x1 
mm. Paino alle 1 g. 

99046: 730. KERROS VII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin reunapala. 
Reuna pyöreä. Lasimassa samea ja hieman kuplainen. Voimakkaan irisoitunut, muuten 
hyväkuntoinen. 29x50x2 mm. Reunan paks. 3.5 mm. Paino 7 g. 

99046:731. KERROS VII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa hieman samea ja kellertävänruskean laikukas. Hieman taipunut. Hyväkuntoinen 
41.5x27x2 mm. Paino 4 g. 

99046: 732. KERROS VII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 2 kpl. Vihertävän, ohuen ikkunalasin 
paloja. Lasimassa hieman kuplainen, melko kirkas. Hyväkuntoinen. 16x9x1.5-25x13x2 mm. 
Paino 2 g. 

99046: 733. KERROS VII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, osittain ruskeapintaisen 
pullolasin kylkipala. Lasimassa samea. Irisoitunut ja hilseilevä. 32x26x3 mm. Paino 5 g. 

99046: 734. KERROS VII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän pullolasin paksu 
kylkipala. Lasimassa kirkas. Siinä muutama pieni kupla. Hyväkuntoinen. 21.5x14x4.5mm. 
Paino 1 g. 

99046: 735. KERROS VII. X= 7, Y=- 4. Kattotiili. 42 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. 40x50x18-215x270x22 mm. Paino 10 532 g. 

99046: 736. KERROS VII. X= 7, Y=- 4. Kattotiili. 3 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
55x29.5x9-85x73.5x12-13 mm. Paino 144 g. 

99046: 737. KERROS VII. X= 7, Y=- 4. Kuona. 2 kpl. Harmaataja painavaa, ilmeisesti 
tiilikuonaa. 24x10x6-35x34.5x15 mm. Paino 18 g. 

99046: 738. KERROS VII. X= 7, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 17 kpl. Paino 194 g. 

99046: 739. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Lasi. 16 kpl. Tummapintaisen, paikoitellen 
läpinäkymättömän ikkunalasin paloja. Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneita ja 
hauraita. 12x6xl-32.5x25.5xl mm. Paino 7 g. 
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99046: 740. KERROS VII. X= 7, Y= - 5. Lasi. 15 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneitaja hauraita. 13x11x1-27x26x1 mm. 
Paksuin pala: 18x11xl.5 mm. Paino 7 g. 

99046: 741. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Lasi. 45 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa kellertävänruskean laikukas. Viisi reunapalaa. Reuna pyöreä. Osa paloista selvästi 
irisoituneita. 14x8.5x1-78x21xl.5 mm. Reunanpaks. 1.5-4 mm. Paino 48 g. 

99046: 742. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Lasi. 23 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskean- ja mustanlaikukas. Yksi reunapala. Reuna pyöreä. Ohuita ja hauraita. 
8x10x1-39x18.5x1 mm. Paino 13 g. 

99046: 743. KERROS VII . X= 7, Y=- 5. Lasi. 11 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa samea ja hieman kellertävänlaikukas. Neljä hieman taipunutta palaa. Hyväkuntoisia. 
12x8x1-50x9x2 mm. Paino 5 g. 

99046: 744. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Vihertävä, suora lasin pala, jossa 
toisella pinnalla rihlausta muistuUavaa kuviointia. Lasimassa samea. 17x10xl.5. Paino alle 1 
g. 

99046: 745. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan lasiastian suora reunapala. 
Reuna pyöreä. Ulkopinnalla rihlausta. Lasimassa samea. Irisoitunut. Hyväkuntoinen. Kork. 12 
mm, lev. 10 mm, paks. 1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 746. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Kirkkaan lasin pala. Ohut, 
pitkänomainen, kapea ja osittain ruskeapintainen. Voimakkaan irisoitunut, hieman taipunut. 
Lasimassa samea ja kuplainen. Pit. 26 mm, lev. 7 mm, paks. alle 1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 747. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin rumpin katkelma. 
Reunan päälliosa pyöreähkö. Reuna tehty taittamalla saviaines kahtia. Palan molemmilla 
pinnoilla leveää rihlausta. Reunan poikkileikkaus L-mallinen. Pala lasittamaton ja nokinen 
Kork. 32 mm, lev. 40 mm. Kyljen paks. 7-8 mm. Reunan lev. 18 mm, paks. 12 mm. Paino 17 
g. 

99046: 748. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Kattotiili. 1 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
reunapala. 170x80x15 mm. Paino 380 g. 

99046: 749. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Kattotiili. 7 kpl. Aaltomaisen kattotilien 
reunapalo ja. 
55x40xl0-120x75x10 mm. Paino 900 g. 

99046: 750. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Kuona. 6 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 3 g. 

99046: 751. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 7 kpl, joista palaneita 5 kpl. 
Paino 18 g. 
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99046: 752. KERROS VII. X= 7, Y=- 5. Kaakkoisprofiili. Lasi. 1 kpl. Vihertävän 
ikkunalasin pala. Lasimassa samea, kuplainen ja paikoitellen kellertävänlaikukas. 
Hyväkuntoinen 27x17x1.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 753. KERROS VII. X= 8, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Sulanutta tummaa lasia. 31x18x6 
mm. Paino 4 g. 

99046: 754. KERROS VII. X= 8, Y=- 2. Kattotiili. 3 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Yksi nokkapala. 62x65x15-90x160x12-19 mm. Paino 455 g. 

99046: 755. KERROS VII. X= 8, Y=- 2. Kuona. 2 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa Paino alle 1 g. 

99046: 756. KERROS VII. X= 8, Y=- 2. Tiili. 1 kpl. Palanut ja osittain kuonaantunut 
tilien pala. 48x46x35 mm. Paino 63 g. 

99046: 757. KERROS VII. X= 8, Y=- 2. Laasti. 2 kpl. Laastimöykkyjä. Toinen L-
muotoinen, litteähkö ja harmahtava. Toinen epämääräisen kiilamainen, kellertävä ja hauras. 
Laastissa kiinni pieni tilienpala. L-muotoinen: 68x68x23 mm. Paino 89 g. Kiilamainen: 
93x82.5x37-53 mm. Paino 326 g. 

99046: 758. KERROS VII. X= 8, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 8 kpl, joista palaneita 7 kpl. 
Paino 12 g. 

99046: 759. KERROS VII. X= 8, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, lähes läpinäkymättömän 
karheapintaisen ikkunalasin reunapala. Reuna pyöreä. Voimakkaan irisoitunut. 20x48x3 mm. 
Reunan paks. 3. 5 mm. Paino 2 g. 

99046: 760. KERROS VII. X= 8, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Sulanutta, tummaa, kupruuntunutta 
lasia. 38x13x2 mm ja 26x23x2-3 mm. Paino 3 g. 

99046: 761. KERROS VII. X= 8, Y=- 3. Kaakeli. 1 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
reunapala. Vain kaakelin kehys ja takaosan rumpin katkelma jäljellä, itse reliefikuvio katkennut 
pois. Lasittamaton. Kehyksen mallin perusteella pala mahdollisesti peräisin kotkakuvioisesta 
kaakelista. Pit. 82 mm, kork. 47 mm, paks. 9-14 mm. Reunan lev. 25-27 mm. Paino 69 g. 

99046: 762. KERROS VII. X= 8, Y=- 3. Kattotiili. 27 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. 50x55x18-230x130x18 mm. Paino 6000 g. 

99046: 763. KERROS VII. X= 8, Y=- 3. Kattotiili. 25 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Yksi nokkapala. 40x41x10-125x74x12 mm. Paino 1502 g. 

99046: 764. KERROS VII. X= 8, Y=- 3. Kuona. 14 kpl. Harmaata, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 28 g. 

99046: 765. KERROS VII. X= 8, Y=- 3. Kuona. 3 kpl. Palanutta ja kuonaantunutta tilitä. 
13.5x13.5x6-47.5x34x19 mm. Paino 34 g. 
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99046: 766. KERROS VII. X= 8, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 5 kpl, joista palaneita 3 kpl. 
Paino 33 g. 

99046: 767. KERROS VII. X= 8, Y=- 4. Lasi. Kellertävänvihreän ikkunalasin pala. 
Lasimassa samea, hieman kellertävänlaikukas ja kuplainen. Hyväkuntoinen 23x17x1.5 mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 768. KERROS VII. X= 8, Y=- 4. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Suora, pahoin 
ruostunut. Varsi nelikulmainen. Kärki terävä. Kanta suuri, neliömäinen, hieman kupera. Pit. 75 
mm, varren halk. 5.5 mm, kannan halk. 19x20 mm. Paino 16 g. 

99046: 769. KERROS VII. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 27 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. 150x150xl8- 40x40x20 mm. Paino 3800 g. 

99046: 770. KERROS VII. X= 8, Y= - 4. Kattotiili. 1 kpl. Laattamaisen, sileäpintaisen 
kattotilien pala. Ilmeisesti urattoman majavanhäntätilien pala. 190x220x20 mm. Paino 1250 g. 

99046: 771. KERROS VII. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 6 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Yksi palanut kokonaan, yksi osittain harmaaksi. 50x31xll.5-89x82.5xl2.5-13 mm. Paino 
248 g. 

99046: 772. KERROS VII. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien pala, 
jossa karhealla pinnalla tilien pituinen, 24- 41 mm levyinen ruskea lasitejuova. 73.5x67x10 
mm. Paino 57 g. 
Vrt. nro 578. 

99046: 773. KERROS VII. X= 8, Y=- 4. Kuona. 2 kpl. Harmaata, kiiltävää ja huokoista. 
Ilmeisesti tiilikuonaa. 60x29x21 mm. Paino 13 g. 73x43x19 mm. Paino 22 g. 

99046: 774. KERROS VII. X= 8, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 30 kpl, joista valkoiseksi 
palaneita 26 kpl. Paino 39 g. 

99046: 775. KERROS VII. X= 8, Y=- 5. Lasi. 3 kpl. Tummapintaisen, läpinäkymättömän 
ikkunalasin paloja. Irisoituneitaja hauraita. 8x6x1-28x11x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 776. KERROS VII. X= 8, Y = - 5. Lasi. 6 kpl. Tummapintaisen ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas, osittain läpinäkymätön. Irisoituneita ja hauraita. 
9x4xl-25x19xl mm. Paino alle 1 g. 

99046: 777. KERROS VII. X= 8, Y=- 5. Lasi. 20 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin 
paloja. Lasimassa samea, kuplainen ja kellertävänruskean laikukas. Kolme reunapalaa. Reuna 
pyöreä. Yhden palan pinnassa matalaa rihlausta muistuttavaa kuviota. Kolme kuumuudessa 
kupruuntunutta palaa. Osa selvästi irisoituneita ja hilseileviä. 27x4x1.5-22x51.5x3 mm. 
Reunan paks. 3-3.5 mm. Paino 39 g. 
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99046: 778. KERROS VII. X= 8, Y=- 5. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin rumpin katkelma. 
Reunan päälliosa pyöreähkö. Reuna tehty taittamalla saviaines kahtia. Palan molemmilla 
pinnoilla leveää rihlausta. Reunan poikkileikkaus L-mallinen. Pala lasittamaton ja hieman 
nokinen Kork. 51.5 mm, lev. 68.5 mm, paks. 5.5-8.5 mm. Reunan lev. 17.5-18 mm. Paino 36 
g. 

99046: 779. KERROS VII. X= 8, Y=- 5. Kaakeli. (?) 2 kpl. Kaakelin litteänmalliset 
yhteensopivat palat. Lasittamattomia. Reuna kapea, puolipyöreä. Pinnassa ohut, kellertävä 
savilietekerros. Kork. 20-32 mm, lev. 105 mm, paks. 8-9-5 mm. Reunan paks. 6-8 mm. Paino 
30 g. 

99046: 780. KERROS VII. X= 8, Y=- 5. Kattotiili. 5 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Yksi sileäpintainen pala. Yksi reunapala. 45x39x13-14.5- 51x89x17.5 mm. Reunan 
paks. 20.5 mm. Paino 227 g. 

99046: 781. KERROS VII. X= 8, Y=- 5. Kattotiili. 49 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Kaksi nokkapalaa. Paino 2990 g. 

99046: 782. KERROS VII. X= 8, Y=- 5. Kuona. 2 kpl. Kuonaantunutta tilitä. 45x30x12-
13 mm. Paino 18 g. 56.5x25x37.5 mm. Paino 36 g. 

99046: 783. KERROS VII. X= 8, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. Paino 18 g. 

99046: 784. KERROS VII. X= 9, Y=- 2. Lasi. 4 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas, osittain läpinäkymätön. Hauraita. 14x9x1-5x3x1 mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 785. KERROS VII. X= 9, Y=- 2. Lasi. 6 kpl. Kuumuudessa kupruutuneen, 
vihertävän ikkunalasin paloja. Lasimassa voimakkaan ruskean-, osittain mustanlaikukas. 
Hauraita. 3x3x2-28.5x7.5x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 786. KERROS VII. X= 9, Y=- 2. Lasi. 3 kpl. Sulanutta, vihertävää lasia. 
30x8,5x3-61x20x3.5- 4.5 mm. Paino 11 g. 

99046: 787 KERROS VII. X= 9, Y=- 2. Metalli. 3 kpl. Rautanauloja. Melko suoria, 
pahoin ruostuneita. Varsi nelikulmainen. Kahden kärki terävä, yhden tylppä. Yhden kanta 
tasainen ja soikeahko, yhden kuperaja pyöreähkö, yhden muodottomaksi ruostunut. Pit. 103.5 
mm, varren halk. 
6x6 mm, kannan halk. 17x15 mm. Paino 16 g. Pit. 91.5 mm, varren halk. 5.5x6 mm, kannan 
halk. 16x12.5 mm. Paino 13 g. Pit. 104 mm, varren halk. 7x8 mm, kannan halk. 24x17 mm 
(muodoton). Paino 24 g. 

99046: 788. KERROS VII. X= 9, Y=- 2. Kattotiili. 3 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Kaksi yhteensopivaa, osittain harmaaksi palanutta reunapala. 47x57x13-15-
125x82x14-16 mm. 
Paino 208 g. 
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99046: 789. KERROS VII. X= 9, Y=- 2. Kattotiili. 3 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
54x61x12-13- 165x84x13-15 mm. Paino 362 g. 

99046: 790. KERROS VII. X= 9, Y=- 2. Kuona. 15 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 74 g. 

99046: 791. KERROS VII. X= 9, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 7 kpl. Valkoiseksi palaneita. 
Paino 14 g. 

99046: 792. KERROS VII. X= 9, Y=- 3. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraarnisen astian 
kylkipala. Lasittamaton. Ulkopinta sileä. Sisäpinnalla matalia rihloja. Kork. 33.5 mm, lev. 40 
mm, paks. 7 mm. Paino 6 g. 

99046: 793. KERROS VII. X= 9, Y=- 3. Keramiikka. 1 kpl. Keramiikka-astian kylkipala. 
Saviaines harmaa. Ulkopinta rihlattu, osittain musta, ilmeisesti palanut. Sisäpinta lasitettu 
vihertäväksi. Lasite osittain musta. Kork. 40 mm, lev. 32.5 mm, paks. 5 mm. Paino 8 g. 

99046: 794. KERROS VII. X= 9, Y=- 3. Lasi. 4 kpl. Tummapintaisen, vihertävän, lähes 
läpinäkymättömän ikkunalasin paloja. Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Yksi 
reunapala. Reuna pyöreä. Yksi pala hieman kupruuntunut. Irisoituneita, hauraita. 15x11 x1.5-
24x16x1.5 mm. Paino 3 g 

99046: 795. KERROS VII. X= 9, Y= - 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Osittain läpinäkyrnättömiä. Lasimassa mustan- ja ruskeanlaikukas. Yksi reunapala. Reuna 
pyöreä .. Toinen pala kuumuudessa hieman kupruuntunut. Toisessa matala kohouma. 
32x27.5x2 mm ja 29x17.5x2 mm. Reunan paks. 2.5 mm. Paino 3 g. 

99046: 796. KERROS VII. X= 9, Y=- 3. Lasi. 3 kpl. Ruskeapintaisen ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoituneitaja hauraita. 10x9.5x1-35x25x1 mm. 
Paino 2 g. 

99046: 797. KERROS VII. X= 9, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa samea ja hieman kellertävänruskean laikukas. Yksi reunapala. Reuna pyöreä .. 
Hyväkuntoisia. 24x12.5x1.5 mmja 26x17.5x1.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 798. KERROS VII. X= 9, Y=- 3. Lasi. 5 kpl. Sulanutta, vaaleansinistä lasia. 
Suurimmassa möykyssä useita yhteensulaneita lasinpalo ja. 8x3x2- 49x3 7 .5x5 mm. Paino 18 g. 

99046: 799. KERROS VII. X= 9, Y=- 3. Kaakeli. 1 kpl. Potlikaakelin reunapala. Reunan 
taite harjamainen. Pala lohjennut kohdasta, jossa reuna taittuu 90 asteisesti. Palan molemmilla 
pinnoilla rihlausta. Lasittamatonja hieman nokinen. Pala sopii yhteen kaakelin nro 99046: 593 
kanssa. Kork. 30.5 mm, lev, 39 mm. Kyljen paks. 5 mm. Paino 8 g. 

99046: 800. KERROS VII. X= 9, Y=- 3. Kattotiili. 38 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. 50x50x18-230x170x18 mm. Paino 5500 g. 
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99046: 801. KERROS VII. X= 9, Y=- 3. Kattotiili. 70 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
50x45x12-160x135x12 mm. Paino 4750 g 

99046: 802. KERROS VII. X= 9, Y=- 3. Kuona. 23 kpl. Harmaataja huokoista kuonaa. 
Paino 288 g. 

99046: 803. KERROS VII. X= 9, Y=- 3. Kuona. 3 kpl. Kuonaantunutta tilitä. 38.5x26x15-
80.5x37x21 mm. Paino 68 g. 

99046: 804. KERROS VII. X= 9, Y= - 3. Luu. Eläinten luita. 27 kpl, joista valkoiseksi 
palaneita 2 kpl. Paino 334 g. 

99046: 805. KERROS VII. X= 9, Y=- 5. Keramiikka. 1 kpl. Keramiikka-astian pohjapala, 
jossa astian reunaa. Ulkopinta lasittamaton, hieman mustunut. Dreijausjälkiä. Pohja tasainen, 
mustunut. Sisäpinta lasitettu vihertäväksi, osittain mustunut. Saviaines harmaa. Kork. 20 mm, 
lev. 65 mm. Kyljenpaks. 7-10.5 mm. Pohjanpaks. 7.5 mm. Paino 30 g. Vrt. nro 793 

99046: 806. KERROS VII. X= 9, Y=- 5. Keramiikka. 1 kpl. Keramiikka-astian jalka, 
jossa astian pohjaa. Saviaines kellertävä. Pohjassa ja jalassa harmaanvihertävän lasitteen 
jäänteitä. Pinta karhea. Lasite lähes samanvärinen kuin löydössä nro 805. Jalka katkennut, 
alaspäin kapeneva, pyöreä, sen sivussa 3 mm levyinen ura. Jalka lasittamaton, hieman 
mustunut. Kork. 33.5 mm, pohjan lev. 43 .5 mm, paks. 6 mm. Jalan halk. 18-28 mm. Paino 32 
g. 

99046: 807. KERROS VII. X= 9, Y=- 5. Lasi. 2 kpl. Ikkunalasin paloja. Ruskeapintaisia. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas, lähes läpinäkymätön. Toinen pala hieman taipunut. 
Irisoituneita. 15,5x14x1 mm ja 41x31x3.5 mm. Paino 8 g. 

99046: 808. KERROS VII. X= 9, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin reunapala. Vihertävä 
lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Reuna pyöreä. Hieman irisoitunut, muuten 
hyväkuntoinen. 22x21.5x2 mm. Reunan paks. 3.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 809. KERROS VII. X= 9, Y=- 5. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa voimakkaan mustanlaikukas. Hieman irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 20x16x1 
mm. Paino alle 1 g. 

99046: 810. KERROS VII. X= 9, Y=- 5. Kattotiili. 4 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Kolme reunapalaa. Yksi pala sileäpintainen. 60x35x15-115x83xl7.5-18 mm. Reunan 
paks. 20.5-22.5 mm. Paino 323 g. 

99046: 811. KERROS VII. X= 9, Y= - 5. Kattotiili. 23 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Yksi nokkapala. Kaksi palaa palaneet tummanruskeiksi. 41.5x33.5x11-142x103.5x12-13.5 
mm. Paino 1860 g. 

99046: 812. KERROS VII. X= 9, Y=- 5. Kuona. 2 kpl. Harmaata, huokoistaja melko 
painavaa kuonaa. Paino 33 g. 
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99046: 813. KERROS VII. X= 9, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 16 kpl. Paino 647 g. 

99046: 814. KERROS VII. X= 10, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Kuumuudessa hieman kupruuntunut. Hyväkuntoinen 
23x12xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 815. KERROS VII. X= 10, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa voimakkaan ruskean- ja mustanlaikukas. Hyväkuntoinen 19x17x1.5 mm. Paino alle 
1 g. 

99046: 816. KERROS VII. X= 10, Y=- 2. Lasi. 3 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa samea, kellertävänruskean laikukas. Kaksi palaa hieman taipuneet. Hieman 
irisoituneita. 20x7xl.5-27x16x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 817. KERROS VII. X= 10, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin pala. 
Lasimassa hieman kuplainen ja kellertävänlaikukas. Hieman taipunut. Hyväkuntoinen 
18.5x11 x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 818. KERROS VII. X= 10, Y=- 2. Kattotiili 5 kpl. Tasapintaisia, levymäisiä 
kattotilien paloja .. 60x30x12-160x160x18 mm. Paino 1000 g. 

99046: 819. KERROS VII. X= 10, Y=- 2. Kattotiili. Kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja 6 
kpl. 
47x65x10-120x100x10 mm. P 610 gr. 

99046: 820. KERROS VII. X= 10, Y=- 2. Kattotiili. 1 kpl. Mustaksi palanut, osittain 
kuonaantunut, ilmeisesti aaltomaisen kattotilien pääty-reunapala. 55x43x7-14 mm. Paino 18 
g. 

99046: 821. KERROS VII. X= 10, Y=- 2. Kuona 29 kpl. Lisäksi pieniä kuonan muruja. 
Huokoista, tummaa ja kevyttä kuonaa. Paino 129 g. 

99046: 822. KERROS VII. X= 10, Y=- 2. Tiili. 4 kpl. Palanutta ja osittain kuonaantunutta 
tiiltä. 
23x20x18-55x41.5x18 mm. Paino 71 g. 

99046: 823. KERROS VII. X= 10, Y=- 2. Luu. 1 kpl. Valkoiseksi palanut, käsitelty, 
pienen putkiluun puolikas, jonka pinnassa puukon viiltoja. Pit. 27 mm, lev. 14.5 mm, paks. 6 
mm. Paino 1 g. 

99046: 824. KERROS VII. X= 10, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 3 kpl. Valkoiseksi palaneita. 

Paino alle 1 g. 

99046: 825. KERROS VII. X= 10, Y=- 3. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
kylkipala. Sisäpinta lohjennut pois. Ulkopinnalla rihlausta ja ruskea lyijylasite. Kork. 21.5 mm, 
lev. 33 mm, paks. 3.5- 4 mm. Paino 1 g. 
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99046: 826. KERROS VII. X= 10, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Tummapintaisia ikkunalasin paloja. 
Läpinäkymättömiä. Toinen pala kuumuudessa hieman kupruuntunut. Toinen pala hauras. 
Irisoituneita. 13x13x2 mmja 15x16x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 827. KERROS VII. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Ruskeapintaisen, vihertävän 
ikkunalasin pala. Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoitunut, ohut ja hauras. 30x15x1 
mm. Paino alle 1 g. 

99046: 828. KERROS VII. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa voimakkaan ruskean- ja mustanlaikukas. Hauras. 20x9x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 829. KERROS VII. X= 10, Y=- 3. Kattotiili. 4 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Yksi reunapala. Yksi pala osittain palanut ja kuonaantunut. Kaksi sileäpintaista palaa. 
60x40x18.5-22.5- 75x59x15-17 mm. Reunan paks. 18 mm. Paino 183 g. 

99046: 830. KERROS VII. X= 10, Y= - 3. Kattotiili. 6 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
39.5x32.5x6-10- 81.5x67x11.5-12.5 mm. Paino 336 g. 

99046: 831. KERROS VII. X= 10, Y=- 3. Kuona. 2 kpl. Tummaa, kevyttäja huokoista 
kuonaa. Paino 23 g. 

99046: 832. KERROS VII. X= 10, Y=- 3. Tiili. 2 kpl. Pinnalta palanuttaja kuonaantunutta 
tilitä. 35x17x11-23x9.5x27 mm. Paino 5 g. 

99046: 833. KERROS VII. X= 10, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 17 kpl sekä palaneiden 
luiden siruja 11 kpl. Paino 3 8 g. 

99046: 834. KERROS VII . X= 11 , Y= - 1. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien käyrä 
reunapala. Palanut kokonaan harmaaksi. 111x131.5x10-11.5 mm. Reunan paks. 9.5-10.5 mm. 
Paino 178 g. 

99046: 835. KERROS VII. X= 11 , Y=- 2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Toinen pala hieman kupruuntunut. Irisoituneitaja 
hauraita. 15x1 7x1 mmja 17x16.5x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 836. KERROS VII. X= 11 , Y=- 2. Lasi. 4 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa kellertävänruskean laikukas. Hieman irisoituneita ja hauraita. Yksi pala hieman 
taipunut. 10x19x2-35x12.5x1.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 837. KERROS VII. X= 11 , Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa melko kirkas. 26x8.5x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 838. KERROS VII. X= 11 , Y= - 2. Lasi. 1 kpl. Kirkas, hieman kaareva, hyvin ohut, 
voimakkaan irisoitunut lasiastian pala. 15.5x8.5 mm. Paks. alle 1 mm. Paino alle 1 g. 
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99046: 839. KERROS VII . X= II , Y= - 2. Tiili. I kpl. Muuritilien pala. Osittain ehjiä 
pintoja lappeet, pääty ja sivu. Tiliessä laastia. I60xi40x75-80 mm. Paino 2045 g. 

99046: 840. KERROS VII. X= II , Y=- 2. Tiili. I kpl. Muuritilien pala. Osittain ehjiä 
pintoja lappeet, sivut ja pääty. Laastiton. I15xi40x80 mm. Paino I905 g. 

99046: 841. KERROS VII. X= II , Y=- 2. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien 
reuna pala. 
Pinnalta hieman palanut. Reuna suora. 87x63.5x10.5-12 mm. Reunan paks. Il.5 mm. Paino 
77g. 

99046: 842. KERROS VII. X= I1 , Y=- 2. Kuona. II kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 63 g. 

99046: 843. KERROS VII . X= II , Y= - 2. Kuona. 14 kpl. Palanutta ja kuonaantunutta 
tiiltä. 
36x2Ixi0-98x85x33 mm. Paino 568 g. 

99046: 844. KERROS VII. X= 11 , Y=- 2. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino alle 1 g. 

99046: 845. KERROS VII. X= 11 , Y=- 3. Keramiikka. 2 kpl. Yhteensopivia, mustaksi 
palaneita ja osittain lasittuneita reunapalo ja. Reuna profiloitu. Ulkopinnalla rihlausta. Sisäpinta 
karhea. Reuna päältä kuumuudessa lasittunut. Alkuperäistä lasitetta ei jäljellä. Reuna leveä, 
tasainen, ulospäin kaartuva. Kork. 45.5 mm, lev. 56.5 mm. Kyljen paks. 6.5-7.5 mm. Reunan 
lev. 1 7 mm, paks, 11 mm. Paino 28 g. 

99046: 846. KERROS VII. X= 11, Y=- 3. Lasi. 6 kpl. Tummapintaisen, läpinäkymättömän 
ja hauraan ikkunalasin paloja. Irisoituneita. Yksi suuri pala ja viisi pientä sirua, ilmeisesti 
suuremmasta palasta lohjenneita. 4x3xl.5-31x12xl.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 847. KERROS VII. X= 11 , Y=- 3. Lasi. 3 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja .. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Hauraita. 13x6x1-27.5x7xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 848. KERROS VII. X= 11 , Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipala. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoitunut. 29x27x1.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 849. KERROS VII. X= 11, Y=- 3. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin rumpin katkelma. 
Palanut mustaksi ja osittain kuonaantunut. Reuna pyöreä. Kork. 3I mm, lev. 57 mm. Kyljen 
paks. I2.5 mm. Reunan paks. 13.5-14 mm. Paino I7 g. 

99046: 850. KERROS VII. X= II, Y=- 3. Tasoa 7 piirrettäessä talteen otettu. Tiili. I kpl. 
Hypokaustiuunin tilien puolikas. Yksi sivu suora. Vastakkainen sivu veistetty kaarevaksi. 
Kaari alkaa 42 mm vierestä sivusta. Yksi sivu kokonaan ehjä. Osittain ehjiä pintoja lappeet, 
kaareva sivu ja vastakkainen suora sivu. Tiliessä laastia. Pinta halkeillut. 270x200x90 mm. 
Kaaren pit. 115 mm, syvyys 70 mm. Paino 6055 g. 
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99046: 851. KERROS VII. X= 11, Y=- 3. Kattotiili. 1 kpl. Laattamaisen, kaarevareunaisen 
kattotiilenreunapala. Sileäpintainen, laastitonja suora. Reuna suora. 109x190x20-21 mm. 
Reunan paks. 21-22 mm. Paino 519 g. 

99046: 852. KERROS VII. X= 11, Y=- 3. Kattotiili. 8 kpl. Aaltomaisen kattotiilen paloja. 
Yksi nokkapala. Yksi pala, jossa hieman nokkaa jäljellä. Kolmessa palassa palon merkkejä. 
42x34x11.5-83x55x12 mm. Paino 388 g. 

99046: 853. KERROS VII. X= 11, Y=- 3. Kuona. 2 kpl. Harmaata, huokoistaja kevyttä 
kuonaa. Paino 9 g. 

99046: 854. KERROS VII X= 11, Y=- 3. Kuona. 5 kpl. Palanuttaja kuonaantunutta 
tiiltä. 43x20x13-38x67x36.5 mm. Paino 121 g. 

99046: 855. KERROS VII X= 11, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 14 kpl, joista valkoiseksi 
palaneita 10 kpl. Paino 22 g. 

99046: 856. KERROS VIII. X= 6, Y=- 5. Kaakkoisprofiilin puhdistus. Luu. Eläimen luu. 1 
kpl. 
Paino 3 g. 

99046: 857. KERROS VIII. X= 7, Y=- 3. Metalli. 1 kpl. Vihreäksi patinoitunut, 
neliönmuotoinen, reunoilta taitettu, ohut metallilevyn pala. 29x21.5x1 mm. Paino 3 g. 

99046: 858. KERROS VIII. X= 7, Y=- 3. Kuona. 6 kpl. Harmaanruskeaa, kevyttä ja 
huokoista kuonaa. Paino 24 g. 

99046: 859. KERROS VIII. X= 7, Y=- 3. Kuona 4 kpl. Palanutta ja kuonaantunutta tiiltä. 
65x63x29-105x102x61 mm. Paino 540 g. 

99046: 860. KERROS VIII X= 7, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 8 kpl, joista yksi palanut 
mustaksi. Paino 51 g. 

99046: 861. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Keramiikka. 1 kpl. Tummanharmaaksi palanut 
keramiikka-astian kylkipala, jossa hieman tasaista pohjaa. Lasittamaton, paksu. Ulkopinta 
sileä, sisäpinnalla dreijausjälkiä. Kork. 52 mm, lev. 53 mm, paks. 9-12 mm. Pohjan paks. 7 
mm. Paino 25 g. 

99046: 862. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin pala. Läpinäkymätön. 
Hieman irisoitunut. 13x12x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 863. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 8 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskean- ja mustanlaikukas, osittain läpinäkymätön. Hieman 
irisoitunut. 15x9x1-42.5x26.5xl.5 mm. Paino 9 g. 
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99046: 864. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 6 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa mustanlaikukas. 18x6x1- 49x33x1 mm. Paino 6 g. 

99046: 865. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 15 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa kellertävänruskean laikukas. Yksi pala kuplainen. Viisi reunapalaa. Reuna pyöreä. 
11x11.5x2-41.5x20x2 mm. Reunan paks. 2.5-3.5 mm. Paino 25 g. 

99046: 866. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Lasi. 13 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa hieman kellertävänlaikukas. Neljässä palassa kuplia. Kaksi reunapalaa. Reuna 
pyöreä .. 20x7x1.5-46x32x2 mm. Reunan paks. 2-3 mm. Paino 26 g. 

99046: 867. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Tiili. 1 kpl. Tilien pala, josta kulma isketty pois. 

Hieman laastinen. 75x56x79 mm. Paino 347 g. 

99046: 868. KERROS VIII. X= 7, Y =- 4. Tiili. 1 kpl. Tilien pala, jonka pinnalla kaareva 
ura. Ilmeisesti hypokaustiuunin tilien pala. Ura noin 29 mm tilien reunasta. Pinnalla hieman 
laastia. 78x101x54 mm. Uran pit. 61 mm, lev. 12 mm, syvyys 7 mm. Paino 442 g. 

99046: 869. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Kattotiili. 92 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Yksi sileäpintainen pala. 38x43x17.5-210x220x18 mm. Paino 23 828 g. 

99046: 870. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Kattotiili. 11 kpl. Aaltomaisen kattotilien 
paloja. 
Kahdessa palassa palon merkkejä. Yksi nokkapala. Yksi pala säilynyt lähes kokonaan 
leveyssuunnassa .. 38x86x13-240x140x12 mm. Paino 1340 g. 

99046: 871. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien pala. 
Pinta hiven mustunut. Alapinnalla ruskea lasitejuova. 71.5x57x10 mm. Lasitejuovan pit. 30 
mm, lev.20 mm. Paino 52 g. 

99046: 872. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Tiili 1 keramiikka. 1 kpl. Tilien tai keramiikka-
astian pintapala. Pinta erittäin sileä, kovera. Reunat ja alapinta puuttuvat. Laastiton. 70x80x19 
mm. 88 g. 

99046: 873. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Kuona. 4 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 78 g 

99046: 874. KERROS VIII. X= 7, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 43 kpl, joista valkoiseksi 
palaneita 3 kpl. Paino 460 g. 

99046: 875. KERROS VIII. X= 7, Y=- 5. Lasi. 3 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan mustan- ja ruskeanlaikukas. 16.5x11x1.5-32.5x10x1.5 mm. Paino alle 
1 g. 
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99046: 876. KERROS VIII. X= 7, Y=- 5. Lasi. 3 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa kellertävänruskean laikukas. Hieman irisoituneita. 19x7xl-30x7.5x2 mm. Paino 1 
g. 

99046: 877. KERROS VIII. X= 7, Y=- 5. Kattotiili. 2 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
reunapaloja. Toinen reuna suora, toinen viisto. Molempien palojen pinnassa ja reunassa laastia. 
78x47x12-15 mm. Paino 51 g. 68x64x13-16 mm. Paino 60 g. 

99046: 878. KERROS VIII. X= 7, Y=- 5. Kattotiili. 10 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Yksi reuna- ja yksi nokkapala. 48x45x12-170x125x11.5-12 mm. Paino 1194 g. 

99046: 879. KERROS VIII. X= 7, Y=- 5. Kuona. 2 kpl. Harmaata tiilikuonaa. 43x11x8 
mm. Paino 2 g. 24x25x12 mm. Paino 4 g. 

99046: 880. KERROS VIII. X= 7, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 11 kpl. Paino 167 g. 

99046: 881. KERROS VIII. X= 8, Y=- 3. Metalli. 1 kpl. Pronssisen spiraalirannerenkaan 
katkelma. Sisäpinta sileä, ulkopinta profiloitu. Pit. 32 mm., lev. 6.5 mm, paks. 3 mm. Paino 6 
g. 

99046: 882. KERROS VIII. X= 8, Y=- 3. Kattotiili. 78 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja .. 
50x60x18-300x220x20 mm. Paino 25 180 g. 

99046: 883. KERROS VIII. X= 8, Y=- 3. Tiili. 1 kpl. Palanut ja pinnalta kuonaantunut 
tilien pala. 50x34x38 mm. Paino 35 g. 

99046: 884. KERROS VIII. X= 8, Y=- 3. Laasti. 3 kpl. Kaksi litteää, yksi kulmikas laastin 
pala. 51x38x22-69x44x28 mm. Paino 124 g. 

99046: 885. KERROS VIII. X= 8, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 13 kpl. Paino 58 g. 

99046: 886. KERROS VIII. X= 8, Y=- 5. Kaakeli. 2 kpl. Reliefikoristeisen friisikaakelin 
reunapaloja. Palat sopivat yhteen . Reliefokuviot sydämenmuotoisia köynnöskuvioita. Palat 
hieman nokisia. Lasittamattomia. Palat sopivat yhteen myös kaakelin nro 99046: 604 kanssa. 
Kork. 57 mm, lev. 76 mm, paks. 12 mm. Reunan lev. 25-28 mm, paks. 13.5 mm. Paino 76 g. 
Kork. 70 mm, lev. 71 mm, paks. 13 mm. Reunan lev. 18-25 mm, paks, 11 mm. Paino 69 g. 

99046: 887. KERROS VIII. X= 8, Y=- 5. Tiili. 1 kpl. Muuritiili. Lähes kokonainen. 
Kulmista hieman murtunut. Hieman laastinen. 270x130x85-90 mm. Paino 4260 g. 

99046: 888. KERROS VIII. X= 8, Y=- 5. Tiili. 1 kpl. Muuritilien pala. Osittain ehjiä 
pintoja lappeet, yksi pääty ja yksi sivu. Hieman laastinen. Huomattavan leveä. 170x170 (ehjä 
leveys )x80-85 mm. Paino 2810 g. 

99046: 889. KERROS VIII. X= 8, Y=- 5. Kattotiili. 12 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja .. 
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Kaksi nokkapalaa. Yhdessä palassa hieman nokkaa. 50x50x18-180xll5xl3-14 mm. Paino 
2975 g. 

99046: 890. KERROS VIII. X= 8, Y=- 5. Kattotiili. 4 kpl. Aaltomaisen kattotiilen paloja .. 
Yksi reunapala. 48x52xll-110x67.5xll mm. Paino 347 g. 

99046: 891. KERROS VIII. X= 9, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Hauraita. 18xllxl.5- 45.5xl9.5xl.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 892 KERROS VIII. X= 9, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikunalasin paloja. 
Lasimassa mustanlaikukas. Hauraita. llxl3x2-25x5xl mm. Paino alle 1 g. 

99046: 893. KERROS VIII. X= 9, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin pala. 
Lasimassa samea, hieman kuplainenja kellertävänlaikukas. Hyväkuntoinen 46x13xl.5 mm. 
Paino 2 g. 

99046: 894. KERROS VIII. X= 9, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihreän ikkunalasin pala. 
Läpinäkymätön. Kuumuudessa kupruuntunut. Hauras. 23x26x2 mm. Paino 2 g. 

99046: 895. KERROS VIII. X= 9, Y=- 3. Keramiikka. 1 kpl. Keramiikka-astian reunapala. 
Palanut kokonaan harmaaksi. Sisäpinnalta lasittunut mustaksi ja karheksi. Reuna ulospäin 
viisto. Ulkopinnalla muutama uurre. Kork. 51 mm, lev. 74.5 mm, paks. 6 mm. Reunan lev. 15 
mm. Paino 37 g. 

99046: 896. KERROS VIII. X= 9, Y=- 3. Kattotiili. 20 kpl. Sormikuvioisen kattotiilen 
paloja. 80x40x15-200x130xl8 mm. Paino 4200 g. 

99046: 897. KERROS VIII. X= 9, Y=- 3. Kattotiili. 7 kpl. Aaltomaisen kattotiilen paloja. 
35x45x10-100x65x10 mm. Paino 300 g. 

99046: 898. KERROS VIII. X= 9, Y=- 3. Kuona. 12 kpl. Kuonaantunutta tiiltä. 
24.5x21x9-51.5x45.5x43 mm. Paino 202 g. 

99046: 899. KERROS VIII. X= 9, Y= - 3. Tiili. Palanutta ja kuonaantunutta tiiltä. 
59x43x22-88x74x37 mm. Paino 317 g. 

99046: 900. KERROS VIII. X= 9, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 6 kpl. Paino 55 g. 

99046: 901. KERROS VIII. X= 9, Y=- 4. Keramiikka. 1 kpl. Kivisaviastian reuna- ja 
kaulapala. Saviaines harmaa/ruskea. Ulkopinnalla hieman harmaata/tummaa suolalasitetta. 
Reuna profiloitu, ulospäin kaartuva. Sisä- ja ulkopinnalla heikkoa rihlausta/dreijausjälkiä. 
Kork. 33 mm, lev. 35 mm, paks. 3 mm. Reunan paks. 3,5 mm. Paino 8 g. 

99046: 902. KERROS VIII. X= 9, Y=- 4. Lasi. 1 kpl. Ruskeapintaisen ikkunalasin pala. 
Lasimassa ruskea ja läpinäkymätön. Kuumuudessa kupruuntunut. 27x28x2 mm. Paino 1 g. 
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99046: 903. KERROS VIII. X= 9, Y=- 4. Kattotiili. 2 kpl. Sileäpintaisen kattotilien paloja. 
220x235x20 mm ja 230x200x20 mm. Paino 3500 g. 

99046: 904. KERROS VIII. X= 9, Y=- 4. Kattotiili. 59 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 

45x77x9-220x240x15 mm. Paino 15 056 g. 

99046: 905. KERROS VIII. X= 9, Y=- 4. Kuona. 2 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 6 g. 

99046: 906. KERROS VIII. X= 9, Y=- 4. Kuona. 4 kpl. Kuonaantunutta tilitä. 33x21x12-
74x39x18 mm. Paino 78 g. 

99046: 907. KERROS VIII. X= 9, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 8 kpl, joista 1 palanut 
tummaksi. 
Paino 218 g. 

99046: 908. KERROS VIII. X= 9, Y=- 5. Kaakeli. 1 kpl. Potlikaakelin kylkipala. 
Lasittamaton ja hieman nokinen. Molemmilla pinnoilla rihlausta. Kork. 32 mm, lev. 41 mm, 
paks. 7 mm. Paino 6 g. 

99046: 909. KERROS VIII. X= 9, Y=- 5. Kattotiili. 12 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. 
Kuusi reunapalaa, yksi reuna-päätypala, yksi nokkapala, kaksi sileäpintaista palaa. 
50x55xll.5-14 -122x98x2 mm. Paino 1816 g. 

99046: 910. KERROS VIII. X= 9, Y=- 5. Kattotiili. 26 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Yksi pala palanut. 40x40xll-154x115x12 mm. Paino 1999 g. 

99046: 911. KERROS VIII. X= 9, Y=- 5. Kuona. 1 kpl. Kuonaantunut tilien pala. 
57x35x27 mm. Paino 31 g. 

99046: 912. KERROS VIII. X= 9, Y= - 5. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. Paino 135 g. 

99046: 913. KERROS VIII. X= 10, Y=- 3. Liitupiippu. 1 kpl. Liitupiipun varren katkelma. 
Pit. 55 mm, halk. 6 mm. Savukanavan halk. 2.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 914. KERROS VIII. X= 10, Y= - 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän, ruskeapintaisen 
ikkunalasin 
pala. Läpinäkymätön. Hieman kaareva. Pinta karhea. Osittain palanut mustaksi. Irisoitunut ja 
hauras. 34xl3xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 915. KERROS VIII. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Irisoitunut. 28x16xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 916. KERROS VIII. X= 10, Y=- 3. Tiili. 1 kpl. Hypokaustiuunin tilien pääty. 
Sileällä lappeella keskellä tilitä pyöreän uurteen puolikas, joka alkaa 83 mm tilien päädystä, 44 
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mm toisesta ja 33 mm toisesta sivusta. Toiselta sivulta uurre tekovaiheessa painunut kokoon. 
Osittain ehjiä pintoja sivut ja lappeet. Yksi pääty ehjä. Ohuelti laastia joka puolella. 
Paikoitellen tiilen pinta halkeillut. Tiilen mitat:160x125x85-90 mm. Uurten halk. 75 mm, pit. 
76 mm, suurin lev. 78.5 mm, syvyys 7 mm. Paino 2890 g. 

99046:917. KERROS VIII. X= 10, Y= - 3. Kattotiili. 5 kpl. Sormikuvioisen kattotiilen 
paloja .. 
Neljä reunapalaaja kaksi sileäpintaista palaa. 37.5x55.5x10.5-75x45x18 mm. Paino 294 g. 

99046: 918. KERROS VIII. X= 10, Y=- 3. Kuona. 8 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 5 g. 

99046: 919. KERROS VIII. X= 10, Y=- 3. Kuona. 9 kpl. Painavaa tiilikuonaa. 25x17xl5-
58x30x19 mm. Paino 82 g. 

99046: 920. KERROS VIII. X= 10, Y= - 3. Luu. Eläinten luita. 14 kpl, joista yksi palanut 
valkoiseksi. Paino 67 g. 

99046: 921. KERROS VIII. X= 11 , Y= - 1. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin reunapala. 
Lasimassa samea, hieman kellertävä. Reuna pyöreä. 60x9.5x2 mm. Reunan paks. 3 mm. Paino 
3 g. 

99046: 922. KERROS IX. X= 7, Y=- 4. Tiili. 1 kpl. Lähes kokonainen, pinnalta hieman 
mustunut tiili. Toinen pääty puuttuu. Laastiton. 235x135x95.5-1 00 mm. Paino 4485 g. 

99046: 923. KERROS IX. X= 7, Y=- 4. Kattotiili. 5 kpl. Sormikuvioisen kattotiilen 
paloja. 60x30x15-180x120x15 mm. Paino 1400 g. 

99046: 924. KERROS IX. X= 7, Y=- 4. Kattotiili. 2 kpl. Aaltomaisen kattotiilen paloja, 
joista toinen reunapala .. 57x42.5xl2.5 mm. P 24 g. 77x83x12-13 mm. Paino 74 g. 

99046: 925. KERROS IX. X= 7, Y=- 4. Kuona. 1 kpl. Painavaa, harmaataja 
kiiltäväpintaista kuonaa. Paino 3 g. 

99046: 926. KERROS IX. X= 7, Y=- 4. Luu. Eläinten luita. 10 kpl. Paino 137 g. 

99046: 927. KERROS IX. X= 7, Y= - 5. Kattotiili. 1 kpl. Sormikuvioisen kattotiilen pala. 

Pinnassa Ioivia sormiuurteita. Alapinta puuttuu. 62x89x32.5 mm. Paino 128 g. 

99046: 928. KERROS IX. X= 7, Y= - 5. Luu. Eläinten luita. 6 kpl, joista yksi palanut 
valkoiseksi. Paino 30 g. 

99046: 929. KERROS IX. X= 8, Y=- 2. Kattotiili. 4 kpl. Aaltomaisen kattotiilen paloja. 
55x35x16-200x30x20 mm. Paino 1025 g. 
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99046: 930. KERROS IX. X= 8, Y=- 3. Tiili. 1 kpl. Lattiatilien pala. Osittain ehjiä 
pintoja sileä lape, pääty ja sivu. Palassa hieman laastia. 190x165x65.5 mm. Paino 1915 g. 

99046: 931. KERROS IX. X= 8, Y=- 3. Kattotiili. 11 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Neljä reunapalaa, kaksi palaa tilien kaarevasta päästä. Kolme suoraa, yksi viisto reuna. 
53x44x13-109x145x15.5-16.5 mm. Paino 1255 g. 

99046: 932. KERROS IX. X= 8, Y= - 4. Kattotiili. 20 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Kymmenen reunapalaa, yksi nokkapala, kaksi sileäpintaista pala, yksi pala tilien 
kaarevasta päästä .. Kahdeksan suoraa, kaksi viistoa reunaa .. 50x65x13.5-160x160x21-23.5 
mm. 2965 g. 

99046: 933. KERROS IX. X= 8, Y=- 4. Kattotiili. 3 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
70x80x10-80x100x10 mm. Paino 550 g. 

99046: 934. KERROS IX. X= 8, Y= - 4. Luu. Eläimen luu. 39 kpl. Paino 878 g. 

99046: 935. KERROS IX. X= 8, Y=- 5. Lasi. 4 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja .. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Yksi reunapala. Reuna pyöreä. Hyväkuntoisia. 15x16xl.5-
39x36xl.5-2.5 mm. Reunan paks. 3- 4 mm. Paino 9 g. 

99046: 936. KERROS IX. X= 8, Y=- 5. Metalli. 1 kpl. Lähes muodottomaksi ruostunut, 
melko suora rautanaula. Varsi muodoton. Kanta suuri, pyöreähkö. Pit. 73.5 mm, varren halk. 
1 7x21 mm, kannan halk. 20x27 mm. Paino 25 g. 

99046: 937. KERROS IX. X= 8, Y=- 5. Kuona. 6 kpl. Kuonaantunutta tilitä. 35x26x10-
61 x51 x34 mm. Paino 1 02 g. 

99046: 938. KERROS IX. X= 8, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 5 kpl. Paino 43 g. 

99046: 939. KERROS IX X= 9, Y=- 2. Kattotiili. 2 kpl. Laattamaisen kattotilien 
reunapaloja. 115x180x20 mm. Paino 700 g. 110x215x20 mm. Paino 850 g. 

99046: 940. KERROS IX. X= 9, Y=- 3. Lasi. 6 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja .. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Kolme reunapalaa. Reuna pyöreä. Hauraita. 13x9xl-
55x27.5x2 mm. Reunan paks. 2.5-3.5 mm. Paino 14 g. 

99046: 941. KERROS IX. X= 9, Y=- 3. Metalli. 2 kpl. Rautanauloja. Toinen suora. Sen 
varsi nelikulmainen, kanta suorakaiteenmuotoinen, kärki tylppä. Toinen naula hieman 
vääntynyt. Sen varsi nelikulmainen, kanta soikea, kärki terävä. Suora naula: pit. 63 mm, varren 
halk. 5x5.5 mm, kannan halk. 13.5x18 mm. Paino 10 g. Vääntynyt naula: pit. 73.5 mm, varren 
halk. 7x6 mm, kannan halk. 13.5x20 mm. Paino 13 g. 

99046: 942. KERROS IX. X= 9, Y=- 3. Kattotiili. 112 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. 
33x58x10-14- 210x225x12-13.5 mm. Paino 20 887 g. 
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99046: 943. KERROS IX. X= 9, Y=- 3. Kattotiili. 1 kpl kahtena kappaleena .. 
Kokonainen, sileäpintainen majavanhäntätiili. Laastia hiemanjokapuolella, varsinkin nokka- ja 
häntäpäädyssä. Reunat viistot, päädyt suorat. Nokka suora, litteähkö, kärjestä rikkonainen. 
410x220x19-21 mm. Reunan paks. 20-23 mm. Nokan lev. 53 mm, paks. 29 mm, kork. 25 
mm. Paino 3140 g. 

99046: 944. KERROS IX. X= 9, Y=- 3. Kattotiili. 3 kpl. Laattamaisen kattotilien paloja. 
80x90x20-230x220x20 mm. Paino 2075 g. 

99046: 945. KERROS IX. X= 9, Y=- 3. Kattotiili.3 kpl. Sileäpintaisen kattotilien paloja. 
Kaksi reuna- , yksi pääty-reunapala. Reunapalan reuna viisto, pääty-reunapalan reuna ja pääty 
suorat. 35x55x14.5-74x102x18-19 mm. Paino 258 g. 

99046: 946. KERROS IX. X= 9, Y=- 3. Kattotiili. 33 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
56x37x12.5-180x150x20 mm. Paino 6394 g. 

99046: 947. KERROS IX. X= 9, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 8 kpl. Paino 56 g. 

99046: 948. KERROS IX. X= 9, Y=- 4. Kattotiili. 30 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. 70x35x20-220x175x14-16 mm. Paino 5670 g. 

99046: 949. KERROS IX. X= 9, Y=- 4. Kattotiili. 9 kpl. Kaksi suurta nokkapalaa, joista 
toinen kahtena kappaleena. Toisen reuna suora, toisen viisto. Molempien nokkapääty suora. 
Yksi suuri kaareva päätypala, jonka pääty suora ja reuna viisto. Yksi suuri pala, jossa kaksi 
viistoa reunaa .. Sen ehjä leveys sileäitä puolelta 215-220 mm, karhealta puolelta 220-225 mm. 
Yksi pieni viistoreunainen reunapala. 33x65x17.5-225x225x17 mm. Reunan paks. 18-25 mm. 
Paino 5740 g. 

99046: 950. KERROS IX. X= 9, Y=- 4. Kattotiili. 20 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
80x60x18-225x140x21 mm. Paino 6400 g. 

99046: 951. KERROS IX. X= 9, Y=- 5. Tiili. 1 kpl. Hypokaustiuunin tilien pala. Sileällä 
pinnalla kaareva, noin 13-14 mm leveä ja 2-7 mm syvä ura, joka päättyy 120 mm ehjästä 
reunasta. Pala laastiton. Osittain ehjiä pintoja sileä lape ja yksi reuna. Tilien mitat: 141 x80x52 
mm. Uran pituus 70 mm, leveys 63 mm. Paino 467 g. 

99046: 952. KERROS IX. X= 9, Y=- 5. Tiili. 1 kpl. Tilien puolikas, jossa useita pieniä, 
syviä sorkan jälkiä. Palan keskellä kokonainen jälki, sen vieressä toinen epämääräisempi jälki. 
Kolmas jälki tilien rikkonaisessa päässä. Pieni epämääräinen jälki tilien toisessa sivussa. 
Tiliessä hieman laastia. Osittain ehjiä pintoja lappeet, sivut ja pääty. Tilien mitat: 175x145-
150x85 mm. Jälkien mitat: 10x10-102x38 mm, syvyys 7-65 mm. Paino 3610 g. 

99046: 953. KERROS IX. X= 9, Y=- 5. Kattotiili. 18 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. 75x40x17-230x150x17 mm. Paino 7700 g. 

99046: 954. KERROS IX. X= 9, Y=- 5. Tiili. 1 kpl. Palanut ja pinnalta kuonaantunut 
tilien pala. 62x67x16 mm. Paino 67 g. 
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99046: 955. KERROS IX. X= 9, Y=- 5. Kuona. 2 kpl. Tummaa, melko painavaaja 
huokaista kuonaa. Paino 50 g. 

99046: 956. KERROS IX. X= 9, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 5 kpl. Paino 71 g. 

99046: 957. KERROS IX. X= 10, Y=- 1. Kattotiili. 10 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. 35x50x20-120x100x18 mm. Paino 1750 g. 

99046: 958. KERROS IX. X= 10, Y=- 1- -2. Keramiikka. 1 kpl. Kivisavilpunasaviastian 
reunapala. Saviaines harmaa. Ulkopinta lasittamaton, mustunut, yksi korkea rihla, jonka alla 
jonkinlaisen kuvion katkelma (leima?). Sisäpinta lasitettu mustaksi, sileäpintainen. Lasite 
osittain halkeillut. Reuna kapea, pyöreä ja ulospäin kaartuva. Ulkopinnalla reunan alla kapea 
poikittainen, syvä ura ja sen alla neljä kapeaa, poikittaista, hyvin matalaa uraa, kaksi vierekkäin 
6 mm välein. Kork. 40 mm, lev. 51 mm, kyljen paks. 3.5 mm. Reunan paks. 3.5-6 mm. Paino 
9 g. 

99046: 959. KERROS IX . X= 10, Y=- 1 - -2. Keramiikka .. 1 kpl. Punasavikeraamisen 
astian harmahtavaksi palanut kylkipala. Lasittamaton. Ulkopuoli mustunut, sileä .. Sisäpinnalla 
dreijausjälkiä. Kork. 38 mm, lev. 36.5 mm, paks. 8-11 mm. Paino 12 g. 

99046: 960. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Lasi. 2 kpl. Ikkunalasin paloja. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas. Ohuita ja hauraita. 23x15 mmja 20x18 mm. Paks. alle 1 mm. 
Paino 1 g. 

99046: 961. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Lasi. 12 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Yksi pala hieman kupruuntunut. Hieman irisoituneita. 20x13xl-
45x36x1.5 mm. Paino 16 g. 

99046: 962. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin 
pala. Hyväkuntoinen. 19x7xl mm. Paino alle 1 g. 

99046: 963. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän lasiesineen kylki-
kaulapala. Lasimassa ruskeanlaikukas. Kylki yksinkertaista lasia, kaulaosa kaksinkertaista 
lasia. Uloimpana ohutta, sisempänä paksumpaa lasia. Irisoitunut. Kork. 25.5 mm, lev. 31.5 
mm. Kyljen paks.2 mm. Kaulan paks. 1-1.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 964. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Lasi. 3 kpl. Vihertävän lasiesineen paloja. 
Pinta läpinäkymätön, ruskea. Kahdessa palassa toinen puoli sileä, toisella puolella kapea, 
hieman kaareva kohovyö. Kaksi hieman kupruuntunutta palaa. Yhden palan molemmat pinnat 
sileät. Hauraita. 7x8xl-15x14xl mm. Paino alle 1 g. 

99046: 965. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Lasi. 2 kpl. Kuumuudessa kupruuntuneita, 
vihertäviä lasin paloja .. 22.5x19x2-5 mm. Paino 2 g. 25x20x4 mm. Paino 3 g. 
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99046: 966. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Suora, kärjestä 
katkennut. Varsi nelikulmainen, kanta pyöreähkö ja kupera. Pit. 70 mm, varren halk. 6.5x7-
5x5 mm, kannan halk. 14 mm. Paino 12 g. 

99046: 967. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Metalli. 1 kpl. Rautavartaan katkelma. 
Vääntynyt. Varsi nelikulmainen. Molemmat päät terävät. Pit. 51.5 mm, varren halk. 5x5.5-
3.5x4.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 968. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Metalli. 1 kpl. Rautalevyn katkelma. Lähes 
nelikulmainen, ilmeisesti taitettu kaksinkerroin. Pinnassa pieniä kiviä. Pit. 33 mm, lev. 30 mm, 
paks. 5-9 mm. Paino 9 g. 

99046: 969. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Kattotiili 4 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja .. Kaksi viistoreunaista reunapalaa, yksi pääty-reunapala, jossa reuna viisto ja pääty 
suora. 
Yksi pala tiilen kaarevasta päästä. Laastisia. 106x70x17-19 - 150x210x13-16 mm. Reunan 
paks. 16.5-20 mm. Paino 1305 g. 

99046: 970. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Kattotiili. 7 kpl. Aaltomaisen kattotilien 
paloja. Kaksi hieman tumrnunutta palaa .. 34x90x10-90x80x10 mm. Paino 525 g. 

99046: 971. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Kuona. 3 kpl. Tummaa, kevyttä ja 
huokaista kuonaa. Paino 21 g. 

99046: 972. KERROS IX. X= 10, Y=- 1 - -2. Kuona. 6 kpl. Harmaata, huokoistaja 
painavaa kuonaa. Paino 50 g. 

99046:973. KERROS IX. X= 10, Y=- 1--2. Kuona. 5 kpl. Palanuttajakuonaantunutta 
tiiltä. 30x23x16-75x62x40 mm. Paino 294 g. 

99046:974. KERROS IX. X= 10, Y=- 1--2. Luu. Eläinten luita. 13 kpl,joista 
valkoiseksi palaneita 3 kpl. Paino 53 g. 

99046: 975. KERROS IX . X= 10, Y=- 3. Keramiikka. Fajanssiastian pala. Lasitettu 
molemmilta pinnailta valkoisella tinalasitteella. Palan muoto aaltomainen, ilmeisesti astian 
kyljestä, läheltä reunaa. Koristeeton. 36x14x6 mm. Paino 1 g. 

99046: 976. KERROS IX. X= 10, Y=- 3. Lasi. 3 kpl, joista kaksi yhteensopivaa. 
Vihertävän ikkunalasin paloja. Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas, osittain 
läpinäkymätön. Hauraita. 9x9x2-19x15x1.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 977. KERROS IX. X= 10, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa samea ja osittain ruskeanlaikukas. Hyväkuntoisia. 24x10xl.5 mm ja 26x25x2 mm. 
Paino 1 g. 

99046: 978. KERROS IX. X= 10, Y=- 3. Kaakeli. 4 kpl. Yhteensopivia pottikaakelin 
reunapaloja. Palat muodostavat suuosastaan nelikulmaisen pottikaakelin yhden kokonaisen 
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sivun. Palojen molemmilla pinnoilla rihlausta. Reunan taite harjamainen. Palat lasittamattomia 
ja hieman nokisia. Kork. 50 mm, lev. 104 mm, paks. 6.5-7 mm. Reunan paks. 11 mm, lev. 12 
mm. Paino 43 g. 

99046: 979. KERROS IX. X= 10, Y=- 3. Kattotiili. 3 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Yksi nokkapala. 60x60x12-155x125x12 mm. Paino 625 g. 

99046: 980. KERROS IX. X= 10, Y=- 3. Kuona. 1 kpl. Harmaataja painavaa kuonaa. 
Paino 9 g. 

99046: 981. KERROS IX. X= 10, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 7 kpl. Paino 35 g. 

99046: 982. KERROS IX. X= 11, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa samea, paikoitellen ruskeanlaikukas. Kuumuudessa kupruuntunut. 49x33x1.5 mm. 
Paino 5 g. 

99046: 983. KERROS IX. X= 11 , Y=- 2. Lasi. 3 kpl. Sulanutta, kupruuntunutta, 
vihertävää ikkunalasia. 38x17x3-3.5-53.5x35x2.5 mm. Paino 13 g. 

99046: 984. KERROS IX. X= 11, Y=- 2. Tiili. 1 kpl. Muototilien pala. Hypokaustiuunin 
tilien pala. Suuri, laattamainen, paksu, laastitonja nokinen. Tilien toinen pää muotoiltu 
kaarevaksi. Osittain ehjiä pintoja lappeet, muotoiltu pääty, sen vastakkainen pääty ja yksi sivu. 
Pinnat erittäin sileitä, karhea lapekin melko sileä. Sileällä lappeella neljä pientä painaumaa, 
sormenjälkiä, joiden halkaisija 9-15 mm. Kaaripäädyssä sorkan jäljen puolikas. Tilien mitat: 
285x260x90 mm. Kaariosan lev. 160 mm, syvyys 75 m. Sorkanjälki: 40x10 mm. Paino 7585 
g. 

99046: 985. KERROS IX. X= 11, Y=- 2. Tiili. 1 kpl. Muototilien pala. Hypokaustiuunin 
tilien pala, jossa kaarevaksi muotoiltua pintaa .. Kaikki ehjät pinnat sileitä. Osittain ehjiä pintoja 
lappeet, pääty ja yksi sivu. Laastia kaikilla pinnoilla, myös lohkeamakohdassa. Hieman 
mustunut. 215x140x85-95 mm. Kaariosan lev. 89 mm (ei ehjä mitta). Paino 3980 g, 

99046: 986. KERROS IX. X= 11, Y=- 2. Tiili. 1 kpl. Muototilien pala. Hypokaustiuunin 
tilien pala, jossa kaarevaksi muotoiltua päätyä. Osittain ehjiä pintoja lappeet, kaaripääty, 
vastakkainen pääty ja yksi sivu. Laastia kaikilla pinnoilla, myös lohkeamakohdassa. Ehjät 
pinnat sileitä, rosoinen alalapekin melko sileä. Tilien mitat: 195x135x90-95 mm. Kaariosan 
lev. 95 mm, syvyys 85 mm. Paino 2950 g. 

99046: 987. KERROS IX. X= 11 , Y=- 2. Tiili. 1 kpl. Suuri, laattamaisen tilien reunapala. 
Osittain ehjiä pintoja sileä lape ja kaksi sivua. Yksi pitkä sivu kokonaan ehjä. Laastia kaikilla 
pinnoilla, myös lohkeamakohdassa .. Rosoinen alalape lohjennut tai lohkottu. Siinä paksulti 
laastia. 
300x115x75-85 mm. Paino 3495 g. 

99046: 988. KERROS IX. X= 11 , Y=- 2. Tiili. 1 kpl kahtena palana. Lähes kokonainen, 
suuri laattamaiDen tiili. Yksi kulma puuttuu. Yksi sivu kokonaan ehjä, muut pinnat osittain 
ehjiä. Kaikilla pinnoilla laastia, paksuimmin lappeilla. 300x305x80-85 mm. Paino 8725 g. 
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99046: 989. KERROS IX. X= 11, Y=- 2. Tiili. 1 kpl. Suuren laattamaisen tilien puolikas. 
Osittain ehjiä pintoja lappeet ja kaksi sivua. Yksi pitkä sivu kokonaan ehjä. Kellertävää laastia 
lappeilla ja yhdellä sivulla. 305x200x75-90 mm. Paino 6985 g. 

99046: 990. KERROS IX. X= 11, Y=- 2. Tiili. 1 kpl. Suuren laattamaisen tilien 
kolmannes. Osittain ehjiä pintoja lappeet ja kolme sivua. Laastia hieman kaikilla pinnoilla, 
myös lohkeamakohdassa yhtä lähes kokonaan rikkonaista sivua lukuunottamatta. Rosoisella 
alalappeella ilmeisesti korsien painaumia, jotka tosin muodostavat puumerkkirnäisen kuvion. 
310x190x80-85 mm. Paino 5275 g. 

99046: 991. KERROS IX. X= 11, Y=- 2. Tiili. 1 kpl. Muuritilien puolikas, jossa sorkan 
jälki. 
Osittain ehjiä pintoja lappeet ja sivut. Yksi pääty kokonaan ehjä. Pieni sorkan jälki tilien 
sileällä lappeella. Kaikilla pinnoilla, myös lohkeamkohdassa hieman kellertävää laastia. 
180x135x85-90 mm. Sorkanjälki: 63x36 mm. Paino 3385 g. 

99046: 992. KERROS IX. X= 11, Y= - 2. Kattotili 2 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Palaneita. Toisessa tiliessä laastia. 80x55x10 mmja 100x120x10 mm. Paino 350 g. 

99046: 993. KERROS IX. X= 11, Y=- 2. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien 
reunapala. Osittain palanut mustaksi. Pinta osittain lasittunut ruskeaksi. Lasittunut alue jatkuu 
palan alapinnalle reunan yli. Reunan osittain melko suora, osittain pyöreähkö. 102x40x12-13 
m. Reunan paks. 11-13 mm. Paino 42 g. 

99046: 994. KERROS IX. X= 11, Y=- 2. Kuona 5 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 21 g. 

99046: 995. KERROS IX X= 11, Y=- 2. Kuona. 2 kpl. Pinnalta kuonaantunutta tilitä. 
52x23x43 mm. Paino 16 g. 75x51x29.5 mm. Paino 78 g. 

99046: 996. KERROS IX X= 11, Y=- 2. Pähkinä. 1 kpl. Ilmeisesti pähkinän haurastunut 
kuoren puolikas. Halk. 15 mm, paks. 7.5 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 997. KERROS IX. X= 11, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 2 kpl, joista toinen palanut 
valkoiseksi. Paino 4 g. 

99046: 998. KERROS IX. X= 11 , Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskean- ja mustanlaikukas. Toinen pala hieman taipunut. Hyväkuntoisia. 
41x23x1.5 mm. Paino 2 g. 47x17x1.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 999. KERROS IX. X= 11, Y=- 3. Tiili. 1 kpl. Tilien kulmapala. Osittain ehjiä 
pintoja lappeet ja kaksi sivua. Kaikilla pinnoilla kellertävää laastia, myös lohkeamakohdassa. 
220x165x80-85 mm. Paino 4230 g 
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99046: 1000. KERROS IX. X= 11 , Y=- 3. Tiili. 1 kpl. Muuritiili. Kokonainen. Kaksi 
kulmaa hieman lohjenneet. Kaikilla pinnoilla kellertävää laastia. 290-295x135-140x85 mm. 
Paino 5580 g. 

99046: 1001. KERROS IX. X= 11 , Y= - 3. Tiili. 1 kpl. Muuritiili. Kokonainen. Yksi kulma 
hieman lohjennut. Kaikilla pinnoilla kellertävää laastia, lappeilla jopa 20 mm paksuudelta. 
295x135x80 mm. Paino 6365 g. 

99046: 1002. KERROS IX. X= 11 , Y=- 3. Kattotiili. 1 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
pääty-reunapala. Pääty sisäänpäin, reuna ulospäin viisto. Pinnalla harmaata laastia noin 20 mm 
paksuinen kerros. 129x1 02.5x14-16 mm. Reuna paks. 19 mm, päädyn paks. 16-18 mm. Paino 
358 g. 

99046: 1003. KERROS IX. X= 11 , Y=- 3. Kattotiili. 4 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
50x50x7-112x80x12 mm. Paino 300g. 

99046: 1004. KERROS IX. X= 11 , Y=- 3. Kuona. 1 kpl. Tummaa, kevyttä ja huokoista 
kuonaa. Paino 1 g. 

99046: 1005. KERROS IX. X= 11 , Y=- 3. Luu. Eäinten luita. 3 kpl, joista yksi palanut 
valkoiseksi. Paino 12 g. 

99046: 1006. KERROS X. X= 6, Y=- 3. Kuona. 1 kpl. Kevyttäja huokoista tiilikuonaa. 
113x52x69 mm. Paino 110 g. 

99046: 1007. KERROS X. X= 6, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 5 kpl, joista yksi palanut 
valkoiseksi. Paino 99 g. 

99046: 1008. KERROS X. X= 7, Y=- 4. Tiili. 1 kpl. Paksun, suuren tilien kulmapala. 
Osittain ehjiä pintoja lappeet ja kaksi sivua. Sileällä lappeella koiran tassun jälki. Laastia 
hieman sileällä lappeellaja viereisellä sivulla. 235x160x105-110 mm. Tassunjälki: 90x60 mm. 
Paino 4430 g. 

99046: 1009. KERROS X. X= 7, Y=- 4. Tiili. 1 kpl. Muuritilien puolikas, jonka sileällä 
lappeella koiran tassun jälki. Rosoisella lappeella myös painauma, ehkä myös koiran tassun 
painauma. Tiliessä hieman harmaata laastia. 195xl40x90-95 mm. Tassunjälki:85x60 mm. 
Painauma: 50x60 mm. Paino 2900 g. 

99046: 1010. KERROS X. X= 7, Y=- 5. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 4 g. 

99046: 1011. KERROS X. X= 7, Y=- 5. Kivien poistonjälkeen. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. 
Paino 9 g. 

99046: 1012. KERROS X. X= 9, Y= - 2. Keramiikka. 12 kpl. Kaksi reunapalaa, kolme 
pohja-kylkipalaa, kaksi kylkipalaa, kaksi yhteensopivaa korvapalaa, kolme reuna-kaula-
kylkipalaa samasta matalasta kupista. Sisäpinta ja reuna lasitettu vihertävänruskealla 
lyijylasitteella. Ulkopinnalla kaulassa ja kyljessä hieman lasitetta. Reuna kapea, tasainen, 
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sisäänpäin viisto. Reunan alla kapea ura. Kaula ulospäin kaartuva. Kylki pullea. Sen 
ulkopinnalla kapeita rihloja. Kyljen ulkopinta osittain palanut mustaksi. Pohja tasainen. 
Korvassa hieman vihertävää lasitetta, muuten lasittamaton, muodoltaan pyöreän litteä. Korva 
ollut reunassa. Kupin kork. 75 mm. Palojen mitat: 20x27-54x65 mm. Kyljen paks. 3.5- 4 mm. 
Reunan paks. 4 mm. Pohjan paks. 4-5 mm. Korvan pit. 43 mm, halk. 13x10 mm. Paino 136 g. 
Samaan kuppiin kuuluvia, löytönumerolle 99046:1012 luetteloituja paloja löydettiin 
seuraavasti: X kerros, ruutu x=10, y= -2 korvan katkelma, jossa reunaaja kylkeä ja sisäpinta 
lasitettu sekä pienin kylkipala (31 x31 mm). IX kerros, ruutu x = 8, y = -2 pienin pohja-
kylkipala (31x47 mm). 

99046: 1013. KERROS X. X=9, Y=- 2. Keramiikka. 1 kpl. Punasavikeraamisen astian 
paksu kylkipala. Sisäpinta lasitettu ruskeaksi. Ulkopinta palanut mustaksi ja osittain lasittunut. 
Sisäpinnalla matalia dreijausjälkiä. 37x56.5x8-9 mm. Paino 23 g. 

99046: 1014. KERROS X. X= 9, Y= - 2. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin pala. Lasimassa ruskea, 
lähes läpinäkymätön. Hieman irisoitunut, muuten hyväkuntoinen. 28x14xl.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 1015. KERROS X. X= 9, Y=- 2. Kattotiili. 36 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
40x40x10-200x130x10 mm. Paino 4900 g. 

99046: 1016. KERROS X. X= 9, Y=- 2. Kuona. 3 kpl. Kuonaantunutta tilitä. 
31.5x23x11.5-98.5x62x45 mm. Paino 218 g. 

99046: 1017. KERROS X. X= 9, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 8 kpl. Paino 31 g. 

99046:1018. KERROS X. X=9, Y= -3.Kattotiili.19kpl.Aaltomaisenkattotilienpaloja. 
65x25x15-160x90x15 m. Paino 1802 g. 

99046: 1019. KERROS X. X= 9, Y=- 4. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Pahoin ruostunut, 
suoraja tylppäkärkinen. Varsi nelikulmainen. Kanta ollut ilmeisesti pyöreähkö. Pit. 72 mm, 
varren halk. 6x7 mm, kannan halk. 16x16.5 mm. Paino 13 g. 

99046: 1020. KERROS X. X= 9, Y=- 4. Kaakeli. 1 kpl. Kaakelin reunapala. Reuna 
kehysmäinen. Reunan sivussa kankaanpainanteita. Lasittamaton. Yksi pieni lasiteläiskä. Kork. 
37.5 mm, lev. 53 mm. Reunan paks. 15 mm. Paino 47 g. 

99046: 1021. KERROS X. X= 9, Y=- 4. Kattotiili. 1 kpl. Sorrnikuvioisen kattotilien 
alaosan reunapala. 135x117x17 mm. Paino 500 g. 

99046: 1022. KERROS X. X= 9, Y= - 4. Kuona. 2 kpl. Kuonaantuneita tilien paloja. 
13x18x9-81.5x58x112 mm. Paino 264 g. 

99046: 1023. KERROS X. X= 9, Y= - 4. Luu. Eläinten luita. 18 kpl. Paino 241 g. 

99046: 1024. KERROS X. X= 9, Y=- 5. Kattotiili. 9 kpl. Sorrnikuvioisen kattotilien 
paloja. Yksi suuri pala, jossa nokka, pääty ja kaksi reunaa, yksi pieni nokkapala, neljä 
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reunapalaa, kolme sileäpintaista palaa, joista kaksi reunapalaa yhteensopivia. Kolme suoraa 
reunaa, yksi viisto. 55.5x59x16.5-17.5- 260x220-225x17.5-21 mm. P 2815 g. 

99046: 1025. KERROS X. X= 9, Y=- 5. Kattotiili 10 kpl. Aaltomaisen kattotilien paloja. 
Yksi suora pala. 55x35x9-210x100x10 mm. Paino 1904 g. 

99046: 1026. KERROS X. X= 9, Y=- 5. Luu. Eläinten luita. 13 kpl. Paino 378 g. 

99046: 1027. KERROS X. X= 10, Y=- 2. Lasi. 3 kpl. Yhteensopivia paloja .. Sulanutta, 
vihreää lasia. 30x16x3-7 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 1028. KERROS X. X= 10, Y=- 2. Metalli. 2 kpl. Suora rautanaula ja siitä 
katkennut varren kappale. Varsi muodottomaksi ruostunut. Kanta lähinnä neliömäinen ja 
kupera. Pit. 67 mm, varren halk. 9x11.5 mm, kannan halk. 13.5x14 mm. Paino 9 g. 

99046: 1029. KERROS X. X= 10, Y=- 2. Metalli. 1 kpl. Rautavartaan katkelma. Suora. 
Varsi nelikulmainen. Toinen pää katkennut, toinen muodottomaksi ruostunut. Pit. 50 mm, 
halk. 9x10 mm. Paino 16 g. 

99046: 1030. KERROS X. X= 10, Y=- 2. Kattotiili. 3 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Yksi reunapa1a. Reuna suora. 53.5x40x16-18.5- 98x82x9-13 mm. Reunan paks. 18 
mm. Paino 252 g. 

99046: 1031. KERROS X. X= 10, Y=- 2. Katto tiili. 1 kpl. Aaltornaisen kattotilien pääty-
reunapala. Pääty suora, reuna hieman viisto. 79x50.5x12 mm. Päädyn paks. 10 mm. Reunan 
paks. 10.5 mm. Paino 49 g. 

99046: 1032. KERROS X. X= 10, Y=- 2. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 9 g. 

99046: 1033. KERROS X. X= 10, Y=- 3. Lasi. 7 kpl. Ikkunalasin paloja. Lasimassa 
ruskea, lähes läpinäkymätön. Yksi pala kupruuntunut. Hauraita. 3.5x5xl.5-16x16xl.5 mm. 
Paino alle 1 g. 

99046: 1034. KERROS X. X= 10, Y=- 3. Lasi. 6 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskean- ja mustanlaikukas. Hauraita. 3.5x6x1-23x13x1 mm. Paino 
alle 1 g. 

99046: 1035. KERROS X. X= 10, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Yksi reunapala. Reuna pyöreä. Toinen pala irisoitunut ja hauras. 
15x12xl.5 mmja 31.5x16x2 mm. Reunan paks. 3.5 mm. Paino 1 g. 

99046: 1036. KERROS X. X= 10, Y=- 3. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Suuri, hieman 
taipunut, pahoin ruostunut. Varsi lähes nelikulmainen. Kanta neliömäinen, kärki katkennut. 
Pit. 87 mm, varren halk. 8x6-5.5x4 mm, kannan halk. 19x17 .5 mm. Paino 15 g. 
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99046: 1037. KERROS X. X= 10, Y=- 3. Kattotiili. 4 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja .. Yksi pääty-reunapala. Pääty ja reuna suora. 77x50x12-15- 115x122x12.5-17 mm. 
Päädyn paks. 18-19 mm. Reunan paks. 17-20 mm. Paino 569 g. 

99046: 1038. KERROS X. X= 10, Y=- 3. Kattotiili. 2 kpl. Aaltomaisen kattotiilen paloja. 
Yksi reunapala ja yksi pääty-reunapala. Päätypalan reuna hieman viisto, pääty pyöreä. 
Reunapalan reuna 
hieman viisto ja pyöreähkö. 58x21x11 mm. Paino 12 g. 81x78x12 mm. Paino 99 g. Reunan 
paks. 10 mm. Päädyn paks. 9 mm. 

99046: 1039. KERROS X. X= 10, Y=- 3. Pähkinä. 1 kpl. Pähkinän kuoren puolikas. 
Halk. 12x 13 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 1040. KERROS X. X= 10, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 20 kpl,joista valkoiseksi 
palaneita 2 kpl. Paino 136 g. 

99046: 1041. KERROS X. X= 11, Y=- 1 - -2. Lasi. 4 kpl. Ikkunalasin paloja. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas, lähes läpinäkymätön. Yksi pala kupruuntunut. 5x5xl.5-33x21x2 
mm. Paino 3 g. 

99046:1042. KERROS X. X= 11, Y=-1- -2. Lasi. 6kpl. Vihertävänikkunalasinpaloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Neljä kupruuntunutta palaa. Yksi reunapala. Reuna pyöreä. Kolme 
haurasta palaa. 22x19x2- 49x14x1.5 mm. Reunan paks. 3 mm. Paino 8 g. 

99046: 1043. KERROS X. X= 11, Y=- 1 - -2. Lasi. 6 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas, osittain läpinäkymätön. Kaksi hieman taipunutta 
palaa. Hauraita. 
5x2x2.5-27x15x2-2.5 mm. Paino 2 g. 

99046: 1044. KERROS X. X= 11, Y=- 1- -2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Ohut. Lasimassa ruskeanlaikukas. Hyväkuntoinen 18x14x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 1045. KERROS X. X= 11, Y=- 1 - -2. Lasi. 5 kpl. Kupruuntuneen ikkunalasin 
paloja. 
Kaksi vihertävääja kolme läpinäkymätöntä palaa. 8x9x2-33x18x2.5-3 mm. Ohuin pala 
20.5x13.5x1 mm. Paino 4 g. 

99046: 1046. KERROS X. X= 11, Y=- 1 - -2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän, ruskeapintaisen 
lasiesineen kaarevia paloja. Ohuita. Lasimassa hieman ruskeanlaikukas. Irisoituneita, 
hilseileviä. 37.5x14x1 mmja 48x28x1 mm. Paino 2 g. 

99046: 1047. KERROS X. X= 11, Y=- 1 - -2. Metalli. 1 kpl. Veitsen terän katkelma. 
Rautaa. Molemmista päistä katkennut. Pit. 72.5 mm, lev. 8-12.5 mm, paks. 1-3.5 mm. Paino 
4 g. 
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99046: 1048. KERROS X. X= 11 , Y= - 1 - -2. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Suurija suora. 
Kärki tylppä, pahoin ruostunut. Varsi nelikulrnainen. Kanta lähes nelikulrnainen, hieman 
kupera. Pit. 96 Illll1, varren halk. 6x7 Illll1, kannan halk. 16x17 mm. Paino 16 g. 

99046: 1049. KERROS X. X= 11 , Y= - 1 - -2. Kattotiili. 2 kpl. Sormikuvioisen kattotilien 
paloja. Toinen tilien kaarevan pään reunasta. 53x70x13-15 mm. Paino 43 g. 
Reunapala:63x107x17 mm. Paino 128 g. Reunan paks. 18-18.5 mm. 

99046: 1050. KERROS X. X= 11 , Y= - 1 - -2. Kattotiili. 2 kpl. Sileäpintaisen kattotilien 
paloja. Toinen pala tilien kaarevan pään reunasta. Palassa myös viereistä reunaa. Kaarevan 
pään reuna suora, viereinen reuna ulospäin viisto. Laastittomia, hieman mustuneita. 
75x67.5x13-14mm.Paino 83g. 112x112x18-20mm.Paino 321 g.Reunanpaks.18.5-21 
mm. 

99046: 1051. KERROS X. X= 11 , Y= - 1 --2. Kattotiili. 12 kpl. Aaltomaisen kattotilien 
paloja. Yksi nokkapala, seitseän reunapalaa, yksi pääty-reunapala Yksi pala palanut kokonaan 
mustaksi, viisi palaa osittain. Palaneen nokkapalan alapinta kokonaan kellertävä, laastinen? 
31x31x8-8.5- 113x91x10.5-12 mm. Paino 1162 g. 

99046: 1052. KERROS X. X= 11 , Y= - 1 - -2. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien 
reunapala. Pinnalla tummanruskeaa lasitetta. 72x64x10-11 mm. Paino 52 g. Lasitealue: 28x14 
mm. 

99046: 1053. KERROS X. X= 11, Y=- 1--2. Kuona. 3 kpl. Tummaa, kevyttä ja melko 
huokoista kuonaa. Paino 21 g 

99046: 1054. KERROS X. X= 11 , Y=- 1--2. Luu. Eläinten luita. 13 kpl,joista 
valkoiseksi palaneita 10 kpl. Paino 14 g. 

99046: 1055. KERROS X. X= 11 , Y=- 2. Tiili. 1 kpl. Suuren laattamaisen tilien puolikas. 
Osittain ehjiä pintoja lappeet ja kaksi sivua. Yksi sivu kokonaan ehjä. Hieman laastia sileällä 
lappeella ja sivuilla. Alapinta rosoinen. 315x21 Ox75-80 mm. Paino 6700 g. 

99046: 1056. KERROS X. X= 11 , Y= - 3. Lasi. 3 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa ruskeanlaikukas. Yksi pala irisoitunut. Hyväkuntoisia. 19x1 1 x2-60x24x1.5 mm. 
Paino 8 g. 

99046: 1057. KERROS X. X= 11 , Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin reunapala. 
Lasimassa mustan- ja ruskeanlaikukas. Reuna pyöreä. Hyväkuntoinen 41.5x75x2 mm. Reunan 
paks. 3-3.5 mm. Paino 13 g. 

99046: 1058. KERROS X. X= 11 , Y=- 3. Tiili. 1 kpl. Suuren laattarnaisen tilien pala. 
Osittain ehjiä pintoja lappeet ja kolme sivua. Rosoisella lappeella laastia jopa 42 mm 
paksuudelta. Sileällä lappeella ja yhdellä sivulla ohuelti laastia. 300x230x75-80 mm. Paino 
8695 g. 
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99046: 1059. KERROS X. X= 11, Y=- 3. Tiili. 1 kpl. Suuren laattamaisen tiilen puolikas. 
Osittain ehjiä pintoja lappeet ja kaksi sivua. Yksi sivu kokonaan ehjä. Kaikilla pinnoilla, myös 
lohkeamakohdassa hieman laastia. 305x215x70-80 mm. Paino 6725 g. 

99046: 1060. KERROS X. X= 11 , Y=- 3. Kuona. 2 kpl. Palanutta ja kuonaantunutta tiiltä. 
38x28.5x10 mm. Paino 10 g. 58x50x24 mm. Paino 39 g. 

99046: 1061. KERROS X. X= 11, Y=- 3. Luu. Eläinten luita. 3 kpl. Yksi palanut 
mustaksi. Paino 14 g. 

99046: 1062. KERROS XI X= 6, Y=- 5. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 10 g. 

99046: 1063. KERROS XI. X= 8, Y= - 4. Luu. Eläinten luita. 2 kpl. Paino 23 g. 

99046: 1064. NOIN KERROS XI. X= 10, Y=- 1. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Taipunut 
kärjestä koukkumaiseksi. Kärki terävä, varsi nelikulmainen, kanta lähinnä neliömäinen. Pit. 
88.5 mm, varren halk. 7x7- 4x4 mm, kannan halk. 18.5x17 mm. Paino 18 g. 

99046: 1065. KERROS XI. X= 10, Y=- 2. Lasi. 2 kpl. Kupruuntuneita lasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas, osittain läpinäkymätön. Toinen pala voimakkaan 
irisoitunut ja hilseilevä. 26x24x1 mm ja 32x24x2 mm. Paino 4 g. 

99046: 1066. KERROS XI. X= 10, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Hieman taipunut. Lasimassa mustan- ja ruskeanlaikukas. Hyväkuntoinen 43x23.5x1.5 mm. 
Paino 2 g. 

99046: 1067. KERROS XI. X= 10, Y=- 2. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Suora, pahoin 
ruostunut. Varsi alaosastaan nelikulmainen, yläosastaan muodottomaksi ruostunut. Kärki 
katkennut. Kanta kolmiomainen, pahoin ruostunut, vino ja vääntynyt. Pit. 72 mm, varren halk. 
4x4 (alaosa)- 8.5-10 mm (yläosa), kannan halk. 15x12 mm. Paino 12 g. 

99046: 1068. KERROS XI. X= 10, Y=- 2. Kattotiili. 1 kpl. Sormikuvioisen kattotiilen 
reunapala. Reuna suora. 64x57x13.5-15 mm. Reunan paks. 17.5 mm. Paino 68 g. 

99046: 1069. KERROS XI. X= 10, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 5 kpl,joista valkoiseksi 
palaneita 4 kpl. 

99046: 1070. KERROS XI. X= 11 , Y=- 1 - -2. Lasi. 8 kpl. Ikkunalasin paloja. Kaksi 
suurta palaa ja kuusi pientä sirua. Lasimassa lähes läpinäkymätön. Irisoituneita ja hauraita. 
2.5x4x1- 45x21x1 mm. Paino 2 g. 

99046: 1071. KERROS XI. X= 11, Y=- 1 - -2. Lasi. 12 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan mustan- ja ruskeanlaikukas, osittain läpinäkymätön. Yksi reunapala. 
Reuna pyöreä. Neljä hieman taipunutta palaa. Hauraita. 1 Ox3.5x1-34x13xl.5 mm. Paksuin 
pala 30x15x2 mm. Reunan paks. 2.5 mm. Paino 5 g. 
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99046: 1072. KERROS XI. X= 11, Y=- 1--2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa mustan- ja ruskeanlaikukas. Hieman kupruuntuneita. 24x12x1 mm ja 22x12x1.5 
mm. Paino alle 1 g. 

99046: 1073. KERROS XI. X= 11, Y=- 1 - -2. Lasi. 2 kpl. Tummapintaisia, 
kupruuntuneita ikkunalasin paloja. Lasimassa läpinäkymätön. 22x13x4 mm ja 23x12x1 mm. 
Paino 1 g. 

99046: 1074. KERROS XI. X= 11, Y=- 1 - -2. Lasi. 1 kpl. Kirkas, kupruuntunut, ohut 
lasin pala. 
Lasimassa samea ja kuplainen. Hk 19x 18x 1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 1075. KERROS XI. X= 11, Y=- 1 - -2. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Melko suora, 
varresta katkennut. Varsi litteä. Kanta suuri, tasainen ja suorakaiteenmuotoinen. Pit. 51 mm, 
varren halk. 8x5.5 mm, kannan halk. 16x20 mm. Paino 11 g. 

99046: 1076. KERROS XI. X= 11, Y=- 1 - -2. Kattotiili. 3 kpl. Aaltornaisen kattotilien 
paloja. Kaksi käyrää palaa, joista toinen reunapala, yksi päätypala. Reuna pyöreä, pääty 
pyöreähkö. 57.5x53x11-12-52x102x11 mm. Reunan paks. 10 mm, päädyn paks. 11.5 mm. 
Paino 141 g. 

99046: 1077. KERROS XI. X= 11, Y=- 1 - -2. Kuona. 5 kpl. Tummaa, kevyttäja 
huokoista kuonaa. Paino 19 g. 

99046: 1078. KERROS XI. X= 11, Y=- 1 - -2. Luu. Eläinten luita 30 kpl, joista palaneita 
22 kpl. Paino 39 g. 

99046: 1079. KERROS XI. X= 11, Y=- 3. Metalli. 1 kpl. Rautanaula. Hieman taipunut, 
melko hyväkuntoinen. Varsi lähes nelikulmainen, kanta suuri, tasainen ja pyöreähkö. Kärki 
katkennut. Pit. 103 mm, varren halk. 6x8-5x5 mm, kannan halk. 20x23 mm. Paino 24 g. 

99046: 1080. KERROS XI. X= 11, Y=- 3. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotilien pala. 
67x49x10 mm. Paino 29 g. 

99046: 1081. KERROS XI. X= 11, Y=- 3. Kuona. 1 kpl. Painavaa, harmaanpunertavaaja 
huokoista kuonaa. Paino 17 g. 

99046: 1082. KERROS XII. X= 10, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa vihreänlaikukas, samea ja kuplainen. Hieman taipunut. Hyväkuntoinen 32x26.5x1 
mm. Paino 2 g. 

99046: 1083. KERROS XII X= 10, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Kellertävänvihreän ikkunalasin 
pala. Lasimassa ruskeanlaikukas. Hyväkuntoinen 23.5x25x2 mm. Paino 2 g. 

99046: 1084. KERROS XII. X= 10, Y= - 2. Lasi. 5 kpl. Ikkunalasin paloja. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas, osittain läpinäkymätön. Irisoituneita ja hauraita. 20x8x 1-
56x27x2 mm. Paino 8 g. 
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99046: 1085. KERROS XII. X= 10, Y=- 2. Lasi. 6 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. 40x12x1-57x39xl.5 mm. Paino 14 g. 

99046: 1086. KERROS XII. X= 10, Y= - 2. Lasi. 2 kpl. Vihertävän pullolasin kylkipaloja. 
Lasimassa samea, kuplainen ja voimakkaan ruskeanlaikukas. Hyväkuntoisia. 36x17x1 mm. 
Paino 2 g. 48x31.5x2 mm. Paino 6 g. 

99046: 1087. KERROS XII. X= 10, Y=- 2. Lasi. 1 kpl. Paksun pullolasin kylkipala. 
Lasimassa voimakkaan ruskeanlaikukas. Hyväkuntoinen 50x15x5 mm. Paino 3 g. 

99046: 1088. KERROS XII. X= 10, Y=- 2. Lasi. 2 kpl. Pullolasinpaksujapohjapaloja. 
Vihertäviä. Lm samea, kuplainen ja osittain voimakkaan ruskeanlaikukas. Sisäpinta ruskea ja 
irisoitunut. Hyväkuntoisia. 77x31x6-8 mm. Paino 30 g. 81x57x6-8 mm. Paino 53 g. 

99046: 1089. KERROS XII. X= 10, Y= - 2. Lasi. 8 kpl. Vihertäviä, hieman kaarevia lasin 
paloja. Lasimassa samea, kuplainen ja osittain voimakkaan ruskeanlaikukas. Hieman 
irisoituneita, muuten hyväkuntoisia. 24x21x1-118x57xl.5 mm. Paino 39 g. 

99046: 1090. KERROS XII. X= 10, Y=- 2. Lasi. 3 kpl. Kulmikkaan lasipullon pohjapaloja. 
Lasimassa vihertävä, mustan- ja ruskeanlaikukas. Pohja tasainen. Sisäpinta ruskea ja hieman 
irisoitunut. Paloissa hieman kylkeäkin. Mukana yksi paksu, suora, lasimassaltaan samanlainen 
pala, jossa ei ole kylkeä .. 
Pala: 28x18x4 mm. Paino 5 g. Pohjapalat: 58x50 mm, pohjan paks. 2-3 mm, kyljen paks. 5 
mm. Paino 16 g. 67x61 mm, pohjan paks. 1.5-5 mm, kyljen paks. 3 mm. Paino 25 g. 

99046: 1091. KERROS XII. X= 10, Y=- 2. Lasi. 12 kpl. Vihertävän, kulmikkaan 
lasipullon kylkipaloja. Palat suoria. Lasimassa voimakkaan ruskean- osittain mustanlaikukas. 
Sisäpinta ruskea ja irisoitunut. 3 7x17x1.5-85x33x1 .5 mm. Paino 41 g. 

99046: 1092. KERROS XII. X= 10, Y=- 2. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotiilen 
reunapala. Reuna melko suora. 123.5x65x11-11.5 mm. Paino 99 g. 

99046: 1093. KERROS XII. X= 10, Y=- 2. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotiilen käyrä 
reunapala, jonka pinnassa ruskea lasitejuova. Juova kulkee tiilen koko pinnan yli ja jatkuu 
reunan yli tiilen alapinnalle, jossa se jatkuu koko alapinnan yli. Pala hieman mustunut. 
80x99x11 mm. Reunan lev.11-12 mm. Lasitejuovan leveys vaihtelee 16-66-9 mm. Paino 121 
g. 

99046: 1094. KERROS XII. X= 10, Y=- 2. Kuona. 2 kpl. Harmaataja huokoista kuonaa. 
Yksi pieni pala sekä suurempi pala, joka kiinni laastissa. Paino 28 g. 

99046: 1095. KERROS XII. X= 10, Y=- 2. Luu. Eläinten luita. 35 kpl. Palaneita.Yksi 
palamaton luu. Mukana runsaasti pieniä palaneita luunsiruja. Paino 38 g. 

99046: 1096. KERROS XII. X= 10, Y=- 3. Lasi. 1 kpl. Ikkunalasin pala. Lasimassa 
voimakkaan ruskeanlaikukas, osittain läpinäkymätön. Hieman taipunut, ohut ja irisoitunut. 
Hyväkuntoinen 37.5x20x1 mm. Paino alle 1 g. 
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99046: I097. KERROS XII. X= IO, Y=- 3. Lasi. 6 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja .. 
Lasimassa voimakkaan mustan- ja ruskeanlailcukas. Yksi pala hieman kupruuntunut. 
Irisoituneitaja hauraita. 7x3.5x1-23x20x2 mm. Paino alle 1 g. 

99046: 1098. KERROS XII. X= I 0, Y=- 3. Lasi. 2 kpl. Vihertävän ikkunalasin paloja. 
Lasimassa samea, kuplainen ja hieman mustanlaikukas. Kiiltäväpintaisia, ohuita ja 
hyväkuntoisia. 16x20.5x1 mmja 30x19.5x1 mm. Paino alle 1 g. 

99046: I099. KERROS XII. X= IO, Y=- 3. Kattotiili. 1 kpl. Aaltomaisen kattotiilenpääty-
reunapala. Reuna hieman viisto, pääty pyöreähkö. 7Ix42x11 mm. Paino 37 g. 

99046: 1100. KERROS XII. X= 10, Y=- 3. Kiviesine. 1 kpl. Harmaasta liuskeisesta 
kivestä valmistettu litteä, pyöreä esine, jonka keskellä pyöreä reikä. Molemmat pinnat sileät. 
Lohjennut kahteen osaan. Halk. 45 mm, paks. 13 mm. Reiän halk. 10 mm. Paino 38 g. 

99046: 110I. KERROS XII. X= 10, Y=- 3. Luu. Eläinten luita 15 kpl. Palaneita. Paino I1 
g. 

99046: 1I 02. X= II, Y= -2. Pohjalta. Nokirantutasoa siistittäessä. Luu. Palaneita eläinten 
luita. 9 kpl. Paino 4 g. 

99046: 1103. X= 11, Y= -2. Pohjalta. Nokirantutasoa siistittäessä. Tiili 1 savitiiviste. 2 kpl. 
Palaneita saven paloja, joissa sileät pinnat, toisessa yksi ja toisessa kaksi. Litteitä. 26x 15x7 mm 
ja18.5xl2.5x8 mm. Paino 1 g. 

99046: 1104. KERROS ? X= 8, Y= -1. Seinälinja. Muurin puhdistus. Lasi 1 kpl. Vihertävän 
ikkunalasin pala. Lasimassa ruskean- ja mustanlailcukas. Hieman irisoitunut ja hauras. 30x29x1 
mm. Paino 1 g. 

99046: 1105. X= 8, Y= -5. Profiilia puhdistettaessa. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa ruskean- ja mustanlaikukas. Hieman taipunut. Hyväkuntoinen 24x18x1.5 mm. 
Paino 1 g. 

99046: 1106. X= 8, Y= -5. Profiilia puhdistettaessa. Lasi. 1 kpl. Vihertävän ikkunalasin pala. 
Lasimassa kirkas. Hyväkuntoinen 27.5x13x2 mm. Paino 1 g. 

99046: 1107. X= 8, Y= -5. Profiilia puhdistettaessa. Kattotiili. 3 kpl. Aaltomaisen kattotilien 
paloja. 
Yksi käyrä reuna. Kaksi harmaaksi palanutta palaa .. 57.5x68x10-76.5x122x1I-12 mm. Paino 
214 g. 

99046: 1108. X= 8, Y= -5. Profiilia puhdistettaessa. Luu. Eläimen luu. 1 kpl. Paino 1 g. 

99046: 1109. KERROS IX. X= 8, Y= -5. Koillisprofiilin puhdistus. Luu. Eläinten luita. 3 
kpl, joista yksi palanut valkoiseksi. Paino 4 g. 



123 

99046: 1110. Profiililista. X= 1 0.63, Y= 2.95, Z= 85.35. Keramiikka .. 1 kpl. Kivisaviastian 
litteä, kaareva korvan puolikas, jossa mukana hieman kylkeä. Palassa tumman ruskea 
suolalasite. Sisäpinta sileä. Ulkopinnan keskellä muuta osaa syvempi ura. Saviaines 
harmahtava. Pit. 27.5 mm, lev. 12-14 mm, paks. 5-7.5 mm. Paino 5 g. 

99046: 1111. X= 10, Y= -3. Kaakkoisprofiilia puhdistettaessa laastikerroksesta. Liitupiippu. 1 
kpl. Liitupiipun varren katkelma. Pit. 31 mm, halk. 6 mm, savukanavan halk. 2.5 mm. Paino 2 
g. 

99046: 1112. X= 10, Y= -3. Profiilia puhdistettaessa. Luu. Eläinten luita. 3 kpl. Paino 55 g. 
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